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

2-комн. кв. в Перми, Индустриальный район, по ш. Космонавтов, 
322, 3/5 эт., 39 кв. м, состояние обычное, теплая, не угловая 
- на 1-2-комн. кв. в Чайковском. Т. 8-922-3849-277

2-комн. кв. в п. Новом, 50 кв.м. - на 2-комн. кв. в Чайковском. 
Т. 8-922-3701-794

2-комн. кв. в центре, в р-не ТЦ Русь, кирпичный дом, 3 этаж, 
балкон, солнечная сторона, нужен ремонт - на 1-комн. кв. 
с балконом, или продам. Т. 8-922-3628-576

2-комн. кв. на Уральской - на 1-комн. кв. в том же районе. Т. 
8-922-3444-013

2-комн. кв. по Ленина, в б/д, 36 кв.м, 2/2 эт. - на дом в черте горо-
да, пригороде, рассмотрю варианты. Т. 8-922-3175-191

2-комн. кв. по Шлюзовой - на 1-комн. кв. или м/с на Основном, 
до 3 эт., с вашей доплатой. Т. 8-922-2433-301

2-комн. кв. по Шлюзовой, 5, 45 кв. м, 1 эт., - на м/с с доплатой, 
или продам 1.6 млн руб., рассм. все варианты. СРОЧНО! 
Т. 8-952-3214-090

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП в Завокзальном, 66 кв. м, 4/10 эт. - на две 1-комн. кв. не менее 

30 кв. м каждая, или продам. СРОЧНО! Т. 8-950-4654-485
3 УП в п. Марковском, 3/5 эт., 73 кв. м, теплая, хороший ремонт, 

две лоджии, вх. дверь Аргус, счетчики, в/нагрев. - на 2-3-
комн. кв. в городе, или продам. Т. 8-922-3018-754

3 УП в п. Марковском, 72 кв.м., 2 этаж, сделан ремонт, встроенная 
мебель в кухне, прихожей, зале - остается, 2 лоджии, 
счетчики - на 2-комн. кв. на Основном в г. Чайковском. Т. 
8-922-3120-681

3 УП на Заре, 3/9 эт., 57 кв.м., по б-ру Текстильщиков, 12, с 
ремонтом - на 1 УП, или продам. Т. 8-906-8884-774

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт. - на 3-комн. кв. на Основном. 
Т. 8-922-6459-683

3-комн. кв. 2 эт., по Азина, 80 кв. м - на 2-комн. кв. и 1-комн. кв., 
или на 2-комн. кв. с доплатой, или продам, 3.4 млн руб. Т. 
8-922-3218-462

3-комн. кв. в г. Надым - на 3 УП в г. Чайковском. Т. 8-922-
4590-025

3-комн. кв. в п. Новом - на дом в п. Волковском, равноценный или 
с доплатой, рассм. все варианты. Т. 8-922-6479-137

3-комн. кв. в п. Новом, 1/5 эт., лоджия, 58 кв. м - на 3-комн. кв. в 
Воткинске, или продам, 1.9 млн руб. Т. 8-909-0543-586

3-комн. кв. в п. Прикамском, огород, баня, гараж, кладовка - на 
2-комн. кв. в Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-3224-794

3-комн. кв. на ст. Каучук, отопление индивид. природным газом, 
баня, гараж, хозпостройки, пл. окна, ж/дверь, счетчики 
на воду и газ - на 1-комн. кв. в Чайковском, или продам. 
Т. 8-922-3379-612

3-комн. кв. по Декабристов, 3, 63 кв. м - на 1-комн. кв. хр. и м/с, 
30 кв. м, можно на Заре, рассм. все варианты. СРОЧНО! 
Т. 8-922-3367-741

3-комн. кв. по Ленина, 5 - на 2-комн. кв., только с хорошим 
ремонтом, рассм. все варианты, или продам. Т. 8-922-
6447-668, 8-922-3709-838

3-комн. кв. по Ленина, 5, 2 эт., пл. окна, з/пл. балкон, пл. трубы, 
счетч. на воду, нов. сантехника, ж/дверь, с/у совм. - на 
2-комн. кв. на Основном, кроме 1 и посл. этажа, с вашей 
доплатой. Т. 8-922-3150-552

3-комн. кв., без ремонта, или меняю на 2-комн. кв., с хор. 
ремонтом. Т. 8-922-6447-668, 8-922-3709-838

4-КОМНАТНЫЕ
4-комн. кв. по Вокзальной, 47, 2/9 эт., 67.2 кв.м., рядом школа, 

д/сад, остановка - на 1-2-комн. кв., с доплатой, или продам. 
Т. 8-922-2452-585

5-комн. кв. по Советской, 53, 103 кв. м., 3/9 эт., 2 большие 
лоджии, 2 туалета, 2 кладовки, с обычным ремонтом. Т. 
8-922-3285-474

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
Две 1-комн. кв. - на коттедж, дом или земельный участок в 

городе, под ИЖС, рассмотрю различные варианты. Т. 
8-922-3503-144

Две квартиры: 3 УП в п. Новом, 60 кв. м, 5 эт., перепланировка 
и 2-комн. кв. на Основном, по Мира, 10, 45.5 кв. м, 4 эт. 
- на дом, коттедж, рассм. все варианты. Т. 8-902-4781-171, 
8-922-3130-457

КГТ по Кабалевского, 28, 3/5 эт., 24 кв.м, с капремонтом, санузел 
в квартире, или меняем на м/с, 30 кв.м, с нашей доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 28, 4/5 эт., солн. сторона, санузел, 
вода в комнате, душ. кабина, пластиковое окно, новая 
дверь Аргус, косметический ремонт + допл. - на м/с, 
1-комн. кв. в б/д, без ремонта, можно с долгами. Т. 
8-922-3053-012, 8-922-6404-152

КГТ по Ленина, 81, 18.6 кв.м, 3/5 эт., санузел, ванна в комнате, 
пластиковое окно с видом на Каму, металлическая входная 
дверь, эл. плита, счетчики - на 2-комн. кв. на Основном. Т. 
8-922-6428-228

КГТ по Ленина, 81, 18.6 кв.м, 3/5 эт., санузел, ванна, пластиковое 
окно с видом на Каму, металлическая входная дверь, эл. 
плита, счетчики - на 1-2-комн. кв. на Основном, с нашей 
доплатой. Т. 8-922-6428-228

ККТ в г. Перми, Мотовилихинский район, по ул. Индустриализа-
ции, 14, в отл. сост., 4 этаж, 17 кв.м., ремонт во всей секции, 
места общего пользования на 4 хозяев, с мебелью, не 
требует вложений, 780 тыс. руб., или меняю на м/с или КГТ 
в Чайковском. Т. 8-922-3448-844

ККТ по Приморскому б-ру, 11 кв. м, 3 эт., светлая, секц. на 4 хоз. - 
на м/с с доплатой, или продам и куплю. Т. 8-922-2449-669

М/с на Заре, по Декабристов 15 - на м/с в Ижевске, с доплатой. 
Т. 8-963-5497-215

М/с на Заре, по Декабристов, 15, 4/5 эт., ремонт - на жилье в 
Ижевске, с доплатой. Т. 8-963-5497-215

М/с на Уральской, 31 кв. м, 3 эт. - на 2 хр., с доплатой, можно с 
долгами. Т. 8-922-2410-365

М/с по Вокзальной, 37, 32 кв.м, 1 эт., все рядом, или меняю 
на 3-комн. кв. на Основном, с моей доплатой. Т. 8-922-
2424-571

Прием купонов в текущий номер до 18.00 вторника

1. Бесплатное объявление НЕ ВЫХОДИТ в номер:
 объявление является КОММЕРЧЕСКИМ и должно 

быть оплачено, т.к.: 
- без указания количества товаров (как новые, так и б/у)
- относящиеся к сфере торговли и услуг (продам, куплю, 

сдам, сниму):
- торговые площади, витрины, торговые палатки, 

морозильные лари, рефрижераторы, большегрузные 
автомобили, автобусы и запчасти к ним, медицинское 
оборудование (в т.ч. препараты) и т.п.

- средства производства: промышленные станки, 
пилорамы и т.п.

- неявно предлагающие услуги, например: продам ино-
марку без пробега по РФ, работа на личном а/м или ищу 
работу бухгалтера на неполный рабочий день.

 отсутствуют сведения о подателе б/о (как в купоне, 
так и в электронном виде).

 в нескольких объявлениях одного из разделов (рубри-
ки) указаны один и тот же номер телефона (заполнены 
одним подателем).

 б/о публикуется, но в ДРУГОЙ рубрике – номер рубри-
ки в купоне был указан неверно или отсутствует.

2. Бесплатное объявление подвергается правке:
 объявление содержит перечисление разнородных 

товаров: рубрика определяется по первому товару, ин-
формация об остальных товарах, не соответствующих 
данной рубрике, НЕ ПЕЧАТАЕТСЯ;

 при некоторых товарах не указано их количество;
 невозможно разобрать написанное.

3. Не публикуются б/о о купле-продаже и обмене 
товаров, оборот которых ограничен текущим 
законодательством РФ:

 наркотические, лекарственные и взрывчатые вещес-
тва, боевое оружие, яды, валюта и т.д.

4. Редакция:
 НЕ проверяет подлинность адресов и номеров теле-

фонов, указанных в объявлениях, и НЕ предоставляет 
справочной информации о подателях б/о;

 НЕ осуществляет поиск интересующих товаров в 
массиве поданных объявлений ни до, ни после выхода 
номера в печать;

 НЕ возмещает купоны, если они были заполнены 
неправильно и объявления не вышли в номер.

5. Общие рекомендации:
 купон следует заполнять ПЕЧАТНЫМИ буквами, 

по ОДНОМУ символу в клетке, соблюдая ПРОБЕЛЫ 
– это гарантия того, что б/о будет правильно набрано и 
опубликовано; следует пользоваться ручкой КОНТРАС-
ТНОГО цвета (темно-синей или черной);

 обязательны к заполнению поля СВЕДЕНИЙ О ПОДА-
ТЕЛЕ (фамилия, адрес, контактный телефон, подпись 
и дата заполнения);

 сообщите СВЕДЕНИЯ О ПОДАТЕЛЕ и при отправле-
нии объявления по электронной почте; 

 принимаются купоны ТОЛЬКО газеты «Частный 
Интерес» – купоны других газет и просто клочки бумаги 
отправляются в мусорную корзину.

РЕДАКЦИЯ ПРЕДУПРЕЖДАЕТ: 
некоторые податели объявлений могут проявить 
недобросовестность в контактах с вами – пожа-

луйста, будьте осторожны и предусмотрительны.

Правила публикации
 и особые условия,

а также рекомендации 

1-комн. кв. в центре города, по Приморскому б-ру, 20, 4 этаж, 
евроремонт, стеклопакеты, балкон, счетчики на воду, встра-
иваемая мебель, 1.4 млн руб., торг, или меняю на 3-комн. кв. 
с доплатой, только на Основном. Т. 8-922-3314-979

1-комн. кв. в центре с Фоки, в 2-квартирном доме, 40 кв. м, 
в/провод, канал., зем. участок 12 соток, 700 тыс. руб. Т. 
8-908-2472-327

1-комн. кв. м/с по Мира, 8, 30.1 кв.м., 5/5 эт., з/балкон, один 
владелец, свободна, 1.2 млн руб., за наличный расчет 
хороший дисконт, возможна ипотека, маткапитал. Т. 
8-922-3093-838

1-комн. кв. м/с, 30 кв.м., по Декабристов, 1/2, 5/5 эт., расположена 
на солнечной стороне, балкон не застеклен, все рядом 
(остановки, магазины, детсад), 1 млн руб., рассм. вар. 
обмена на 3-комн. кв. в районе площади, парка, с нашей 
доплатой. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. на Основном, в б/д, 1 эт., косметический ремонт, теп-
лая, дом под снос в 2017-2018 гг, 1 млн руб., адекватный торг 
уместен при осмотре. Т. 8-922-2460-113, 8-931-3200-512

1-комн. кв. на Уральской, 36 кв. м, пл. окна, ремонт 1 эт., 1.6 млн 
руб. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, 33, 1 этаж, 30 кв.м., высоко, 
состояние среднее, без балкона, пластиковые окна, в 
подъезде ремонт, 1.23 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Вокзальной, 15, 3/5 этаж, кирп. дом, 30 кв.м, сроч-
ный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной стоимости, 
деньги в течении 2-3 дней. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, (новостройка), 47 кв.м., 1/9 эт., 
кирп. дом, большая кухня, лоджия, все рядом (магазины, 
школа, садик, остановки), присоединена прихожая-
колясочная, 6 кв.м, в общем по площади 53 кв.м, лоджия 
застеклена, окна стеклопакеты, большая гардеробная, 
2.3 млн. руб., торг, возможна продажа под коммерч. 
недвижимость. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, корпус 1, 34.6 кв.м, 2/9 эт., 
кирп. дом, 2009 г/п, просторная, все счетчики учета (газ, 
вода), просторная кухня, застекленный балкон, санузел 
совмещен, рассмотрю вариант обмена на м/с с вашей 
доплатой, 1.7 млн руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Вокзальной, 47, 30.3 кв. м, 7/9 этаж, натяжной 
потолок, пластиковые окна, б/балкона, санузел совме-
щенный, счетчики, 1.45 млн руб., торг при осмотре. Т. 
8-922-3197-563

1-комн. кв. по Вокзальной, 63, 29.3 кв. м, 4/5 эт., кирп. дом, 
частичный ремонт, натяжной потолок, пластиковые окна, 
совмещённый санузел, счетчики на воду, балкон, 1.2 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. по Гагарина, 28, 30.2 кв.м, пластиковые окна, балкон 
застеклён - пластик, пл. хрущ., пл. трубы, счётчики на воду, 
1.35 млн. руб., торг. Т. 8-922-3646-984

1-комн. кв. по Гагарина, 34, 5/5 эт., 30 кв.м, не требует вложений, 
все поменяно, окна пластик, балкон застеклен с выносом 
(пластик), встроенный шкаф-купе, межкомнатные и 
входные двери новые, сантехника новая, счетчики, теплая 
и светлая, 1.2 млн руб., или меняю на 2-комн. кв. на Основ-
ном, в районе ул. Кабалевского, 1-2 эт., с нашей доплатой. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Декабристов, 38, 35.1 кв. м, з/балкон, пл. окна, пл. 
трубы, все счетчики, вх. дверь Аргус, 9 кв. м кухня, санузел 
совмещ., плитка, лифт, м/провод, светлая, хор. соседи, 1.65 
млн руб. Т. 8-909-1146-961

1-комн. кв. по Декабристов, 7, 18/30 кв. м, 3 эт., з/балкон, счетчики 
на воду, ж/дверь. Т. 8-922-3458-200

1-комн. кв. по К. Маркса 3/1, 25 кв. м, 1/9 эт., кирпич. дом, бывшее 
общежитие, собственный санузел и ванная, кухня, 800 
тыс. руб., или меняю на дом в с. Фоки, можно старый. Т. 
8-922-3112-278

1-комн. кв. по К. Маркса, 20, 32 кв. м, 7/9 эт., кирп. дом, уютная 
квартира в хорошем доме, освежающий ремонт, окна и 
двери не заменены, з/балкон, новые стояки, разводка 
воды, счётчики, полностью подходит для того, чтобы сразу 
в неё въехать, есть гардеробный шкаф, в подъезде свежий 
ремонт, отличное домоуправление, лифт, мусоропровод, 
стоянка для авто, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

М/с, 29.8 кв. м, 1/5 эт., перепланировка + комната в долевой 
собственности в 3-комн. кв., 17.8 кв. м, в б/д, 2/2 эт., 
дом под снос в 2018 году - на 2-комн. кв. на Основном. Т. 
8-922-6466-084

1.1. 4 УП по Декабристов, 5/5, 13/14 эт., 75 кв. м, требует ремонта 
- на 2 хр., или продам и куплю. Т. 8-906-8884-774

1.1. 4 хр. по Ур. танкистов, 12, 92 кв.м, 5/5 эт., кухня 14 кв. м, 
с ремонтом - на 2 хр., или продам и куплю, рассмотрим 
варианты. Т. 8-906-8884-774

1-КОМНАТНЫЕ

Срочный выкуп 
квартир.

Т. 8-922-2442-222

1 УП по К. Маркса, 13, 
8/9 эт., 32.1 кв. м, сост. отл.

Т. 8-922-3090-154
1 УП в Завокзальном, 08 года постройки, 8/9 эт., 53 кв. м, лоджия 

- полная отделка, дерев. ст/пакеты, в/нагрев., просторная 
кухня, вся инфраструктура рядом, сост. хорошее, ТСЖ, 
торг. Т. 8-982-2447-248

1 УП в Завокзальном, 35.4 кв. м, комната 17.7, кухня 8.3, лоджия 
6 м, санузел раздельный, косметический ремонт, рядом 
ледовый дворец, Сбербанк, детский сад, школа, или меняю 
на 3 УП в Завокзальном. Т. 8-922-3374-612

1 УП в Завокзальном, 39 кв. м, 16/16 эт., лоджия 8 кв. м, 
раздельный санузел, без ремонта, 1.8 млн руб. Т. 8-922-
3224-946

1 УП в п. Марковском, дом 17, 47 кв.м, 4/ эт., состояние обычное, 
документы готовы, 1.25 млн руб., торг. Т. 8-922-3112-278

1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 13, 1/3 эт., 37 кв.м, з/лоджия, 
встр. кухня, 1.2 млн руб., или меняем на 1 хр. на Уральской. 
Т. 8-922-6497-785

1 УП по Гагарина, 11, 5/9 эт., 37.4 кв.м., санузел совмещен, 
пластиковые окна, лоджия (6 м) пластик, счетчики на воду 
и электричество, метал. входная дверь, 1.7 млн руб., или 
меняю на 1-комн. кв. с вашей доплатой, или на 2-комн. кв. с 
моей доплатой в районе ТЦ Русь. Т. 8-922-3150-552

1 УП по Декабристов, 5/1, 36 кв.м., 4/14 эт., заменены окна, 
сантехника, стояки, счётчики, не были поменяны меж-
комнатные двери, балконное застекление деревянными 
рамами - в очень приличном состоянии, внизу консьерж, 
огромное место для колясок и велосипедов, ремонт в подъ-
езде, два лифта, мусоропровод, оформление придомовой 
территории, шаговая доступность до всей инфраструктуры, 
145 млн руб., готовы рассмотреть любые сертификаты и 
ипотеку. Т. 8-922-3112-278

1 УП по Декабристов, 5/3, 6/9 эт., большая кухня, большая лод-
жия, гардеробная, 35.8 кв. м, теплая. Т. 8-919-4983-078

1 УП по Камской, 2/12 эт., 38.5 кв.м., з/лоджия, разд. с/у, 2 лифта, 
космет. ремонт, теплая, светлая, чистая, кухня 10 кв.м, б/об-
ременений, свободна, 1.85 млн руб. Т. 8-922-2452-522

1 УП по Ленина, 39, 34 кв.м., 2/12 эт., центр города, большая кухня, 
мусоропровод, лоджия большая, капитальный ремонт всех 
стояков в доме, очень хорошее ТСЖ, без свежего ремонта, 
но в приличном состоянии - можно заезжать, два новых 
лифта, квартира пустая, собственник один, взрослый, 1.6 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

1 УП по Ленина, 39, 34 кв.м., 2/9 эт., большая кухня, мусоропро-
вод, лоджия большая, два новых лифта, пустая, собствен-
ник один, взрослый, 1.75 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1 УП по Советской, 1, 35 кв. м, 6/9 эт., большая ванная (кафель), 
остается кухонный гарнитур, встроенный шкаф-купе, 
двери межкомнатные поменяны,  з/лоджия, 1.5 млн. руб., 
торг. Т. 8-922-3123-350

1 УП по Советской, 1, 35 кв. м, 6/9 эт., из мебели остается встро-
енный гардеробный шкаф, кухонный гарнитур, балкон, 1.4 
млн руб. Т. 8-922-3259-437

1 УП по Советской, 34, 1/9 эт., 36 кв. м, ремонт, ламинат, натяжные 
потолки, пластиковые окна, встроенный шкаф-купе, встро-
енная кухня, совмещённый санузел, новая сантехника, 1.45 
млн руб. Т. 8-922-3467-247

1 УП по Советской, 34, 3/9 эт., 34 кв. м, кухня 9 кв. м, пласт. окна и 
лоджия, натяж. потолки, сан.тех. новая, счетчики. Т. 8-922-
3038-900, с 9.00 до 10.00

1 хр. на Основном, по ул. К.Маркса, 55, район школы № 10, очень 
удобный район в шаговой доступности от центра, 4/5 эт., 
29.6 кв. м., не угловая, в хорошем состоянии, без ремонта, 
1.35 млн. руб. Т. 8-922-3222-640

1 хр. на Уральской, 3/5 эт., 31.7 кв. м, или меняю на 2 хр. или 1 УП 
на Уральской. Т. 6-19-57, 8-982-4960-316

1 хр. по Гагарина, 19, 1/5 эт., 30 кв.м, требуется косметич. ремонт, 
1.05 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Декабристов, 1/3, 3/5 эт., 18/31.9 кв.м., окна пластик, 
балкон застеклен, перепланировка, хороший ремонт, 1 
собственник, ТСЖ, 1.4 млн. руб. Т. 8-922-3132-305

1 хр. по Декабристов, 1/3, 3/5 эт., 31.9 кв.м, окна пластик, 
перепланировка, хороший ремонт, 1 собственник, ТСЖ, 
1.4 млн. руб, торг. Т. 8-922-3132-305

1 хр. по Декабристов, 3/1, 2 эт., в хор. сост. , 1.25 млн. руб. Т. 
8-922-6497-785

1 хр. по Кабалевского, 17, 1/5 эт., в хор. сост., ремонт в ванной, 
1.15 млн руб. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Карла Маркса, 10, 2/4 эт., квартира с ремонтом, балкон с 
выносом, 1.45 млн руб., или меняем на 2 УП в Завокзальном, 
или 3 хр. любой р-н. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Карла Маркса, 53, 3/5 эт., 29.4 кв.м., окна пластик, вход. 
дверь Аргус, счетчики на все, дом кирп., б/балкона, свобод-
на, 1 собственник, 1.27 млн руб. Т. 8-902-6316-325

1 хр. по ул. Камской, 3/1, на Уральской, 4/5 эт., 30.7 м. кв., не 
угловая, з/балкон, без ремонта, в хорошем состоянии, 1.35 
млн. руб. Т. 8-922-3212-088

1-комн. кв. (КГТ) по Ленина, 79, 16.7 кв.м., 4/5 эт., дом стоит на 
берегу Камы, прекрасный вид из окна, входная дверь с шу-
моизоляцией, встроенная кухня с эл. плитой и стиральной 
машиной, пластиковые окна, ламинат, натяжные потолки, 
совмещенный санузел, новая сантехника, водонагреватель, 
душевая кабина, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. (м/с) в п. Новом, по Строителей, 15, 20.4/38 кв. м, 3/5 
эт., кирп. дом, з/балкон, пл. трубы, счетчики, или сдам. Т. 
8-982-4991-351

1-комн. кв. в Завокзальном, 31.2 кв.м., 3/5 эт., счетчики на воду и 
газ, без ремонта, 1,4 млн. руб. Т. 8-912-4867-934

1-комн. кв. в Завокзальном, в строящемся доме, по Сиреневому 
бульвару, 3, 9 этаж, 38 кв.м., срок сдачи второй квартал 2017 
года, рассмотрим разумные варианты обмена, 1.6 млн. руб. 
Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в Новостройке по Кабалевского, 25/1, 54 кв. м, 7/9 эт., 
лоджия 6 м, 2.4 млн руб. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. в м/с в п. Новый, 2 этаж, 35 кв. м, просторная и светлая 
комната 20 кв. м, балкон на кухне, замечательная планиров-
ка, окна на запад, 990 тыс. руб. Т. 8-992-2164-450

1-комн. кв. в новостройке по Камской, 11, или меняю на 2-комн. кв. 
с нашей доплатой в этом же доме. Т. 8-922-3262-826

1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт. Т. 8-922-3377-279
1-комн. кв. в п. Марковском, д. 3, 4/5 эт., лоджии пластик на 

обе стороны, теплая, светлая, частично с мебелью. Т. 
8-922-3656-641

1-комн. кв. в п. Новом, 29 кв. м. Т. 8-922-2447-747
1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв.м, 4/5 эт., застекленный балкон, 

в хорошем состоянии, 1.15 млн. руб., или меняем на 1 хр. в 
Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в строящемся доме, по Декабристов, 36, от Ижевского 
застройщика ООО ДСК, 36 кв.м., срок сдачи конец 2016 г., 
ремонт, 1.33 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

РЕКЛАМА

 2 3 5 5

1-комн. кв. по К. Маркса, 20, или меняю на дома 6, 4, 8, 14 по 
Советской. Т. 8-922-3118-779

1-комн. кв. по К. Маркса, 50, 32 кв. м, 7/9 эт., уютная, в хорошем 
доме, освежающий ремонт, окна и двери не заменены, 
з/балкон, новые стояки, разводка воды, счётчики, полно-
стью подходит для того, чтобы сразу в неё въехать, есть 
гардеробный шкаф, в подъезде свежий ремонт, отличное 
домоуправление, лифт, мусоропровод, стоянка для авто, 
1.5 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 18, 30 кв.м., 5 эт., дом ТСЖ, 
идеальный ремонт, квартира теплая, светлая, санузел 
совмещ., встроенная кухня, пластиковые окна, железная 
дверь, натяжной потолок, рядом парк, пляж, магазины, 
остановка, 1.33 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Кабалевского, 19, 28.6 кв.м., 1/5 эт., кирп. дом, 
пластиковые окна, трубы (пластик), счетчики на воду/газ, 
1 150 000 руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Кабалевского, 21, 33 кв. м, 3 эт., утепленный балкон 
с выносом, санузел совм., все трубы заменены, нов. эл/про-
водка, хор. ремонт, все сделано из дорогих качественных 
материалов, 1.499 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Кабалевского, 33, 30 кв.м, 1/5 эт., ТСЖ, окна плас-
тик, санузел кафель, 1.35 млн руб. Т. 8-922-3511-469

1-комн. кв. по Кабалевского, 5, 31.5 кв.м,  2 эт., застекленный 
балкон, пластиковое окно, косметический ремонт, счет-
чики, тихий район, рядом парк, садики, 1.3 млн руб., торг 
уместен. Т. 8-922-3379-565

1-комн. кв. по Кабалевского, 9, 29.8 кв. м, 4 эт., без балкона. Т. 
8-922-6428-527

1-комн. кв. по Ленина, 33, 31.3 кв.м, 3 эт., свежий отличный 
ремонт, вся сантехника новая, пластиковые окна, трубы, 
счетчики на гор. и холод. воду, застеклённый балкон. Т. 
8-922-3109-864

1-комн. кв. по Ленина, 4/5 эт., рядом шк., д/с, больница, нов. 
с/техн., пл. трубы, ж/дверь, 1.45 млн руб., торг. Т. 8-922-
2449-669
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1-комн. кв. по Ленина, 53, 29 кв.м, 1/5 этаж, 1.4 млн руб. Т. 
8-909-7267-371

1-комн. кв. по Ленина, 6/9 эт., 42 кв.м, ламинат, натяжной потолок, 
межкомнатные двери, встроенный шкаф-купе, совме-
щённый санузел, счётчики на воду, водонагреватель, два 
балкона, окна пластиковые, перепланировка в 2 комнатную 
квартиру, 1.55 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. по Мира, 2/4, 1/5 эт., 30 кв. м, чистая и теплая, на 
окнах решетки, окна пластик, расположены высоко, есть 
возможность построить большую лоджию, стены и потолки 
выровнены, пол линолеум, поменяны межкомнатные 
входные двери, остается стиральная машина, холодильник, 
кладовка в подвале, 1.2 млн руб., торг, или меняю на 2-комн. 
кв. плюс наша доплата, на 2-3 этаже, в районе центральной 
площади (ул. Кабалевского, Карла Маркса, Ленина). Т. 
8-922-3123-350

1-комн. кв. по Мира, 28, 30 кв. м, без балкона, нов. двери, окна, 
ламинат, с/техн. + зем. участок 6.3 сотки, на м-ве Дачник 
- на 2-3-комн. кв. в б/д на Уральской. Т. 8-922-2433-595, 
8-922-3073-753

1-комн. кв. по Мира, 8, 30 кв/м, 5/5 эт., ремонт, стеклопакеты, 
новый балкон с выносом, встроенный шкаф-купе, счетчики 
эл., вода, 1.25 млн руб., разумный торг. Т. 8-922-3087-300

1-комн. кв. по Советской, 30, 30.4 кв. м, 5/5 эт., просторная, 
балкон, нов. пл. окна, нов. ж/дверь Арг ус, санузел 
совмещен, возм. ипотека, 1 собственник, 1.29 млн руб. 
Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, 5 эт., 1.29 млн руб. Т. 3-28-51, 8-922-
6497-010, 8-922-3224-352

1-комн. кв. по Уральских танкистов, 1, 31 кв. м., 3/5 эт., санузел 
совмещен, з/балкон, косметический ремонт, пластиковые 
окна, установлены пластиковые трубы, есть счетчики на 
воду, газ, эл-во, метал. входная дверь, есть кладовка в 
подвале, 1.28 млн руб. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 30,9 кв. м, 1/ эт., пластиковые окна, 
трубы поменяны (пластик), счетчики, входная дверь метал-
лическая, вся инфраструктура в шаговой доступности, 1.32 
млн руб. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по пр. Победы, 10, 31.2 кв.м., 3/5 эт., счетчики на воду 
и газ, без ремонта, 1.4 млн. руб. Т. 8-912-4867-934

1-комн. кв., 1/4 эт., 18.4/35.4 кв. м, кухня 7 кв. м, район санэпидем-
станции, 2013 года постройки, состояние от застройщика, 
оч. теплая, светлая, чистая, приборы учета на все, 1.45 млн 
руб. Т. 8-922-6430-683

1-комн. квартира в брусчатом доме (р-н Завьялова), 29 
кв.м, в квартире установлен газовый котёл, проведено 
водоснабжение, отопление газ и печь, окна заменены 
(деревянные стеклопакеты), сделан косметический ремонт, 
дом не аварийный, неветхий, 430 тыс. руб., возможен торг. 
Т. 8-922-3181-728

1-комн.кв. на Основном, 29 кв.м., 4/5 эт., балкон, больш. кухня, 
тихий р-он, 1,5 млн. руб. Т. 8-922-3563-405

2-КОМНАТНЫЕ

2 УП в п. Новом, по Строителей, 6, пл. окна 
на 2 стороны, лоджия 6 м, ст/пакет, ж/дверь, 

соседи тихие, 1.6 млн руб., торг, обмен. 
Т. 8-922-3060-517 

2 УП в Завокзальном, по Сосновой, 10, 1/9 эт., 48.7 кв. м, натяж-
ные потолки, встроенная мебель, застекленная лоджия, 
пластиковые окна, счетчики на воду и газ, 2.3 млн. рублей, 
возможен торг. Т. 4-66-31, 8-950-4447-841

2 УП Сиреневый, 4, 4 эт., сост. хор., 3.1 млн руб., торг. Т. 8-
922-3224-946

2 хр. по Ленина, 81, 2/5 эт., 38 кв.м., пластиковые окна, 1.3 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 20, 48 кв.м, 4/9 эт., ТСЖ, 
просторная квартира, комнаты раздельные с качественным 
ремонтом, заменены все трубы (пластик), натяжные потол-
ки, окна пластик, санузел совмещен (кафель), утепленная 
лоджия, поменяна вся электропроводка, остается кухонный 
гарнитур, прихожая, шкаф-купе, мебель, кондиционер, 
телевизор, один владелец, никто не прописан, 2.25 млн 
руб. Т. 8-922-3093-838

2 УП в доме турец. застр., 70 кв. м, з/лоджия, частично с мебелью, 
в/нагреватель, кондиц., заменены трубы, счетчики. Т. 8-912-
4986-316, 8-915-8318-817

2 УП в новом доме на Уральской, 52.1 кв.м, 1/3 эт., с отделкой, дом 
сдан, документы готовы, 2 млн. руб. Т. 8-921-5855-610

2 УП в п. Марковском, 1/5 эт., 59.3 кв.м, частичный ремонт, 
встроенная кухня, гардеробная, две лоджии, раздельный 
санузел, счетчики на воду, газ, возможен обмен на 1-комн. 
кв. в Чайковском, 1.3 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП в п. Марковском, д. 16, 3/5 эт., 59 кв.м., 1.3 млн руб., в хор. 
сост., свободна. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковском, д. 21, 5/5 эт., 63.3 кв.м, встроенная кухня, 
шкафы в прихожей, 2 застекленные лоджии, сч. на воду, газ, 
новые м/комн. и вх. двери, 1.5 млн руб., или обмен на 2-комн. 
кв. на Заре или на Основном. Т. 8-922-3156-566

2 УП в п. Новом, 50.1 кв. м, пл. окна, счетчики на воду, 2 эт. Т. 
8-922-3523-035

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с овощной ямой, или 
меняем на 2 хр. в Чайковском. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, д. 20, 50 кв. м, 3/5 эт., окна на две стороны. Т. 
8-922-3671-491

2 УП в п. Новом, д. 23, 5/5 эт., 50 кв.м, в хорошем состоянии, 
1.5 млн руб., или меняем на 1 хр., с доплатой. Т. 8-922-
6497-785

2 УП в п. Новом, дом № 13, 50 кв. м, 4/5 эт., з/лоджия + гараж с 
овощ. ямой. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, дом № 17, 2/5 эт., 43 кв. м, за наличный расчет, 
1.25 млн руб. СРОЧНО! Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, дом № 24, 51 кв. м, 4/5 эт., 1.6 млн. руб. Т. 
8-922-3181-728

2 УП в п. Новом, по Строителей, 5, 50.1 кв.м, 1/5 эт., просторная 
квартира, большая кухня, комнаты изолированные, разде-
льный санузел, лоджия застекленная, один собственник, 
1.45 млн руб., возможен обмен на 2-комн. кв. на Заре с 
нашей доплатой. Т. 8-922-3093-838

2 УП в п. Новый, 1/5 эт., 1.25 млн руб. Т. 8-922-3224-946
2 УП на Заре, по Декабристов, 5/5, 6/14 эт., 47.7 кв.м, 1.78 млн 

руб. Т. 8-922-3181-728
2 УП на Уральской, 9/12 эт., 50 кв.м, 1.9 млн руб., или меняю 

на 1-комн. кв. + доплата, рассмотрим все варианты. Т. 
8-929-2340-123

19

2-комн. кв. по К. Маркса, 37, 2 эт., пл. окна, з/балкон, натяж. 
потолок, счетчики все. Т. 8-922-2427-653

2-комн. кв. по К. Маркса, 52, 44 кв.м., 3/9 эт., комнаты разде-
льные, окна пластиковые, установлены счетчики, один 
собственник, вся инфраструктура в радиусе 100 м, 1.8 млн 
руб. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по К. Маркса, 57, 5 эт., Т. 8-922-5005-804
2-комн. кв. по К.Маркса, 4, 2/5 эт., односторонняя, 41.2 кв.м, 

кладовка 2.5 кв. м., без балкона, в жилом состоянии, 
установлены стек лопакеты, счётчики воды, метал. 
входная дверь, чистый подъезд, хорошие соседи, очень 
удобный, обжитой район с транспортной доступностью, 
рядом с домом детская игровая площадка, д/сад, школа, 
несколько магазинов, аптека, парикмахерская, в 10 мин. 
пешком от дома находятся спортивные комплексы (стадион 
центральный, хоккейный клуб, бассейн), 1.8 млн руб. Т. 
8-922-3150-552, Света

2-комн. кв. по Кабалевского, 18, 4 эт., кирп. дом, полностью 
с ремонтом, все поменяно, постелено, евроремонт, 
остается кухня, перепланировка в студию, 2 млн руб. Т. 
8-918-4182-894

2-комн. кв. по Ленина, 12, 43.3 кв.м, 1/3 эт., кирп. дом, металли-
ческая дверь, пластиковые окна, пластиковые трубы, хор. 
ремонт, 1.9 млн. руб. Т. 8-922-0071-567

2-комн. кв. по Ленина, 12, 43.9 кв.м., 1/3 эт., кирп. дом, сделан 
ремонт, ламинат, пластиковые окна, встроенная кухня, 
встроенные шкафы, новая сантехника, пластиковые трубы, 
вся инфраструктура в шаговой доступности, 2 млн руб. Т. 
8-922-3467-247

2-комн. кв. по Ленина, 36, 5/5 эт., в центре города, 45.3 кв. м, 
комнаты 13.9 и 17.1 кв. м, кухня 6.1 кв. м, санузел совме-
щен (перепланировка согласована), с полной отделкой, 
з/балкон, пл. окна, счётчики (вся новая сантехника), метал. 
входная дверь, ремонт, очень теплая, чистый подъезд, 
хорошие соседи, во дворе соврем. дет. площадка, рядом 
магазины, банки, и другие объекты бытового и социального 
обслуживания. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Ленина, 36/1, 5/5 эт., окна пластик, балкон 
застеклен (пластик), санузел совмещен (перепланировка 
узаконена), комнаты раздельные, железная дверь, квартира 
теплая и светлая, есть колясочная у подъезда, 1.95 мм, торг, 
рассм. варианты обмена на 4-комн. кв. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Ленина, 45, 4/5 эт., 44.7 кв.м, в центре города, 
комнаты раздельные, рядом школа, детский сад и пло-
щадка, остановка и поликлиника, 1.73 млн руб., разумный 
торг. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Ленина, 81, 37 кв.м. отличный вариант за неболь-
шие деньги, с видом на Каму, кухня-студия, счетчики, вход-
ная дверь поменяна, туалет с ванной совмещены, 1.3 млн 
руб., или меняю на 1-комн. кв. или м/с на Уральской или в п. 
Марковском, рассмотрим варианты. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Ленина, 83, 4 этаж, 47 кв.м., состояние среднее, 
маленький балкончик, переделана в 3-комн. кв., окна на 
лес, рядом р. Кама, хорошие соседи, документы готовы 
к продаже, рассмотрим варианты обмена, 1.85 млн руб. 
Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Мира, 2/4, 41 кв.м., 1/5 эт., окна высоко, пласти-
ковые, установлены решетки, встроенная кухня, ванная и 
туалет - кафель, водонагревательный котел, шкаф-купе, 
входная дверь новая, чистая, свежий ремонт, вложений 
не требует, документы готовы, один собственник, 1.7 млн 
руб. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Мира, 27, 5/5 эт., 78 кв. м, элитный дом в центре 
города, ремонт, видеонаблюдение, 5/5 эт., 5 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. по Мира, 35, б/д, 1 этаж, 37 кв.м. Т. 8-922-3096-705
2-комн. кв. по Мира, 35, в б/д, 1 этаж, 37 кв.м. Т. 8-922-3096-

705
2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 15, 43.4 кв. м, 4/4 эт., перепла-

нировка (узаконена), пластиковые окна, натяжные потолки, 
встроенная кухня, совмещённый санузел (счетчики), балкон 
(застеклен пластик), 1.8 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 23, 42.9 кв. м, 1/3 эт., кирп. дом, 
в обычном состоянии, деревянные ст/пакеты, счётчики на 
всё, балкона нет, межкомнатные двери новые, 1.55 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 25, 45 кв. м, 3/3 эт., без ремонта, 
не перепланирована, один взрослый собственник, для про-
смотра звонить заранее, 1.45 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в строящемся доме, по Декабристов, 36, от Ижевского 
застройщика ООО ДСК, 56 кв.м., срок сдачи конец 2016 г., 
ремонт, 1.967 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в центре, по К. Маркса, 2, 5/5 эт., 41.5 кв.м, ж/дверь, 
новые счетчики, пл. окна, 1.84 млн руб., реальному поку-
пателю торг уместен, или меняю на КГТ с вашей доплатой. 
Т. 8-922-3074-142

2-комн. кв. в центре, по Ленина, 49, 1 эт., 48 кв. м, окна на улицу. 
Т. 8-918-4182-894

2-комн. кв. на Заре, 44 кв. м. 3/5 эт., Т. 8-922-3206-186
2-комн. кв. на Заре, 45.7 кв. м, хр., 4/5 эт., комнаты раздельные, 

санузел раздельный, без ремонта, пластиковые окна на кух-
не и в большой комнате, есть балкон. Т. 8-922-6414-514

2-комн. кв. на Заре, по Уральских Танкистов, 1/5 эт., 42.3 кв. м., 
рядом расположены все необходимые удобства, 1.8 млн 
руб., возможен торг. Т. 8-922-3659-475, 8-922-6454-491

2-комн. кв. на Основном, 2/5 эт., ремонт, пл. окна, ж/дверь, нат. 
потолки, гардеробная, мебель, техника, балкон, хорошие 
соседи, 2 кладовки в подвале, 2.2 млн руб., небольшой 
торг. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, 44 кв.м, 1.75 млн руб. Т. 8-922-
3511-469

2-комн. кв. на Основном, в р-не ЦРБ, 4/5 этаж, 43.2 кв. метров, 
требует ремонта. Т. 8-922-3684-433

2-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 34, 43.6 кв.м., 3 этаж, 
без ремонта, маленький балкон, в 30 метрах Гимназия (9 
школа), садики, набережная, во дворе детская площадка, 
один собственник, документы готовы, 1.65 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

2-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 4, 1 этаж, ремонт. 
Т. 8-922-3579-648

2-комн. кв. на Основном, по Карла Маркса, 2/3 эт., счетчики на 
воду и электричество, новая сантехника, трубы поменяны, 
с мебелью. Т. 8-922-3044-862

2-комн. кв. на Уральской, в Школьном переулке, 9, в б/д, 1 этаж, 
49.6 кв.м., в приемлемом состоянии, удачное вложение 
денежных средств (дома готовятся к сносу), 1.54 млн руб. 
Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. на Уральской, по Советской, 12, 2 этаж, 50 кв.м, пл. 
окна, без ремонта, квартира свободна, один собственник, 
1.93 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. на Уральской, по Советской, 16/2, 4 эт., 42 кв. м, 
частично с мебелью, в хор. сост. Т. 8-922-3600-200

2-комн. кв. на основном, 2/2 эт., ремонт, или обмен на 1-комн. кв. 
на Уральской, 1.35 млн руб. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на ст. Каучук, дом № 2, 2/2 эт., 43 кв. м, благоустр., 
ванна и санузел, газ в квартире, 700 тыс. руб., или меняем 
на комнату в городе. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. нем. застр., 4 этаж, тихий двор, 53 кв.м. Т. 8-908-
2599-099

2-комн. кв. нем. застр., по Азина, 25, 2 этаж, 53 кв.м., косме-
тический ремонт, свободна, никто не прописан, 2.38 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Вокзальной, 1, 45 кв.м., 2/5 эт., комн. изолир., 
санузел, начат ремонт, пл. окна, пл. трубы, счетчики воды, 
элект. (день/ночь), балкон не застеклен, метал. входная 
дверь, ТСЖ, один собственник, документы готовы, 1.690 
млн. руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Вокзальной, 21, 3/5 эт., з/балкон утепленный, 
ст/пакеты, натяж. потолок, перепланировка, теплый пол в 
ванной. Т. 8-922-3427-365

2-комн. кв. по Вокзальной, 47, 9/9 эт., 46 кв. м, без ремонта, 2 пл. 
окна, балкон с выносом, нов. вх. дверь, заменены трубы, 
счетчики, 1.75 млн руб., без торга, за наличные либо ипотека 
Сбербанка. Т. 8-922-3134-456

2-комн. кв. по Вокзальной, 65, 4/5 эт., 72 кв.м, просторная, свет-
лая, теплая квартира с большой кухней и комнатами, ванной 
комнатой, не требует вложений, балкон застеклен, ванная 
кафель, полы ламинат, линолиум, счетчики, трубы пластик, 
чистый подъезд, во дворе детская площадка, садик, школа, 
магазины, аптека, почта, остановки, перепланирована 
из 3-комн. кв., все узаконено, свободна, 2.6 млн руб., за 
наличные - торг. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Вокзальной, желательно на 2-3 этаже, наличный 
расчет. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Гагарина, 17, около шк. № 1, 45.5 кв.м, 4/5 эт., про-
сторная, с балконом, пластиковые трубы, счетчики учета, 
один владелец, 1.6 млн руб., хороший торг за наличный 
расчет, возможна ипотека, маткапитал. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Гагарина, 17, около шк. №1, 45.5 кв.м, 4/5 эт., про-
сторная, с балконом, пластиковые трубы, счетчики учета, 
один владелец, 1.6 млн руб., хороший торг за наличный 
расчет, возможна ипотека, маткапитал. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Горького, 5, 42.6 кв. м, 5/5 эт., комнаты на 
разные стороны, рядом д/с, школа, 1.65 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Горького, 5, 43.8 кв. м, комн. изолир., балкон, под-
вал, счетчики на воду и газ, 1.625 млн руб., торг. СРОЧНО! 
Т. 8-922-3462-023

2-комн. кв. по Горького, 5, 5 этаж, 42.6 кв.м, 1.65 млн. руб., торг 
уместен. Т. 8-952-6426-824

2-комн. кв. по Горького, 7, 43 кв. м, 5/5 эт., комн. изолир., пл. 
трубы, счетчики, большой балкон, большая кладовка в 
подвале, защищена от взлома, с вентиляцией, 1.61 млн 
руб. Т. 8-922-3829-673

2-комн. кв. по Декабристов, 38, 54 кв. м, 5/9 эт., окна пластиковые, 
косметический ремонт, установлены счетчики на воду, э/э, 
водонагреватель. СРОЧНО! Т. 8-908-2467-028

2-комн. кв. по К. Маркса, 10, 4/4 эт., 43 кв.м, качественный ремонт, 
з/балкон, пл./окна, пл./трубы, счетчики на воду, эл., метал. 
входная дверь, санузел совмещен, встроенная кухня в 
отличном состоянии, мебель по договоренности, 1.950 
млн. руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по К. Маркса, 12, 43 кв.м., 1/4 эт., входная дверь поме-
няна, пластиковые окна, совмещенный санузел, счетчики 
на воду, газ, 1.8 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. по К. Маркса, 2 эт., з/балкон, пл. окна, натяж. потолок, 
счетчики на все, 1 хоз., 44.6 кв. м, все рядом, больница, шк., 
д/с, остановки. Т. 8-922-2427-653
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2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 39, 40,8 кв.м., 1/3 этаж, угловая, 
один собственник, свободна, окна выходят на гостиницу 
Волна, возможен перевод из жилого фонда в нежилой, 1.6 
млн руб. Т. 8-922-3030-302

2-комн. кв. по Советской, 16/1, 43 кв.м., 3/12 эт., с/у раздельный, 
окна пластиковые, большой балкон, натяжные потолки, 
рядом остановка, магазины, школа, дет. садик, аптека, 
1.95 млн руб., рассмотрим вариант обмена на 1-комн. кв. 
на Уральской. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Советской, 16/1, 55 кв.м. Т. 8-922-2469-324
2-комн. кв. по Строительной, д. 14, 3 эт., 42 кв.м., с/пакеты, балкон 

застекл., ж/дверь, счетчики на газ и воду, чистая, один собс-
твенник, док-ты готовы, 1.65 млн руб. Т. 8-922-3311-127

2-комн. кв. по Уральских танкистов, 8, 45.4 кв.м., 3/5 эт., санузел 
раздельный, дом ТСЖ, хорошая парковка, 1.68 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

2-комн. кв. по Шлюзовой, 5, 45 кв. м, 1/5 эт., комн. изолир., кухня 
по середине, пл. окна, двери межкомнатные и входная 
дверь заменены, трубы пластик, есть        счетчики, все 
рядом (магазины, детский сад, школа, остановки), 1.6 млн 
руб., рассмотрим обмен на м/с, с доплатой 850 тыс. руб., 
рассмотрим все варианты. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Шлюзовой, 9, 41,1 кв.м., 4/5 эт., перепланировка, 
нов. трубы, окна, хороший ремонт, заезжай и живи, вся 
инфраструктура в шаговой доступности, 1.95 млн. руб., 
торг. Т. 8-922-2442-222

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 13, 45 кв. м, 5/5 эт., комн. изо-
лир., окна на две стороны, состояние нормальное, рядом 
школа, дет.сады, торговые центры, 1.7 млн руб., или меняю 
на 1-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по пр. Победы, 12, 4/5 этаж, 46 кв.м, комнаты разде-
льные, без ремонта, квартира свободна, в доме маг. Магнит, 
детская площадка, Темп, Ледовый дворец, школа, садик, 
1.8 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по ул. Карла Маркса, 28, в б/д (с перспективой под 
снос), 1 эт., 38 кв.м., комнаты смежные, с/у совмещен, 
пл./трубы, счетчики на воду, газ, эл., ж/дверь, покрытие 
пола - линолеум, 1.3 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по ул. Декабристов, 18, 7 этаж, 50 кв.м., ремонт, ТСЖ, 
2.13 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по ул. Карла Маркса, 30, 3 этаж, капитальный дорогос-
тоящий ремонт, балкон с выносом, заезжай-живи, возмож-
на продажа с мебелью, 2.1 млн. руб. Т. 8-909-1162-578

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП по К. Маркса, 13, 4/9 эт., 
60 кв. м, пл. окна, балкон ст/пакет. 

Т. 8-922-3090-154

3 УП по Декабристов, 18, 1/9 эт., 
евроремонт, 2.35 млн руб. 

Т. 8-922-3090-154
3 УП в Завокзальном, 2/6 этаж, 58 м/кв., с хорошим, дорогим 

ремонтом, с мебелью и бытовой техникой, лоджия 6 м, 3.25 
млн руб., торг. Т. 8-912-9801-442

3 УП в Завокзальном, в доме ТСЖ, 66 кв.м, 4 этаж, чистая 
ухоженная квартира, хорошие соседи, 3.05 млн руб. Т. 
8-922-3090-18

3 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 26, 6/9 эт., 57 кв.м., балкон 
не застекленный, лоджия застекленная, окна пластиковые, 
натяжные потолки, 2.5 млн руб., или меняю на 2 хр. на 
Основном. Т. 8-909-8884-774

3 УП в п. Марковском, 2/5 эт., 46/73 кв. м, тёплая, светлая, 2 
лоджии, мет. дверь, возможна ипотека, мат. капитал, торг, 
собственник. СРОЧНО! Т. 8-922-1802-365

3 УП в п. Марковском, 73 кв. м., 4/5 эт., свободная,  две большие 
лоджии застеклены (пластик), раздельный санузел, водо-
нагреватель, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3 УП в п. Марковском, дом № 17, 5/5 эт., 72 кв. м, в хор. сост., 1.6 
млн руб. Т. 8-922-6497-785

3 УП в п. Прикамском, 3/3 эт., 67 кв. м, газ. котел, з/лоджия, 
пл. окна, евроремонт, встр. мебель, небольшие коммун. 
платежи. Т. 8-922-3202-931

3 УП в центре города Камбарки, у пруда, ремонт, с мебелью. 
Т. 8-904-3165-583

3 УП на Уральской, или обмен на 2 УП на Уральской. Т. 8-922-
6483-180

2 УП на Уральской, по Советской, 34, 2 эт. Т. 8-922-6445-123
2 УП на Уральской, по ул. Камской, 9, в строящемся доме, срок 

сдачи 3 кв. 2017 г., очень удобный район, рядом д/с, мага-
зины, больницы, остановка, 5/9 эт., 50.6 м. кв, не угловая, 
2.1 млн. руб., без торга. Т. 8-922-3503-157

2 УП немец. застройки, 2 этаж, не угловая, 52.6 кв.м. Т. 8-922-
6490-159, 8-909-1229-949

2 УП по Азина, 31, 52.9 кв.м, немецкой застройки, комнаты изо-
лированные, большая кухня, санузел совмещен, требуется 
косметический ремонт, 2.15 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2 УП по Декабристов, 18, 8/9 эт., 48 кв. м, состояние среднее, 1.8 
млн. руб. Т. 8-906-8884-774

2 УП по Декабристов, 18, 9/9 эт., 48,4 кв.м., з/лоджия, 1,8 млн. 
руб. Т. 8-967-9044-822

2 УП по Декабристов, 18, 9/9 эт., 48,4 кв.м., з/лоджия, 1.8 млн. 
руб. Т. 8-967-9044-822

2 УП по Карла Маркса, 15, 2/9 эт., 43 кв.м, комнаты изоли-
рованные, пласт. окна, без балкона, 1.6 млн руб. Т. 
8-922-6497-785

2 УП по Ленина, 56, комн. изолир., 2 ст/пакета, санузел изолир., 
балкон, треб. ремонт, 1.7 млн руб. Т. 8-922-3703-858

2 УП по Мира, 2/5, 5/12 эт., 48.1 кв.м, теплая, светлая, без ремонта 
(твори по своему вкусу), окна пластик, з/лоджия, ж/дверь, 
в доме консьерж, домофон, в шаговой доступности мага-
зины, остановки, рынок. Т. 8-922-3233-174

2 УП по Советской, 34, 2/9 эт. Т. 8-912-5993-679, с 18.00
2 УП по Советской, 34, 2/9 эт., 49 кв.м, с ремонтом, встроенная 

новая кухня, можно с мебелью, лоджия застекленная 
пластиком, рядом остановка, магазины, школы, садики, 
больница, 2.2 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Советской, 34, 2/9 эт., Т. 8-912-5993-679
2 УП по Советской, 55, 52 кв. м, счетчики, пл. трубы, лоджия, 

1/9 эт., ТСЖ, система в/набл., треб. ремонт, 1.9 млн руб. 
Т. 8-922-3090-154

2 УП по Советской, 55, 8/9 эт., 49.6 кв.м, дом ТСЖ, сделан ремонт, 
пластиковые окна, встроенная кухня, новая техника, 
раздельный санузел, счетчики на воду, газ, 2.45 млн руб. 
Т. 8-922-3467-247

2 УП по Сосновой, 19, 9 эт., в Завокзальном, в хорошем состоя-
нии. Т. 8-922-3243-503

2 УП по пр. Победы, 28, 1/5 эт., 2.48 млн руб. Т. 3-28-51, 8-922-
6497-010, 8-922-3224-352

2 УП по пр. Победы, 28, 1/5 эт., окна высоко, на две стороны, 
утепленная, застекленная лоджия, приборы учета, ТСЖ, 
52.7 кв. м, большие прихожая (11.7 кв. м) и кухня (9.1 кв. м), 
2.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3149-165

2 УП по пр. Победы, 4, 2/9 эт., 48 кв. м, лоджия не застекленная, 
спальня полностью с ремонтом, с/у совмещен, переплани-
ровка узаконена, ж/д, 2.5 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

2 УП, с ремонтом, за наличный расчет, 1-комн. кв. на Основном, 
в Завокзальном. СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

2 х/р по Строительной, 20, 5/5 эт., комн. изолированы, 1.7 млн 
руб. Т. 8-922-3224-946

2 хр. на Заре, 45.7 м2, 4/5 эт., комнаты раздельные, санузел 
раздельный, без ремонта, пластиковые окна на кухне 
и в большой комнате, рядом остановка, магазины. Т. 
8-922-6414-514

2 хр. на Заре, по Декабристов, 5/2, 1/5 эт., 48 кв.м., без балкона, 
1,5 млн. руб. Т. 8-906-8884-774

2 хр. на Основном, по Мира, 10, 45.5 кв. м, 4 эт., возм. обмен по 
предложению. Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457

2 хр. по Вокзальной, 19, 45 кв.м, 1/5 эт., дом ТСЖ, с ремонтом, 
комнаты изолированные, ремонт в ванной, пласт. окна, есть 
разрешение на строительство балкона, 1.8 млн. руб., или 
меняем на 3 хр. с нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Гагарина, 14, 5/5 эт., з/балкон, 43/27/6, ст/пакеты, встр. 
кухня, ремонт, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-908-2473-279

2 хр. по Гагарина, 34, 5/5 эт., чистая, ремонт, или меняю на 1 хр. на 
Уральской, 1-3 эт., с вашей допл. Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Советской, 2/5 эт., 42 кв. м, хорошее состояние, 
комнаты раздельные, рядом ФОК, д/с, школа, торг. Т. 
8-950-4716-160

2-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 12, 5/5 эт., 45.3 кв.м, 
встроенный шкаф, кухонный гарнитур, пластиковые окна, 
застекленный балкон, ламинат, счетчики на воду, 2 млн. 
рублей, возможен торг. Т. 2-61-40, 8-922-3299-042

2-комн. кв. в п. Марковском, 63.7 кв.м., 5/5 эт., косметический 
ремонт, встроенная кухня с техникой (варочная панель, 
духовой шкаф, посудомоечная машина, вытяжка), натяжной 
потолок, ламинат, раздельный санузел, счетчики, две 
большие лоджии, возможна продажа с мебелью, 1.6 млн 
руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, в хорошем состоянии, установлены 
газовый и водяные счетчики, рядом д/сад, школа, магази-
ны, спортивный центр. Т. 8-952-6401-999

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 73 кв. м, 4/5 эт., две лоджии, 
большой коридор, комнаты изолированы, косметический 
ремонт, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 4, 58.2 кв.м., 1/5 эт., панельный 
дом, в нормальном состоянии, з/лоджии, полы в хорошем 
виде, хозяин один, документы готовы, ключи в день сделки, 
торг при встрече, квартира пустая, документы готовы, 1.3 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковском, дом 4, 58 кв.м., 1/5 эт., сост. норм., 
з/лоджии, полы в хорошем виде, 1 хоз., документы готовы, 
ключи в день сделки, вся инфраструктура рядом, 1.3 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Новом, 3/5 этаж, 50 кв.м. Т. 8-922-3671-491
2-комн. кв. в п. Новом, 5/5 эт., 50 кв. м, окна на 2 стороны, нов. 

вх. дверь, частичный ремонт, или меняю на 1-комн. кв. в 
Чайковском. Т. 8-922-3085-866

2-комн. кв. в с. Б. Букор, 46.6 кв. м, 1/2 эт., овощ. яма, комн. 
изолир., счетчики, немного земли, рядом д/с, поликлиника, 
магазины, кв. светлая, оч. теплая, хорошие спокойные 
соседи, 900 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6437-476

2-комн. кв. в с. Фоки, по Советской, 85, благоустр., 1 эт., 45.7 кв. м, 
комн. изолир., санузел разд., счетчики на воду, газ, пл. окна, 
з/лоджия большая, докум. готовы. Т. 8-922-3033-651

2-комн. кв. в строящемся доме по Декабристов, 6, 56 кв.м., 1.81 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в строящемся доме по Декабристов, 6, 57 кв.м., срок 
сдачи - лето 2017, 1.57 млн руб. Т. 8-922-3448-844, Сергей

2-комн. кв. в строящемся доме по ул. Декабристов, 6, 54 кв.м., 
срок сдачи конец 2016 года, цена ниже, чем у застройщика, 
вернем деньги в случае заморозки строительства, 1.695 
млн руб. Т. 8-909-1162-578
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3 УП по Азина, 31, 82 кв.м., 3/5 эт., дом немецкой застройки, 
не угловая, окна стеклопакеты (деревянные), санузел 
совмещён, счётчики (газ, вода), квартира светлая (окна 
на разные стороны), тёплая, большая прихожая, кухня, 
хорошие соседи, большая парковка, рядом детский 
сад, школа, магнит, 3.25 млн руб., рассмотрим варианты 
обмена. Т. 8-922-3368-992

3 УП по Гагарина, 11, 70 кв. м, пластиковые окна, трубы, счетчики 
на горячую и холодную воду, застеклённая лоджия, с/у 
раздельный. СРОЧНО! Т. 8-922-3264-210

3 УП по Гагарина, 11, 70 кв. м, пластиковые окна, трубы, счетчики 
на горячую и холодную воду, застеклённая лоджия, с/у 
раздельный. Т. 8-922-3264-210

3 УП по Декабристов, 18, 8/9 эт., 59 кв. м, ж/дверь, счетчики на 
воду косм. ремонт, удобное расположение дома, 2.2 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3105-371

3 УП по Декабристов, 18, 9/9 эт., 59.9 кв. м. Т. 8-922-3267-327
3 УП по Декабристов, 23, корпус 3, 69.6 кв. м, 7/9 эт., блочный 

дом, ремонт, пл. окна, натяж. потолки, пол плитка + ламинат, 
встр. кухня с техникой (варочная панель, дух. шкаф, посу-
домойка), встр. шкаф-купе, м/комнатные двери, з/лоджия, 
разд. санузел, счет. на воду, водонагреватель, 3.3 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3467-247

3 УП по Декабристов, 38, 2/9 эт., 69 кв. м, счетчики на воду и газ, 
пл. окна, з/балкон, кухня 11 кв. м, комн. изолир. большие, 
душ. кабина, 2.3 млн руб., торг. Т. 2-96-70

3 УП по Мира, 1/2, 71.3 кв.м, 4 эт., 2.1 Земельный участок на 
Заре, 14 соток, ИЖС, для многодетных семей, за газовой 
заправкой, все коммуникации 1-2 года, 1 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

3 УП по Мира, 1/3, 4/10 эт., две з/лоджии, 59.6/37/8.5 кв. м, 
состояние удовлетв., 2.6 млн руб. Т. 8-908-2473-279

3 УП по Советской, 15, 6/9 эт., 60 кв.м, с ремонтом, з/пластик. 
лоджия, все окна поменяны, с/узел кафель, кухонный 
гарнитур, новая ж/д, 2.7 млн руб., торг, ТСЖ. Т. 8-922-
318-17-28

3 УП по Советской, 3/1, 63 кв. м, 6/9 эт., застекленная лоджия с 
выносом, капитальный ремонт в ванной и туалете, встр. 
кухня, пластиковые окна во всех комнатах, требуется 
косметический ремонт, 2.6 млн руб. Т. 8-922-3361-432

3 УП по Советской, 55, 60.8 кв.м., 2/9 эт., ТСЖ, чистая, простор-
ная, уютная, отличный качественный евроремонт, везде 
натяжные потолки, ламинат, пл. окна, лоджия 6 м пластик, 
кух. гарнитур, посудомоечная машина, вытяжка, варочная 
панель, духовой шкаф, санузел разд., отделка кафель, 
во дворе видеонаблюдение, 3.1 млн руб., небольшой 
торг, рассмотрим обмен на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-922-3093-838

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт., или меняю на 3-комн. кв. на 
Основном. Т. 8-922-6459-683

3 УП по Сосновой, 12, 6/9 эт., 36/59 кв.м, окна пластик, метал. 
дверь, 2.5 млн. руб., или меняю на 2 хр. на Основном, в 
Завокзальном. Т. 8-908-2547-580

3 УП по Сосновой, 17, 58.1 кв. м, 9/9 эт., ТСЖ, дерев. стекло-
пакеты, пл. лоджия, счет. на газ и воду, ж/дверь, удобное 
месторасположение, 2.9 млн руб., торг. Т. 8-922-3368-992

3 УП по Сосновой, 8, 11/16 эт., 73 кв.м, хорошее состояние, 
комнаты изолированные, две застекленные лоджии, дом 
ТСЖ, 3.1 млн руб. Т. 8-922-6497-785

3 УП по Сосновой, 8, 68 кв. м, 6/16 эт., кирпич. дом, без ремонта, 
поменяны в доме все стояки, новые счётчики на всё, заме-
нены два окна, две лоджии, застеклены, внизу консьерж, 2.5 
млн руб., торг, или меняю. Т. 8-922-3112-278

3 УП по бульвару Текстильщиков, 17, 60 кв. м., пластиковые трубы, 
счетчики на горячую и холодную воду, косметический ре-
монт, имеется небольшая кладовка. Т. 8-922-3264-210

3 УП по бульвару Текстильщиков, 17, 60 кв.м., 2/9 эт., чистая, 
светлая, окна на две стороны, лоджия застеклена, рядом 
дет. сад, школа, магазины, рассмотрим обмен на КГТ плюс 
ваша доплата, 2.18 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

3 УП по бульвару Текстильщиков, 17, 60.1 кв. м., пластиковые тру-
бы, счетчики на горячую и холодную воду, косметический 
ремонт, 2.15 млн руб. Т. 8-922-3264-210

3 УП по пр. Победы, 24, 5/9 эт., 36/58 кв. м, 2.8 млн руб. Т. 3-28-51, 
8-922-6497-010, 8-922-3224-352

3 УП, нем. планировки, 4/5 эт., ж/дверь, 81 кв. м, 3.2 млн руб. 
Т. 8-922-3224-946

3 х/р на Заре, 54 кв. м, ремонт, 5/5 эт., комнаты раздельные, 
ж/дверь, 2 млн руб. Т. 8-922-3224-946

3 хр. в центре города, по Ленина, 49, 3/5 эт., 60 кв.м., тёплая, 
счетчики, частичный ремонт, рядом гимназия, д/сад, 
поликлиника, один собственник, 2.5 млн. руб. Т. 8-952-
3221-445

3 хр. на Заре, 64 кв.м., перепланировка, большая кухня-столовая, 
встроенная кухня, бытовая техника (стиральная машина, 
варочная поверхность, духовой шкаф фирмы Бош, холо-
дильник Sharp, барная стойка, с/узел раздельный, ванна 
с гидромассажем, гардеробная, шкаф-купе, камин, стол и 
горка из дуба, 2 дивана, спальный гарнитур, пол ламинат и 
новый ковролин, дизайнерское оформление окон и ремонт. 
Т. 8-906-8884-774

3 хр. на Заре, по ул. Ур. танкистов, 10, 4/5 эт., без ремонта, 1.9 
млн. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

3 хр. на Основном, угловая, 52 кв. м, 1 эт., счетчики на воду 
и газ, телефон, или меняю на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-902-7929-224

3 хр. по Вокзальной, 65, 5/5 этаж, 60 кв.м, не угловая, в хорошем 
состоянии, мет./дверь, з/балкон, счетчики на газ и воду, 
2.19 млн руб., или меняю на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-922-2468-202

3 хр. по К. Маркса, 1, 60 кв. м, 4/5 эт., или меняю на 1-2-комн. кв. 
на Основном. Т. 8-922-3250-732

3 хр. по Сосновой, 13, 60 кв.м, 5/5 эт., в отл. сост., полностью с 
ремонтом, 2.3 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

3-комн. кв. в Завокзальном, по Сиреневому б-ру, 5, новостройка, 
8/9 эт., второй подъезд, окна на обе стороны, 2 балкона, 
большие комнаты, вся инфраструктура в шаговой до-
ступности, 2.7 млн руб., возможны варианты обмена. Т. 
8-922-3027-452

3-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 14, 5 этаж, 52 кв.м, 
среднее состояние, рядом ледовый дворец, бассейн, 
школа, детсад, 2.1 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 14, 5 этаж, 53 кв.м., 
состояние среднее, 2.05 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 16, 60.5 кв.м, 4/5 эт., 
просторная, пластиковые окна, счетчики учета, железная 
входная дверь, застекленный балкон, санузел совмещен 
(кафель), перепланировка узаконена, рядом школа №7, 
ледовый дворец, свободна, документы готовы, 2.5 млн 
руб. Т. 8-922-3093-838

3-комн. кв. в г. Надым, или меняю на 3 УП в г. Чайковском. 
Т. 8-922-4590-025

3-комн. кв. в г.Сарапуле, по Фурманова, 3а, 62,8 кв.м., 1/5 
эт., кирпичн. дом, без ремонта, вся инфраструктура в 
шаговой доступности, спальный район, 1.590 млн. руб. 
Т. 8-922-2442-222

3-комн. кв. в д. К. Ключ, по Центральной, б/д, на 2 хоз., сарай, 
баня, или меняем на 2 хр. в городе, с доплатой. Т. 8-906-
8884-774

3-комн. кв. в п. Марковском, 4/5 эт., 72 кв. м, 1.65 млн руб. Т. 
8-922-3224-946

3-комн. кв. в п. Марковском, 73 кв.м., две лоджии, хорошие 
соседи, капремонт, к квартире гараж бонусом, 2 млн руб. 
Т. 8-922-3525-225

3-комн. кв. в п. Марковском, д. 19, 3/5 эт., 73 кв. м, не угловая, две 
з/лоджии утепл., ж/дверь, счетчики на воду, газ, отопление, 
нов. газ. плита, унитаз, бойлер на 30 л, косм. ремонт + 
капитальный гараж, 1.95 млн руб. Т. 8-961-7597-857

3-комн. кв. в п. Марковском, д. 22, 72 кв. м, 4/ эт., хорошая 
квартира с удачной планировкой, три лоджии, одна из 
них с помещением под кабинет или кладовую, хорошее 
расположение дома в посёлке, торец дома направлен к 
детскому садику, очень близко водить детей, в прямой 
видимости торговый центр, спортивный комплекс, с 
одной из лоджий прекрасно видно место проведения всех 
поселковых мероприятий (ёлка, салюты, встречи), паркет 
в идеальном состоянии, рассмотрим любые виды оплаты, 
1.75 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. в п. Марковском, д. 22, 73 кв.м., 5/5 эт., панельн. дом, 
2 лоджии, остается кухонный гарнитур, квартира чистая, 
теплая, 1.7 млн руб., торг, рассмотрим варианты обмена на 
4-комн. кв. в п. Марковском, либо в городе +

3-комн. кв. в п. Новом, 1/5 эт., 58 кв. м, пл. окна, счетчики на 
воду, большая з/лоджия, вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Т. 8-929-2314-705, 8-912-7560-639

3-комн. кв. в п. Новом, 58 кв. м, 1/5 эт., пл. окна, счетчики на 
воду, ж/дверь, большая з/лоджия, косм. ремонт, 1.9 млн 
руб. Т. 8-909-0543-586

3-комн. кв. в п. Новом, 58 кв.м, теплая, 2 этаж, в комнатах стек-
лопакеты, лоджия 6 метров, возможен обмен на 1-комн. кв. 
с доплатой. Т. 8-922-3094-904

3-комн. кв. в п. Новом, 63 кв.м, 5/6 эт., без ремонта. Т. 8-922-
3013-356

3-комн. кв. в п. Прикамском, 64,5 кв.м., 2/3 эт., ремонт, большая 
лоджия (застеклена), раздельные комнаты, встроенная кух-
ня с техникой, большая ванна (душевая кабинка), счетчики 
на воду, в шаговой доступности садовый участок, гараж и 
баня, все входит в стоимость, рассмотрим все варианты, 
2.8 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. в районе парка, комн. изолир., теплая, 59.4 кв. м, 
светлая, счетчики на все, пл. окна, балкон с выносом. Т. 
8-922-3112-484

3-комн. кв. в строящемся доме по Декабристов, 6, 70 кв.м., 
срок сдачи - лето 2017, 1.96 млн руб. Т. 8-922-3448-844, 
Сергей

3-комн. кв. по Мира, 2/4, хорошее состояние, 2.2 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3224-946

3-комн. кв. в строящемся доме по Декабристов, 6, 71 кв.м, 2.27 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. в строящемся доме, по Декабристов, 36, от Ижевского 
застройщика ООО ДСК, 83 кв.м., срок сдачи конец 2016 г., 
ремонт, 2.83 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. в центре города, по Горького, 5, без балкона, 2 этаж. 
Т. 8-952-3188-827

3-комн. кв. на Заре, по Декабристов, 3/1, 3 эт., ухоженная, 
41.8/60.4 кв. м, остаётся вся мебель, капитальный гараж 
8.0х3.5 м в подарок. Т. 8-925-3810-729

3-комн. кв. на Основном, 2/5 эт., 60 кв.м., все комнаты раз-
дельные, с/у раздельный, тёплая, светлая, балкон з/д, 
ж/вх/дверь, частичный ремонт, дом после капремонта, 
документы готовы, торг на месте. Т. 8-922-3861-158

3-комн. кв. на Основном, по К. Маркса, 5, 58 кв.м, 1 эт., цоколь, 
стеклопакеты, санузел кафель, трубы, счетчики новые, 2.35 
млн руб. Т. 8-922-3511-469

3-комн. кв. на Основном, по Мира, 28, 52 кв.м, 1 эт., высоко, 
стеклопакеты, санузел раздельный, пол ламинат, 2.15 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3511-469

3-комн. кв. на Основном. Т. 8-902-6311-790
3-комн. кв. на Уральской, в стр. доме по Камской, 9, 67 кв. м, срок 

сдачи конец 2016, 2 млн 240 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686
3-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, 19, 2 этаж, 59 кв.м., кос-

метический ремонт, пластиковые окна, балкон, не требует 
вложений, 2.3 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. на Уральской, по Советской, 3/5 эт., 60 кв.м, капи-
тальный ремонт, пластиковые окна, натяжные потолки, 
2 встроенных шкафа-купе, ламинат, встроенная кухня, 
совмещенный санузел (новая сантехника, счетчики на 
воду), 2.7 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. по Азина, 15, 80 кв. м, 5/5 эт., панельный дом, 
евроремонт, 2 кондиц., частично мебель (кух. гарнитур 
со встр. техникой, шкаф-купе, кровать), 3.45 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

3-комн. кв. по Азина, 31, 82 кв.м, 3/5 этаж, комнаты изолированы, 
стеклопакеты, балкон застеклен, санузел кафель, трубы, 
счетчики новые, 3.25 млн руб., рассмотрим обмен. Т. 
8-922-3511-469

3-комн. кв. по Вокзальной, 1, 58 кв.м, 2/5 эт., остановки, боль-
ница, дет. сад в нескольких шагах, окна пластик, кроме 
одного, ванная кафель, трубы пластик, туалет кафель, 
балкон застеклен (дерево), установлены счетчики, 2.25 млн 
руб., рассмотрим обмен на 3-4-комн. кв. в Завокзальном, 
без доплат. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по Вокзальной, 23, 60 кв. м, с меб., быт. техникой. 
Т. 8-982-4841-279

3-комн. кв. по Вокзальной, 23, 60 кв. м, с мебелью и быт. техникой. 
Т. 8-982-4841-279

3-комн. кв. по Вокзальной, 39, 1 эт., высоко, лоджия, в хор. сост., 
59 кв. м, все в шаговой доступности, цена договорная. Т. 
8-922-3663-089

3-комн. кв. по Вокзальной, 43, 9/9 эт., 38/56 кв. м, 2.35 млн руб. 
Т. 3-28-51, 8-922-6497-010, 8-922-3224-352

3-комн. кв. по Гагарина, 14, 58.2 кв. м, 2/5 эт., панельн. дом, 
заменены все окна, входная и межкомнатные двери, ремонт 
свежий, не делался только в с/у, балкон застеклён, окна 
на две стороны, из мебели остаётся кухня, угловой шкаф, 
прихожая, собственники взрослые, к сделке всё готово, 2.1 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Гагарина, 15, 4/5 эт., 2.3 млн руб., район Азина, 3 
(три) школы. Т. 8-922-3188-312

3-комн. кв. по Декабристов, 30, 52.3 кв.м., 5/5 эт., две комнаты 
смежные, одна отдельная, санузел раздельный, з/балкон, 
установлено 2 пластиковых окна, пл. трубы, счетчики на 
воду, метал. входная дверь, дом ТСЖ, рядом магазины, 
школа, дет. сады, поликлиника, 1.95 млн руб. Т. 8-922-
3150-552

3-комн. кв. по Декабристов, 5/1, 51 кв.м., 5/5 эт., панел. дом, окна 
пластик (кроме балкона), входная дверь заменена, все ря-
дом, 1.9 млн руб., рассмотрим обмен на 2-комн. кв. на Заре, 
2-3 этаж, плюс ваша доплата. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по К. Маркса, 3, 4/5 эт., 61.3 кв.м, раздельный с/у, 
раздельные комнаты, натяжные потолки, пластиковые окна, 
выносной балкон, встроенная мебель. Т. 8-919-4841-342

3-комн. кв. по К. Маркса, 5, 58 кв.м., 1/5 эт., кирп. дом, высоко, 
пл. окна, санузел совмещен, счетчики, железная дверь, 
пустая, один собственник, рядом остановка, Магнит, пляж, 
стадион, 2.35 млн руб. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по К. Маркса, 57, 5/5 эт., 39/58 кв. м, пл. окна, бол. 
кирпич. лоджия, 2.2 млн руб. Т. 3-28-51, 8-922-6497-010, 
8-922-3224-352

3-комн. кв. по Кабалевского, 15, 61 кв.м, 1/9 эт., жилая, требует 
ремонта, хорошая квадратура, все внутренние стены 
не несущие, возможна перепланировка, рассмотрим на 
1-комн. кв. с вашей доплатой, 2 млн руб., ипотека, мат. 
капитал. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Кабалевского, 16, 1/9 этаж, 60 кв.м., состояние 
среднее, б/балкона, 2.1 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. по Кабалевского, в р-не маг. №8, панел. дом, 1/5 эт., 
58.5 кв. м, сост. среднее, 2.3 млн руб., или меняю на 2-комн. 
кв. с доплатой, на Основном. Т. 8-909-1145-644

3-комн. кв. по Ленина, 36/1, 3 эт., 59.5 кв. м, 2.5 млн руб. Т. 
8-922-3388-024

3-комн. кв. по Ленина, 36/1, 3 эт., 59.5 кв. м, 2.5 млн руб. Т. 
8-922-3388-024

3-комн. кв. по Нагорной, 15, б/д, 1/2 эт., 51 кв. м, капремонт, 
благоустр., баня, зем. участок, 1.25 млн руб. Т. 8-922-
6497-785

3-комн. кв. по Советской, 4, 2/5 эт., панельн. дом, 52 кв.м, две 
комнаты смежные, одна отдельная, санузел раздельный, 
одно пластиковое окно, счетчики воды, эл., без балкона, 
метал. входная дверь, вся инфраструктура в шаговой 
доступности, возможны варианты обмена, 2.1 млн руб. 
Т. 8-922-3150-552

3-комн. кв. по Шлюзовой, 7, 52 кв. м, 5/5 эт., очень спокойный 
подъезд, угловая, солнечная сторона, светлая (противо-
положная от подъезда), соседи только с одного края и 
внизу - не мешают, без долгов, один взрослый собственник, 
ремонта нет, так что возможность всё делать на свой вкус, 
1.99 млн руб., или меняем на дом в черте города, с нашей 
доплатой. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Шлюзовой. 7, 52 кв. м, 5/5 эт., в очень спокойном 
подъезде, угловая, солнечная сторона, светлая (проти-
воположная от подъезда), соседи только с одного края и 
внизу - не мешают, без долгов, один взрослый собственник, 
ремонта нет - так что возможно всё делать на свой вкус, 2.05 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по бульвару Текстильщиков, 21, перепланировка из 
4-комн. кв., узаконена, 34/61.2 кв.м., 2/5 эт., просторный 
коридор 5.9 кв.м., кухня 13.7 кв.м., санузел совмещен 5.7 
кв.м. (кафель), з/балкон (дерево), внутренняя отделка (де-
рево), рядом вся инфраструктура, 2.2 млн руб., рассмотрю 
ипотеку, маткапитал. Т. 8-922-3093-838

3-комн. кв. по пр. Победы, 16, 60.5 кв.м, 4/5 эт., просторная, 
пластиковые окна, счетчики учета, железная входная 
дверь, застекленный балкон, санузел совмещен (кафель), 
перепланировка узаконена, рядом школа 7, ледовый 
дворец, свободна, документы готовы, 2.35 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

3-комн. кв. по ул. Азина, 11, 78 кв.м., 5/5 эт., панельн. дом, ТСЖ, 
хорошая парковка, видеонаблюдение, свежий ремонт, 
встроенная мебель, кухонный гарнитур (натуральное 
дерево), 4 кондиционера, ламинат, все трубы поменяны, 
водонагреватель, отличная звукоизоляция, 3.75 млн руб., 
торг реальному покупателю. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв., 72 кв. м, 4 эт., кондиц., з/балкон, нов. ж/дверь. Т. 
8-922-3346-059

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП в доме турец. застр., 105 кв. м, 2/11 эт., рассм. вар. обмена. 

Т. 8-922-6497-771
4 УП на Заре, 100 кв. м, сост. удовл., 3.1 млн руб. Т. 8-922-

3224-946
4 УП в п. Марковском, дом № 7, 3/5 эт., 88 кв. м, 1.65 млн руб., 

торг. Т. 8-922-6497-785
4 УП по Азина, 3, 7 эт., 99.4 кв. м, все комнаты изолир., санузел 

разд., 2 лоджии (1 застеклена), пл/трубы, счет. на воду, газ, 
эл-во, ж/дверь, оч. теплая и светлая, рядом д/с, площадка, 
лицей Синтон, шк. № 1, 12, спорт. комплекс, остановка, 
супермаркеты, большая парковка у дома, 3.7 млн руб. Т. 
8-922-3150-552

4 УП по Вокзальной, в р-не Драмтеатра, кирп. дом, 81 кв. м, 
балкон и лоджия, счет., ремонт, 9/9 эт., или меняю на 2 
квартиры. Т. 8-902-4789-920

4 УП по Декабристов, 28, 2/9 эт., 101 кв.м., все комнаты изоли-
рованы, с/у раздельный, 2 лоджии (1-утепл.), современные 
деревянные стеклопакеты, пл./трубы, счетчики на воду, 
газ, эл., ж/дверь, ремонт, 3.7 млн. руб., или меняю, рассм. 
вар. Т. 8-922-3150-552

4 УП по Декабристов, 28, 6/9 эт., 2 лоджии, хор. сост., 100 кв. м, 
3.2 млн руб. Т. 8-922-3224-946

4 УП по Советской, 53, 89 кв. м, 8/9 эт., или меня на 1-комн. кв. 
на Уральской + допл. Т. 8-922-3180-365

4 хр. на Уральской, по Советской, 8, 63.5 кв.м., перепл. в 3-комн. 
кв., узак., 1 эт. (высоко), только начат ремонт, окна и трубы 
пластик., счётч. на воду, газ новые, рядом школа, 3 садика, 
больницы и т.д., 2.4 млн. руб. Т. 8-922-3219-732

4 хр. перепланированная в 3-комн. кв., по Ленина, 53, 4/5 эт., 
62 кв.м., балкон с выносом застекл., пластик., окна плас-
тиковые, с/узел совмещен, ванна джакузи, кондиционер, 
встроенная кухня, 2.6 млн руб., торг, или меняю на меньшую 
площадь. Т. 8-922-6497-785

4-комн. кв. в Завокзальном, по Сосновой, 13, 63 кв.м., 4/5 
эт., пластиковые окна, требует частичного ремонта, 
рядом садик и школа, соседи хорошие, 2.5 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

4-комн. кв. в Завокзальном, по Сосновой, 24, просторная, 82.2 
кв.м, 6/6 эт., кирп. дом, застекленная лоджия и балкон, 
комнаты все изолированные (окна выходят на обе сторо-
ны), просторные кухня и коридор, санузел раздельный, 
темная комната, новая входная дверь, 3.4 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

4-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 10, хрущевка, 2 этаж, 
62 кв.м., ремонт, 2.7 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв. в вариантовском доме, по Сосновой, 23, 111 кв.м., 
8/9 этаж, кирпич. дом, два санузла, две лоджии, большая 
кухня, гардеробная, 4.4 млн руб., или меняю на 1-комн. кв. 
в Завокзальном, в кирпичном доме, плюс ваша доплата, 
рассмотрим варианты, докум. готовы, 1 собственник, 
продажа без проблем. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. в доме нем. застр., 98.2 кв. м, капремонт, возможен 
обмен, рассм. все варианты. Т. 8-922-3018-245

4-комн. кв. в п. Марковском, 87 кв.м., 5/5 этаж, 1.8 млн руб. Т. 
8-915-2768-092

4-комн. кв. в п. Марковском, д. 11, 4/5 эт., 86 кв.м, входная дверь 
Аргус, косметический ремонт, счетчики на воду, в шаговой 
доступности дет. сад и школа, вся инфраструктура, 2.5 млн 
руб. Т. 8-922-3467-247

4-комн. кв. в п. Новом, 78.8 кв. м, 3 эт., состояние удовлетвори-
тельное, без ремонта, рассмотрю варианты. WhatsApp, 
Viber. Т. 8-922-2434-954

4-комн. кв. на Заре, 5/5 эт., 96,4 кв.м, кухня 14 кв.м, 2 лоджии, 
комнаты раздельные, частично ремонт, все приборы учета, 
рассмотрим варианты обмена, торг реальному покупателю. 
Т. 8-922-6425-530

4-комн. кв. нем. застр., по Гагарина, 1, 3/9 эт., 65.2/99 кв.м., кухня 
13.4 кв.м., все комнаты разд., 2 лоджии, свободна, 3.83 млн 
руб. Т. 8-922-3493-696

4-комн. кв. нем. застр., по Гагарина, 7, 8/9 эт., 64.6/99 кв.м, 
кухня 13.4 кв.м, все комнаты разд., 2 лоджии, 3.7 млн. руб. 
Т. 8-922-6401-327

4-комн. кв. в с. Б. Букоре, 78.9 кв. м, 2 санузла, 2/2 эт., или меняю 
на 2-комн. кв. в городе. Т. 6-13-81, 8-922-6471-618

4-комн. кв. по Азина, 13, 94 кв.м., 1/5 эт., нем. застр., все сделано, 
большая кухня (гарнитур остается), мебель встроенная 
остается, окна высоко, сделан бассейн, окна, балкон 
пластик, теплая, чистая, светлая квартира, 3.8 млн руб., 
торг, или меняю на 2 УП + 1 УП (желательно Завокзальный, 
Уральская), или 2 УП + доплата, рассмотрим варианты. Т. 
8-922-3123-350

4-комн. кв. по Азина, 3, 100 кв.м, вся инфраструктура рядом 
(ФОК Импульс, школы, садик, лицей Синтон, остановка), 
сделан ремонт, 2 кондиционера, мебель остается частично, 
возможен обмен на 1-комнатную квартиру с доплатой, 3.55 
млн руб., торг. Т. 8-922-2442-222

4-комн. кв. по Азина, 5, 7/9 этаж, пан. дом, 100 кв.м, дом немецкой 
застройки, большая кухня, санузел разд., два балкона, ря-
дом остановка, магазины, дет. сад, школа, 3.5 млн руб., или 
меняю на 1-2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. по Ленина, 36, 64 кв.м., 5/5 эт., свежий ремонт, 
встроенная мебель и кухня, шикарный вид из окна на Каму. 
Т. 8-922-3866-336

4-комн. кв. по Ленина, 74, 60 кв.м., 4/9 эт., кирпичный дом, в 
районе ТЦ Джамбо, три лоджии, одна 6-м застеклена 
(пластик), две по 3 м не застеклены, все счетчики, трубы 
пластик, остановки, дет. сады, школа - все рядом, 2.650 
млн руб. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. по пр. Победы, 26, 68.9 кв.м, развитая инфраструкту-
ра, 1 эт., без ремонта, 2.8 млн руб. Т. 8-922-3093-838

4-комн. кв., 145 кв.м, в элитном доме на берегу р. Камы, 1 этаж, 
по Кабалевского, 28/1, капитальный дорогостоящий 
ремонт, новая встроенная бытовая техника, два санузла, 
два балкона с панорамным остеклением, собственная баня 
в квартире, консьерж, видеонаблюдение, охраняемая пар-
ковка, детская площадка, рассмотрим разумные варианты 
обмена, 8.5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

5-комн. кв. по Декабристов, 6, 9 эт., строящийся дом, пентхаус, 
(соединены 2-комн. кв. и 3-комн. кв.), 126 кв.м., 4 балкона, 
срок сдачи конец года, потрясающий вид на город, 4.1 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

5-комн. кв. по Советской, 53, 103 кв. м., 3/9 эт., 2 большие 
лоджии, 2 туалета, 2 кладовки, с обычным ремонтом. Т. 
8-922-3285-474

5-комн. кв. по Советской, 53, 4 этаж, 103 кв.м., состояние 
среднее, рассмотрим варианты обмена, 3.85 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
Дом в д. Марково, по Центральной, 2-эт., 50 кв. м, зем. участок 10 

сот., дом из шлифованного бруса, скважина, септик, 2 этаж 
мансардного типа, все в собств., отопление (современный 
электрич. котел), баня, рядом перелесок, дом на возвышен-
ности, красивый вид, 1.3 млн руб. Т. 8-922-3112-278

КГТ на Основном, 13 кв. м, 2 этаж, санузел, душ, раковина в 
комнате, пластиковые трубы, счетчики, 650 тыс. руб. Т. 
8-922-3067-028

КГТ по Вокзальной, 13.1 кв. м, санузел, кухня на двух хозяев, 
в комнате косметический ремонт, 530 тыс. руб. Т. 8-922-
3467-247

КГТ по Кабалевского, 24, 1/5 эт., все в приличном состоянии, 
отдельная кухня и санузел с ванной, кухонный гарнитур 
остаётся, окна пластиковые, натяжной потолок, заменена 
вся проводка, в ванной кафель, линолеум, с соседями 
повезло, собственник один взрослый, 950 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

КГТ по Кабалевского, 24, 5/5 эт., 23.5 кв.м, комната 11.4 кв.м, кух-
ня 5.9 кв.м, окна пластик, ж/дверь, туалет и ванна свободны, 
1 собственник, 820 тыс. руб. Т. 8-929-2330-872

КГТ по Кабалевского, 26, 2/5 эт., 18 кв.м, с ремонтом, встроенная 
кухня, душевая кабина, 850 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 26, 23 кв.м, 4/5 эт., ванна и санузел в 
квартире, 900 тыс. руб., или меняем на 1 хр. с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 28, 3/5 эт., 24 кв.м, с капремонтом, санузел 
в квартире, 900 тыс. руб., или меняем на м/с, 30 кв.м, с 
нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Ленина, 63/2 ,13 кв.м, 4/9 эт., санузел в квартире, с 
ремонтом, пласт. окно, квартира не в секции, 620 тыс. 
руб., Т. 8-922-6497-785

КГТ по Ленина, 81, 18.6 кв.м, 3/5 эт., санузел, ванна в комнате, 
пластиковое окно с видом на Каму, металлическая 
входная дверь, эл. плита, счетчики, 760 тыс. руб. Т. 
8-922-6428-228

КГТ по Ленина, 81, 18.6 кв.м, 3/5 эт., санузел, ванна, пластиковое 
окно с видом на Каму, металлическая входная дверь, 
эл. плита, счетчики, 760 тыс. руб., возможен торг. Т. 
8-922-6428-228

КГТ по Ленина, 81, 19 кв.м, 3/5 эт., пл. окно, ванная, 700 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

КГТ по Шлюзовой, 8, 1/6 эт., 18 кв.м, с ремонтом, пласт. окно, 
санузел в квартире, 650 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ в Ижевске, по Редукторной, 14, 11 кв.м., 5/5 эт., кирп. дом, 
квартира на 5 хозяев, соседи спокойные, дружелюбные, 
один собственник, 500 тыс. руб., возможен мат. капитал, 
ипотека, рассмотрю обмен на 1-комн. кв. с доплатой в г. 
Чайковском. Т. 8-922-3093-838

ККТ в центре города, 11 кв. м, стеклопакет, рядом детский 
сад, магазины, остановка. Звонить после 17.00. Т. 8-
922-3603-798

ККТ на Уральской, 14.4 кв.м., 1 этаж, б/д, секция на три комнаты, 
в соседях только одна семья, удачное вложение финансо-
вых средств, т.к. дома готовятся к сносу, взамен жилье 
в новостройке или сертификат, комната свободна, один 
собственник, документы готовы к продаже, 470 тыс. руб. 
Т. 8-922-3448-844

ККТ по Карла Маркса, 3/1, 3/9 эт., 11 кв.м, 450 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

ККТ по Ленина, 20, 10 кв.м., 3/3 эт., кирп. дом, центр города, 
дом с хорошей репутацией, с ремонтом, вложений не 
требует, повезло с соседями, хорошие и спокойные, 
очень чистые места общего пользования, хороший душ 
и туалет, кухня тоже в надлежащем виде, один взрослый 
собственник, письма соседям уже отправлены, 480 тыс. 
руб., готовы рассмотреть материнский капитал и ипотеку. 
Т. 8-922-3112-278

ККТ по Ленина, 63/2, 8/9 эт., 11.1 кв.м, окно на Командор, секция 
на 4 комн., светлая, соседи спокойные, 530 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3760-828

ККТ по Ленина, 63/2, 9/9 эт., 17.5 кв.м, 650 тыс. руб. Т. 8-922-
6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 11 кв. м, 3 эт., светлая, секция на 4 
хоз., 500 тыс. руб., торг, или меняю на м/с с доплатой. Т. 
8-922-2449-669

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 3/3 эт., 17 кв. м, ремонт, бол. 
з/балкон, хор. соседи, чистый подъезд, 600 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 38, 2/5 эт., 17.2 кв. м, 550 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

ККТ, 12 кв. м, по Ленина, 2, 3 этаж. Т. 8-922-6448-023
Квартира по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 4/5 эт., окно поменяно, 

вода в комнате, туалет и душ на двух хозяев. Свежий 
ремонт. Документы в порядке. Пустая, звонить заранее. 
650 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Квартира-студия 29.8 кв. м., 2 эт., по Карла Маркса, 1, с ремон-
том, вложений не требует, заезжай и живи, встроенный 
шкаф-купе, кух. гарнитур, бар. стойка, з/балкон, 1.5 млн 
руб. Т. 8-922-3285-474

Квартира-студия, 18 кв. м, Дружба, дом переведен в жилой фонд, 
3/9 эт., хороший ремонт, красивый вид из окна, санузел на 
двух хозяев, сосед в возрасте, живёт сам, кухня и шкаф-
купе остаётся, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Комната 20.2 кв.м, на Уральской, в б/д, 2 этаж. Т. 8-922-
6486-205

Комната в общ. Дружба, по Ленина, 65/1, 17 кв.м, 7/9 эт., капре-
монт, разделена на комнату и кухню, пол - ламинат и плитка, 
потолок натяжной, окно большое стеклопакет, вид из окна 
красивый. Т. 8-922-3085-243

Комната в общежитии Юность, 12 кв.м (+ пристрой 12 кв.м.), 4 
эт., есть лифт, вода, туалет, душ - общее, свет центральный, 
окно пластиковое, в пристрое - деревянное, 760 тыс. руб. 
Т. 8-922-3338-809

Комната в общежитии в п. Новом, 3/5 эт., 13.1 кв.м, 450 тыс. руб., 
возможно под мат. капитал. Т. 8-922-5015-187

Комната в общежитии по Вокзальной, 2/5 эт., кирпич. дом, 17.8 
кв. м, косметич. ремонт, вода, стир. машина, 650 тыс. руб. 
Т. 8-922-3467-247

Комната на Уральской, 10 кв. м, ремонт, туалет, 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-3215-686

Комната по Вокзальной, 1/4, 18 кв. м, санузел в комнате, или 
меняю на м/с. Т. 8-922-3233-297

Комната по Вокзальной, 1/4, 3 эт., 13 кв. м. Т. 4-26-26
Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 3/5 эт., за материнский 

капитал. Т. 8-922-3368-992
Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв.м, 3/5 эт., с мебелью, рассмот-

рим вариант обмена на 1-комн. кв. или м/с, с доплатой, 500 
тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв.м., космет. ремонт, окно 
пластик, санузел на 3 хоз., или меняю по предложению. 
Т. 8-922-3201-166

Комната по Ленина, 81, 3 этаж, 18,7 кв. м, капремонт, санузел, 
солнечная сторона, соседи семейные, один взрослый 
собственник, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3246-660

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17 кв. м, душ. кабина, хол. и 
гор. вода, эл/плита, пл. окно, 1 собственник, 580 тыс. руб. 
Т. 8-922-3368-992

Комната по Приморскому б-ру, 38, 2 этаж, 17.5 кв.м., без ремонта, 
удобства на нескольких хозяев, рассмотрим варианты 
обмена, вся инфраструктура в минуте ходьбы, 590 тыс. 
руб. Т. 8-922-3448-844

Комната по Приморскому б-ру, 38, 3 эт., ж/дверь, пл. окна, 
ремонт, две кладовки, эл/счетч., 550 тыс. руб. Т. 8-922-
6443-409

Комната по Приморскому бульвару, 38, 4 этаж, 17 кв.м., душевая 
кабина, раковина, стиральная машина, электроплита - все 
в комнате, пластиковое окно, железная дверь, 580 тыс. руб. 
Т. 8-909-1162-578

Комната, 14.4 кв.м, в б/д по Уральской, 1 эт., 550 тыс. руб. Т. 
8-922-3159-609

М/с Вокзальная 57, 3/5эт, 14/24кв.м. среднее состояние, 
рядом школа, садики, магазины, остановки, 900т.р. торг. 
Т. 8-922-6497-785

М/с в п, Новом, 36 кв. м, ремонт, 1.1млн руб. Т. 8-922-3224-946
М/с в п. Новом, 20.5/36 кв. м, кухня 8 кв.м, 4 этаж, без ремонта, 

1.2 млн руб. Т. 8-922-3061-945
М/с в п. Новом, д. 15, 5/5 эт., 36 кв.м, с капитальным ремонтом, 

застекленная лоджия, 1.2 млн руб. Т. 8-922-6497-785
М/с на Заре, 1 эт., косметический ремонт, установлены новые 

счетчики и трубы, есть балкон, все в шаговой доступности, 
окна выходят на сосновый бор, квартира свободна, 1.05 млн 
руб. Т. 8-922-3870-037

М/с на Заре, 5/5 эт., по Декабристов, 11, большой балкон, 22 м, 
850 тыс. руб. Т. 8-922-2431-875

М/с на Заре, по Декабристов, 11, 18/30 кв. м, 5/5 эт., ремонт, 
1.15 млн руб., или меняю на 2-комн. кв. на Заре. Т. 3-28-51, 
8-922-6497-010, 8-922-3224-352

М/с на Заре, по Декабристов, 15, 4/5 эт., ремонт, 1.2 млн руб. 
Т. 8-963-5497-215

М/с на Заре, по Декабристов, 15, 4/5 эт., ремонт, 1.2 млн руб., 
торг. Т. 8-963-5497-215

М/с на Основном по Вокзальной, 53, 4/5 эт., ж/дверь, пл. окна, 
трубы, 1.15 млн руб. Т. 8-922-3215-686

М/с на Основном, 23 кв. м, ремонт, или меняю на квартиру на 
Уральской. Т. 8-922-3051-117

М/с по Вокзальной, 37, 1/5 эт., 32 кв. м, косм. ремонт, пл. окна, 
новые счетчики, ж/д, остается частично мебель, рядом д/с, 
школа и дет. площадка, или меняю на 3-комн. кв. с моей 
доплатой на Основном. Т. 8-922-2424-571

М/с по Вокзальной, 53, 21 кв. м, косметический ремонт, новые 
трубы, санфаянс, 850 тыс. руб., хороший торг при осмотре. 
СРОЧНО! Т. 8-963-8703-600

М/с по Вокзальной, 55, 17 кв. м, 1 эт., 1.05 млн руб., свободна. Т. 
3-28-51, 8-922-6497-010, 8-922-3224-352

М/с по Вокзальной, 57,  21 кв. м, 3/5 эт., пл. окна, трубы, ж/дверь, 
1 млн руб. Т. 8-922-3224-946

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, чистая, просторная ком-
ната, пластиковое окно, счетчики, санузел совмещен, новая 
входная дверь Аргус, 1.15 млн руб. Т. 8-922-3093-838

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв.м., 3 эт., косметический ре-
монт, новые пластиковые окна, застекленный большой 
балкон, светлая, чистая, хорошие соседи, 1.25 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв.м., сделан ремонт, 1.15 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 1/2, 5/5 эт., 30 кв.м, с балконом, 1 млн. руб. 
Т. 8-922-6497-785

М/с по Декабристов, 13, 3/5 эт., 22 кв. м, косм. ремонт, з/б, ж/д, 
или меняю на 2 хр. с доплатой, желательно комн. изолир., 
950 тыс. руб., без торга. Т. 8-906-8884-774

М/с по Декабристов, 15, 4 эт., 12 кв. м, пл. окна, новые счетчики, 
880 тыс. руб. Т. 3-28-51, 8-922-6497-010, 8-922-3224-352

М/с по Карла Маркса, 3/1, 25 кв. м, 1/9 эт., кухня, ванна, плюс 
большой коридор на две квартиры (сосед хороший), в 
подъезде отдельная большая секция и возможность 
отдельного входа в неё, окна высоко - отлично подходит 
для балкона, 1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

М/с по Ленина, 83, 5/5 эт., 22 кв.м., новая ж/д, в хорошем сост., 
документы готовы, 900 тыс. руб. Т. 8-906-8884-774

М/с по Мира, 32 - на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3215-948
М/с по Мира, 32, 30 кв.м, 3/5 эт., в обычном состоянии, 1 ст/пакет, 

1.13 млн руб., рассмотрим обмен. Т. 8-922-3511-469
М/с по Мира, 4, 22 кв.м, 3/5 эт., с капитальным ремонтом, 1 млн. 

руб. Т. 8-922-6497-785
М/с по Советской, 32, 12 кв. м, 3 эт. Т. 8-922-3868-482
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М/с по Советской, 32, в хор. сост., 18 кв. м, или меняю на 
2-комн. кв. с допл., на Уральской, 1 эт. не предлагать. Т. 
8-922-6464-217

М/с по Мира, 4, 12 кв. м, 3/5 эт., в отл. сост. Т. 8-922-3358-525
Комната в общежитии на Новом поселке, 13 кв. м, 400 тыс. руб., 

можно мат. кап. Т. 8-922-3224-946
М/с, большая, 36 кв. м, на Заре, перепланировка в 2 комн. кв., 

евроремонт, мебель, окна, 1.5 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

1 комн. кв. в брусчатом доме на Основном, за 800 тыс. руб. Т. 
8-922-6414-514

1-2-комн. кв. в Завокзальном, желательно на 2-3 этаже, наличный 
расчет. Т. 8-922-3150-552

1-2-комн. кв. на Основном, в Завокзальном. Т. 8-922-3215-686
1-комн. кв. или м/с на Основном. Т. 8-922-3123-350, 8-922-

3448-844
1-комн. кв. или м/с, в любом состоянии. Т. 8-922-2433-507
1-комн. кв. на Основном, без ремонта, деньги сразу. Т. 8-922-

3368-992
2 УП в Завокзальном, с хор. ремонтом, за наличный расчет. 

СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838
2 УП на Уральской, кроме 1 и 9 эт. Т. 8-922-3350-356
2 УП, на Основном или в Завокзальном, с ремонтом. Т. 8-922-

3215-686
2-комн. кв. Т. 8-922-3594-070
2-комн. кв. без ремонта, кроме крайних этажей, за наличный 

расчет. СРОЧНО! Т. 8-922-3368-992
2-комн. кв. на Заре, до 1.6 млн руб., без ремонта, кроме первого 

и последнего этажей. Т. 8-922-3150-552
2-комн. кв. на Основном, в Завокзальном, желательно 2-3 эт., 

наличный расчет. Т. 8-922-3671-491
2-комн. кв. на Основном, по цене 85-90 % от рыночной стоимости, 

наличка. Т. 8-922-3368-992
2-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3123-350, 8-922-3448-844
2-комн. кв. с ремонтом, за наличный расчет и 1-комн. кв., можно 

без ремонта. СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838
2-комн. кв., без ремонта, любой район кроме Зари. Т. 8-922-

3310-689
3 УП на Уральской, кроме 1 и 9 эт. Т. 8-922-3350-356
3-4-комн. кв. в любом районе города, без ремонта, недорого. 

Т. 8-922-3448-844
3-4-комн. кв. по Мира, 27, 43, 46, Горького, 10/2, 10/1, от 100 кв. 

м. Т. 8-922-3215-686
3-4-комн. кв., 2-3 этаж, по Ленина, по Вокзальной, возможен 

обмен на 2-комн. кв. + доплата. Т. 8-922-3150-552
3-комн. кв. Т. 8-922-3701-794
3-комн. кв. на Уральской, в районе школы №12, до 2 млн руб. 

Т. 8-922-3150-552
4-комн. кв. на Уральской, вблизи остановки. Т. 8-922-3448-844
КГТ в городе, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686
КГТ. Т. 8-922-3123-350, 8-922-3448-844
Комнату на мат. капитал. Т. 8-952-3364-575
М/с, 22-24 кв. м, не дороже 800 тыс. руб., деньги сразу. Т. 

8-922-3224-946
Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной стоимости, 

деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

КВАРТИРЫ 
от 600 руб./сутки.
Т. 8-922-3107-911

КВАРТИРЫ на Основном, 
на час, сутки, неделю, месяц. 

Т. 8-922-3133-443

КВАРТИРЫ
(час, сутки, неделя)

Т. 8-922-3051-117,
8-922-3118-779

КВАРТИРА, 600 РУБ./СУТКИ.
Т. 8-950-4595-516

1-2-3-КОМН. КВАРТИРЫ.
Т. 8-950-4595-516

1 УП в Завокзальном, 32 кв.м, большая кухня, лоджия застеклена, 
совм. с/у в кафеле, счетчики на всё, домофон, желез. дверь, 
без мебели и быт. техники, 7.5 тыс. руб. + по счетчикам, 
ежемесячно, свободна. Т. 8-922-1155-150

1 УП в Завокзальном, по Сосновой, 19, 9/9 эт., ремонт, мягкая 
мебель, кух. гарнитур, холодильник, 2-камерный, шкафы, 
8.5 тыс. руб. + счет., семейной паре или женщине, на длит 
срок. Т. 8-922-3038-900

1 УП в Завокзальном, с 10 декабря, на длительный срок, 6.5 
тыс. руб. + коммунальные платежи. СРОЧНО! Т. 8-922-
6410-600

1 УП на Уральской, по Советская, 34, 3/9 эт., ремонт, мягкая ме-
бель, кух. гарн., холодильник, семейной паре или женщине, 
на длительное время, 8.5 тыс. руб. + по счетч. вода, свет, 
газ. Т. 8-922-3038-900

1 УП по Ленина, 73/1, новый дом, 2/5 эт., 40 кв.м, с ремонтом и 
мебелью, порядочной семье, на длительный срок, 11 тыс. 
руб. плюс счетчики. Т. 8-922-6497-785.

1 УП по Советской, 18, с мебелью, быт. техникой, ремонт, 9 тыс. 
руб., все включено. Т. 8-922-2441-665

1 УП по Советской, 34, 9/3 эт., порядочной семье или женщине, 
мягк. мебель, кух. гарн., холодильник, ремонт, чистая, 
уютная, 8.5 тыс. руб. + вода, свет, газ, ежемесячно. Т. 
8-922-3038-900

1 УП, на длит. срок, в Завокзальном, 5/5 эт., частично с мебелью, 
8 тыс. руб., все включ. Т. 8-922-3192-312

1 хр. на Основном, по ул. К. Маркса, 55, 4/5 эт., 29.6 м. кв., 
не угловая, балкон, частично с мебелью на кухне, 6500 
руб./мес. + счетчики, газ. Т. 8-922-3330-481

1-комн. кв. в б/д, с мебелью. Т. 8-922-3263-889
1-комн. кв. в новом доме, в Завокзальном, сосновый бор, 4 этаж, 

ремонт от застройщика, 9000 руб./месяц + счетчики. Т. 
8-902-8070-212

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично с мебелью, 
техника, ремонт, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Заре, с мебелью и быт. техникой, на длит. срок, 7 
тыс. руб. + счет. Т. 8-902-4784-853

1-комн. кв. на Основном, в центре, по Мира, на длит. срок, без 
мебели, недорого. Т. 8-912-5904-451, 3-39-46

1-комн. кв. на Основном, на длит. срок, 8 тыс. руб. Т. 8-922-6425-
192, 8-922-3795-376

1-комн. кв. на Уральской, 5/5 эт., на длит. срок, с меб., быт. 
техн., рядом шк., д/с, порядочным, чистоплотным людям, 
большая кухня, з/балкон, 8 тыс. руб. + к/у по квитанции. 
Т. 8-922-3116-699

Здание по Промышленной, 3/1, 2-этажное, 235 кв.м., земельный 
участок 15 соток, напротив Завода строительных конструк-
ций, своя газ. котельная, отопление, канализация, ремонт, 
можно использовать как жилой дом, 2.8 млн руб., торг, 
рассмотрим все варианты обмена (квартира, коммерческая 
недвижимость). Т. 8-922-2442-222

Здание склада по ул. Речная, 1, на территории КШТ, площадь 
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
Т. 8-906-8760-925

2 хр. на Основном, по Мира, 10, с мебелью, предоплата. Т. 8-902-
4781-171, 8-922-3130-457

2-3-комн. кв., для организаций, на любой срок, оформление 
договора, безнал. расчет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном, с мебелью, на длительный срок, 
желательно семейным, Сиреневый б-р, 2, 10 тыс. руб. + 
ком. услуги. Т. 8-922-3294-047

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, 3/5 эт., мебель, техни-
ка, кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, ремонт, частично 
мебель, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. в Завокзальном, ремонт, мебель, техника, 84 кв. м, 3 
эт., 20 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в б/д по Горького, на длительный срок, порядочным, 
акк уратным, платежеспособным людям, частично с 
мебелью и бытовой техникой, 9000 руб. + электроэнергия. 
Т. 8-922-3236-775

2-комн. кв. в п. Новом, 1/5 эт., без мебели, на длит. срок. Т. 
8-922-3426-739

2-комн. кв. в п. Новом, без мебели, на длительный срок. Т. 
8-922-3404-905

2-комн. кв. в п. Новом, на длительный срок, порядочным людям, 
частично с мебелью, район пожарное депо, рядом с заво-
дом ЖБИК, 7000 руб./месяц. Т. 8-908-2779-906

2-комн. кв. в п. Новом. Т. 8-922-3426-739
2-комн. кв. в центре, недорого. Т. 8-922-3074-588

2-комн. кв. в р-не автовокзала, с мебелью, семье, на дли-
тельный срок, 7000 руб. в месяц + плата по счетчикам. Т. 
8-922-6447-050

2-комн. кв. в центре, по Ленина, 12, с мебелью, 9 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3143-729

2-комн. кв. или 1 комнату, с мебелью и техникой, на 3 мес. Т. 
8-922-3355-824

2-комн. кв. на Завьялово, благоустр., теплая, с мебелью, недо-
рого. Т. 4-80-17, 8-919-4604-030

2-комн. кв. на Заре, мебель, бытовая тех., рядом школа, д/сад, 
магазин, 9 тыс. руб. + сч. Т. 8-922-2451-923

2-комн. кв. на Заре, на 4 месяца, составление договора, 7000 
руб., все включено. Т. 8-922-6412-903

2-комн. кв. на Основном в Новостройке, 74 кв. м, с мебелью, 
техника, ремонт, 18 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном с мебелью, техника, ремонт, душ. 
кабина, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, балкон, теплая, с ремонтом, на длит. 
срок, холодильник, стир. машина, ТВ. Т. 8-919-4400-378

2-комн. кв. на Основном, для организаций, 4 спальных места, 12 
тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 кв. м, ремонт, мебель, 
разд. санузел, 11 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, по Горького, 4, с мебелью, 13 тыс. руб., 
все включено. Т. 8-922-3166-724

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 12 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-950-4595-516

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техникой, ремонт, 13 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, частично с мебелью, холодильник, 
стиральная машина, балкон, 9 тыс. руб. Т. 8-922-3705-425

2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, техника, ремонт, 15 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Уральской, в Школьном переулке, 5/1, 3 этаж, 60 
кв.м., ремонт от застройщика, новая мебель, порядочным 
людям, на длительный срок, 11 тыс. руб.  + счетчики + 5 
тыс. руб. разовая плата за составление договора аренды 
квартиры. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. на Уральской, по Советской, без мебели, на длит. 
срок, желат. семье. Т. 8-922-3655-521

2-комн. кв. на Уральской, по Шлюзовой, без мебели, 7 тыс. руб. 
+ счетчики. Т. 8-982-4638-204

2-комн. кв. по Азина. Т. 8-922-6431-534
2-комн. кв. по Вокзальной, 1/5. Т. 8-922-6445-580, Светлана
2-комн. кв. по Вокзальной, на длит. срок, 8 тыс. руб./мес. + 

коммуналка. Т. 8-902-8350-085
2-комн. кв. по Кабалевского, 23, на 6 мес., без мебели, 7 тыс. руб. 

+ счетчики на воду и эл-во. Т. 8-906-8760-950
2-комн. кв. по Ленина, 49, на длительный срок, с мебелью и 

бытовой техникой, 10 тыс. руб. плюс счетчики. Т. 8-982-
2506-609, 4-52-85

2-комн. кв. по Мира, чистая, теплая, с мебелью, на дл. срок, 7 
тыс. руб. Т. 8-902-6341-003

2-комн. кв. по ул. Ленина, на длительный срок, 8 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-2438-139

2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, 5/9 эт., на длит. срок, 
9 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в на Основном, 70 кв. м, 7 эт., мебель, техника, 15 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. напротив муз. училища, есть мебель, посуда, на длит. 
срок. Т. 8-922-3418-383

4-комн. кв. на Основном, по Вокзальной, 43, 6/9 эт., с меб. и 
б/техн., на длит. срок, семье или организации. Т. 8-922-
3056-815, 2-10-70

КГТ 2-комн. по Кабалевского, 26, 5/5 эт., 25 кв.м, два окна плас-
тик., с мебелью: два дивана, шкаф д/одежды, стол обед., 
ванная, туалет совм., 7 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3760-828

КГТ на Основном, 19 кв. м, на длит. срок, семейной паре, пл. окна, 
натяж. потолок, ванна, частично с мебелью,, 5 тыс. руб., все 
включено. Т. 8-922-3325-284

КГТ по Кабалевского, 28, 2/5 эт., 18 кв.м, чистая, без мебели, 5 
тыс. руб. плюс счетчики. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 9 кв.м, на длительный срок, 4 тыс. 
руб. Т. 8-922-3267-536

Квартира 30 кв.м, по ул. Декабристов, 11, 4 этаж, светлая, 
чистая, 6 тыс. руб., плюс счетчики, газ оплачиваю сама. 
Т. 8-922-3043-776

Квартира в Ижевске, студентам. Т. 8-950-8349-248, 8-922-
3157-964

Комната 20.7 кв. м, в 3-комн. кв. по Азина, одинокому человеку 
без в/п, работающему, студенту, проживание с хозяйкой. 
Т. 8-922-3218-462

Комната в 2-комн. кв. в б/д, на Уральской, 12 кв.м, 2 этаж, чистая, 
пластиковые окна, очень теплая, хорошие соседи, ковер, 
раскладное кресло, стол, 4000 руб./месяц, всё включено. 
Т. 8-982-4724-639

Комната в 2-комн. кв., изолир., телефон, мебель, проживание с 
хозяином. Т. 3-41-93, 8-929-2340-381

Комната в 3-комн. кв., девушке-студентке, прожив. с хоз. Т. 
8-922-3058-746

Комната в общ. Молодость, с меб., на длит. срок, 4 тыс. руб. Т. 
8-922-3224-556

Комната в общ. Молодость, частично с мебелью, на длительный 
срок, санузел и душ на 4 хозяина, предоплата за 2 мес., 
ежемес. платеж 4000 руб. Т. 8-922-3224-828

Комната в общ. Юность, на длительный срок, 9 этаж, 2 батареи, 
частично с мебелью (шкафы), требуется косметический 
ремонт (сумму за ремонт вычту), 5000 руб. (коммунальные 
услуги учтены), оплата ежем. Т. 8-929-2319-079, 2-64-91

Комната в общежитии Дружба, 11 кв.м., 9 этаж, без мебели, 
предоплата за месяц 4500 + свет. Т. 8-922-3185-900

Комната в общежитии, на длительный срок. Т. 8-982-4695-614
Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв.м., с мебелью, на длит. 

срок, вода в комнате, санузел на 3 хоз., 6500 руб. за всё. 
Т. 8-922-3201-166

Комната по ул. Карла Маркса, 3/1, на длительный срок, 5 тыс. 
руб./мес. СРОЧНО! Т. 8-922-3526-084

Комнату. Т. 8-982-4695-614
М/с на Заре, 12 кв. м, 1 эт., с меб. и б/техн. Т. 8-922-2417-790
М/с на Заре, 12 кв. м, частично с мебелью. Т. 8-922-3659-882
М/с на Заре, 18 кв. м, по Декабристов, с мебелью, на длит. срок, 

семейной паре. Т. 8-922-3066-703
М/с на Основном, 12 кв. м, напротив медколледжа, с мебелью, 

душ. кабина, на длит. срок, 7.5 тыс. руб., все вкл. Т. 8-
922-3338-958

М/с на Основном, 12 кв. м, напротив пед. колледжа, с мебелью, 
душ. кабина, на длит. срок, 7.5 тыс. руб., все включено. Т. 
8-922-3338-958

М/с на Основном, 30 кв. м, с мебелью, 7 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3671-073

М/с на Уральской, 12 кв. м, 3 эт., без мебели, на длит. срок. Т. 
8-922-2428-911

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, быт. техника, ТВ, холо-
дильник, стир. машина, на длительный срок, 7 тыс. руб. + 
счетчики, +3 тыс. руб. агент. договор. Т. 8-922-3093-838

М/с по Вокзальной, на длит. срок, без мебели, 6 тыс. руб. Т. 
8-922-3423-189

М/с по Мира, 8, 4 эт., 18 кв. м, с мебелью, быт. техникой, поря-
дочной семье без дом. животных, 7 тыс. руб. + оплата ком. 
платежей по счетчикам. Т. 8-922-6404-195

М/с по Советской, 12 кв.м, после ремонта, мебель частично, 7 
000 + счетчики. Т. 8-922-3310-704

М/с по Советской, 12 кв.м., 5 эт., мебель частично, после ремонта. 
Т. 8-922-3310-704

М/с по Советской, 26, 12 кв. м, 1 эт., 5 тыс. руб. + счетчики, 
частично с мебелью,, на длит. срок, желательно семейным. 
Т. 8-922-3109-718

М/с по Советской, 37, 3/5 эт., 30 кв.м, без мебели, 6 тыс. руб. 
плюс счетчики. Т. 8-922-6497-785

Собственник сдаст уютную, теплую квартиру немецкой пост-
ройки порядочным, чистоплотным людям, на длительный 
срок, евроремонт, новая техника и мебель, 15 тыс. руб. все 
включено, плюс предоплата за месяц. Т. 8-922-3105-185

Помогу сдать, снять квартиру, 
оформление договоров.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946
1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516
1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686
2-3-комн. кв. с мебелью, чистоту, порядок и своевременную 

оплату гарантирую. Т. 8-922-3251-115

Квартиру с ремонтом, мебелью и бытовой техникой, на месяц-
полтора, с 20-27 декабря. Т. 8-922-3220-887

2 нежилых помещения в цокольном этаже 9-этажного дома по 
ул. Декабристов, 6, полноценный цоколь, выс. потолков 3,3 
м, общая площадь 1 помещения 166,35 кв.м, 2 помещение 
153,75 кв.м, самый интенсивный перекресток пешеходного 
и автомобильного трафика на Заре, подходит для любых ви-
дов деятельности, предполагаемый срок сдачи в эксплуата-
цию IV квартал 2016 года, 35 тыс. руб./1 кв. метр, возможны 
варианты рассрочки платежей. Т. 8-922-2442-222

5 этаж в центре города, в торговом доме Планета свет, по 
Приморскому бульвару, 38/1, 90 кв.м, большой пешеход-

ный и автомобильный трафик, рядом рынок, автовокзал, 
остановки, 4 млн. руб. Т. 8-922-2442-222

Административно-офисное здание по Вокзальной, 7/3, 250 кв.м. 
3 этаж, 1 линия, парковка со стороны двора, отопление 
(своя котельная), свет, вода, сделан ремонт, 4 млн. 500 
000 руб., торг, рассмотрим вариант обмена на квартиру. 
Т. 8-922-2442-222

Офисные помещения от 14 до 30 кв. м, расположены на 3 этаже в 
бизнес-центре Акварель, по Промышленной, 13, арендная 
плата за первые 2 мес. - 250 руб./кв. м, в последующие 
месяцы 350-400 руб., в зависимости от площади. Т. 8-
922-3093-838

Готовый бизнес: магазин автозапчастей для иномарок, окупае-
мость 8 месяцев. Т. 8-922-6491-363

Дом 1-этажный, с земельным участком, расположенный рядом с 
объездной дорогой на Марково, дом 147 кв.м., земельный 
участок (садоводство), 32 сот., отопление, канализация, 
хороший вариант под автосервис, шиномонтаж, автомойку, 
кафе, кемпинг, 1.6 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Здание 1-эт., гараж на 9 мест, по ул. Промышленная, 15/1 (сразу 
за паспортным столом), 172,1 кв.м, земельный участок 225 
кв.м, отопление, эл-во, отличное место для коммерческой 
деятельности, высокая проходимость, удобный подъезд, 
можно использовать под автосервис, магазин и другое, 
1.7 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Ангар, бетонная площадка, дом, сторожка, земля в собствен-
ности, р-н Полуострова около асфальтированной дороги, 
продаю только производственное помещение, без обору-
дования, 3.5 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Здание 2-этажное, блочное, по ул. Промышленной, 4 (территория 
ЗСД), офисно-промышленного назначения, 221 кв.м, 
санузел, отопление, 2,4 млн руб., торг при осмотре. Т. 
8-922-2442-222

Здание 200 кв.м, по ул. Уральской, 12а, свободное назначение, 
3.5 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

Здание на Уральской, по Уральской, 12а, 200 кв.м, все коммуни-
кации, здание разбито на кабинеты, документы готовы, 4.5 
млн руб. Т. 8-922-2442-222



№ 48 (952), ñðåäà, 30 íîÿáðÿ 2016 ã. 
÷àñòíûé èíòåðåñ

подайте объявление на нашем сайте >> chaint.ru22 ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ / ÄÎÌÀ

Производственная база (часть нежилого кирпично-блочного 
здания с пристроенным гаражом на 20 машин), 696,6 кв.м, 
земельный участок в аренде, на Точмаше, 8.5 млн. руб., 
торг. Т. 8-906-8884-774

Помещение по Кабалевского, 27, два выхода, 92 кв. м, 3.8 млн 
руб. Т. 8-922-3008-716

Производственное помещение, 93 кв. м, столярная мастерская 
на охраняемой территории бывшего СМУ-1, с большими 
гаражными воротами, может быть использовано для СТО, 
складское помещение, пол бетонированный, с проложен-
ными рельсами по длине, есть возможность подключения 
к коммуникациям, 1 млн. руб. Т. 8-922-3112-278
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
площадей от 25 кв.м до 150 кв.м, отдельная парковка, все 
коммуникации, большой пешеходный и автомобильный 
трафик. Т. 8-922-2442-222

Помещение торговое, по пр. Победы, 12, 750 кв.м, на длительный 
срок, свежий ремонт, удобный подъезд, парковка, рядом 
остановка. Т. 8-922-3368-992

Пять офисных помещений в центе города, в ТЦ Ермак, 4 эт., 
правое крыло, первые два месяца аренды оплата 250 
руб./кв. м, следующие месяцы оплата 350 руб./кв. м, 
входит оплата электроэнергии, охраны, уборка офисов. 
Т. 8-922-3093-838

Торговая площадь по Приморскому б-ру, 34, в ДБ Радуга, 54 кв. м, 
отдельный вход. Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457

Торгово-офисное помещение в ТК Акварель, 65 кв. м, отдельный 
вход, 15 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

Торгово-офисное помещение в центре города, по Ленина, 2, 30 
кв. м, санузел, 14 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Торгово-офисное помещение, на Уральской, по Шлюзовой, 200 
кв. м. Т. 8-922-3215-686

Торговое помещение по Кабалевского, 20 кв. м, 7 тыс. руб., все 
включено. Т. 8-922-3215-686

Три офисных помещения в центре города, на 4 этаже, 15, 29, 52 
кв.м, в ТЦ Ермак, по Ленина, 61А, коммунальные услуги, 
уборка, охрана все включено, большой пешеходный и 
автомобильный трафик, 350 руб./кв.м. Т. 8-922-2442-222

Дом в с. Фоки, 50 кв. м, 
вода, печное отопление, 

зем. участок 15 соток, 
1.1 млн руб. 

Т. 8-912-7498-091, 8-922-5066-608

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 
19 сот., на Завьялова, цена 300 тыс. руб. 

Т. 8-922-3224-946

1/2 доли в 3-этажном жилом коттедже, 276 кв.м, расположен в 
черте города, на Заре-2, красивое, тихое, живописное мес-
то, газовое отопление, электроснабжение, водоснабжение 
(скважина), без внутренней отделки, баня, гараж, рассмот-
рю любой вид оплаты, 6 млн руб. Т. 8-922-3093-838

1/3 доли дома и зем. участка по Колхозному переулку, д. 2, рассм. 
все варианты. Т. 8-922-3321-007

2 дома с земельными участками, в с. Фоки, по ул. Рагузинской, 1 
дом 90,8 кв.м., 2 дом 99,8 кв.м, земельные участки (ИЖС) 9 
соток, дома 6,5х9,5 м, 2 этаж из газоблоков (мансардный), 
окна пластик, двери металлические, эл-во 380 В, возмож-
ность подключения к газу (соседи его уже провели), есть 
выгребная яма и все коммуникации, кроме отопления, 
рассмотрим вариант обмена на квартиру, 1.55 млн руб., 
торг, обмен, 1 дом уже продан. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. в 3-квартирном доме в п. Буренке, ул. Новая, 52.7 
кв.м. + участок 10 соток, баня, сарай, в квартире проведено 
водоснабжение, отопление печное, пол ленолиум, окна 
заменены на 2-камерные пластиковые стеклопакеты, 
поставлены новые двери и ворота, продается с мебелью и 
коврами, 500 тыс. руб., возможна продажа по мат. капиталу. 
Т. 8-922-3181-728

4 зем. участка, ИЖС, в п. Волковском, находятся на закрытой 
территории, от 10 до 15 соток, проведены газ, вода, 
канализация, 100 руб./сот. Т. 8-922-2442-222

Благоустроенный дом из калиброванного бревна в дер. Б. Букор, 
гараж, участок 9 соток, 1-эт., с мансардой, общ. пл. 150 
кв.м, все коммуникации, газовое отопление, на первом 
этаже теплый пол, или меняем на жилье по предложению, 
3.5 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

Дача в д. Моховая, 5х9, дом рубленый, отопление печное, веран-
да, гараж, баня, зем. участок 22 сотки, огород ухожен, все 
посадки, докум. готовы, все в собств. Т. 8-922-3243-906

Два дома по Завьялова, 57 и земельный участок 10 соток, 1 
дом (брус), 150 кв.м, с отличной внутренней отделкой, газ, 
вода, электричество, септик, крыша металлочерепица, 
пл. окна, ламинат, ковролин, оставляем почти всю мебель 
и кухонный гарнитур, гараж с автоматическим воротами 
на один а/м, 2 дом, 40 кв.м. газ, вода, электричество, цена 
за два дома и земельный участок 5.5 млн руб., возможен 
торг. Т. 8-922-3093-838

Два земельных участка, общей площадью 1.2 га, в районе 
биатлона, под различные виды деятельности (база отдыха, 
спортивная база, производство и т.д.), помощь в переводе 
земли в необходимое разрешенное использование, земля 
в собственности, документы готовы, газ, электричество, 
асфальтированный подъезд, рядом два федеральных 
объекта (центр подготовки по зимним видам спорта 
Снежинка, биатлонный комплекс), обмен на недвижимость, 
к.н. 59:12:0810101:138, 59:12:0810101:139, 1.95 млн. руб. Т. 
8-922-3448-844

Двухквартирный дом по Нагорной, 73 кв.м, площадь 1 кв. 36,1 
кв.м, 2 кв. 36,8 кв.м, зем. участок ИЖС, 13 соток и 11 соток 
соответственно, центральная ул., электричество, газ, 
централизованное водоснабжение, на участке имеется 
гараж, баня, хоз. постройки, 3.99 млн руб., возможна 
продажа дома целиком или отдельно, по квартирам. Т. 
8-922-3368-992

Деревянный дом на Заре, в районе Суколды, 16 кв.м, площадь 
участка 6 соток, есть надворные постройки: баня гараж, 
сарай. Т. 8-922-3274-019

Деревянный дом на Заре, под ключ до июня, 2.15 млн руб. Т. 
8-963-8703-600

Дом (брус) в с. Фоки, по Садовой, 10/2, 80 кв.м., дом зарегис-
трирован как жилой на 2 этажа, общее водоснабжение, 
электричество, газ по улице (улица жилая), земельный 
участок 16 соток, 800 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

Дом 1-эт., в с. Ольховке, по Камской, 91, 38 кв.м., земельный 
участок 13 соток (ИЖС), две комнаты, кухня, санузел, 
пластиковые окна, печное отопление, есть пристрой, 
баня, дровяник, на участке небольшой пруд с рыбами, 
колодец, выгребная яма, газ по улице, 1.4 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

Дом 1-эт., по Шлюзовой, 46/2, 52 кв.м., земельный участок ИЖС, 
4 сотки, квартира в 4-квартирном доме, газ, электричество, 
канализация центральные, две комнаты, туалет, ванная, 
кухня, пл. окна, на участке баня, теплица, хозяйственные 
постройки, 1.9 млн руб., рассмотрим обмен на 2-комн. кв. 
Т. 8-922-3123-350

Дом 1-этажный, 40 кв. м (дача), в черте города, по ул. Новая в 
черте города, на участке 5 соток, пеноблоки, подходит 
для круглогодичного проживания, расчищаемый подъезд 
зимой, городское электричество (на зиму не отключается), 
для воды приготовлены кольца, в 50 метрах родник, 200 
метров до Камы, возможно получение прописки и свиде-
тельства на дом, 1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом 2-секц., 300 кв. м, отопление газ., канализ., вода, скважина, 
зем. участок, рядом шк., д/с. Т. 2-03-51, 8-922-3030-119

Дом 2-эт. по Высоцкого, 17, 240/390 кв.м, отопление и кана-
лизация центральные, дом находится в 50 метрах от 
автобусной остановки и магазина, очень хорошее место 
расположения, блочный/кирпичный, возможен обмен на 
квартиру с вашей доплатой, рассмотрим все варианты, 
5.9 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом 2-этажный, 137 кв. м, сэндвич-панели, на участке 17 сот., 
18 км до города, в д. Дубовой, дом каркасный, без внутр. 
отделки и утепления, прописка есть, вода, электричество, 
канализация в доме, баня под крышей, документы к про-
даже готовы, 1.6 млн руб., рассмотрим варианты обмена. 
Т. 8-922-3112-278

Дом 2-этажный, кирпич., на Заре-2, по ул. Славянской, 17, 246 
кв.м., земельный участок (ИЖС), 12 соток, недалеко от 
Оазиса, 5 комнат, баня, газ, водопровод, два санузла, 
цокольные помещения, крыша новая, окна пластиковые, 
две лоджии, ухоженный участок, гараж, 7.5 млн руб. Т. 
8-922-3123-350

Дом 30 кв.м., по Гагарина, недалеко от р. Камы, 9 соток 
земли, рассмотрим варианты обмена, 1.7 млн руб. Т. 
8-922-3104-403

Дом бревенчатый в д. Чумне, новый, 100 кв. м, гараж недостро-
енный, зем. участок, ЛПХ, 50 сот., док. готовы, обмен, 1.4 
млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

Дом в Еловском р-не, д. Барановка, ул. Заречная, д. 8, 33 кв. 
м., земельный участок (ЛПХ) 36 соток, на берегу залива 
р. Камы, отличное и живописное место для дома или дачи, 
докум. готовы, 600 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

Дом в Еловском районе, с. Сосновка, 50 кв. м, на участке 33 сотки, 
дом в пригодном состоянии для круглогодичного прожива-
ния, требует ремонта, рядом река Кама, очень удобно для 
подсобного хозяйства и для рыболовно-охотничьей базы, 
250 тысяч рублей. Т. 8-922-3112-278

Дом в М. Букоре, по ул. Первомайской, вода, санузел в доме, 
новая печь, отопление паровое, баня, зем. участок 25 
соток. Т. 8-906-8884-774

Дом в Малой Усе, в хорошем состоянии, 3 комнаты, 100 кв. м., 
земельный участок 62 сотки, отопление печное и элек-
трическое, на территории два пруда, много надворных 
построек, омшаники и всё для пчеловодства, в посёлке 
вся инфраструктура: школа, садик, почта, магазин, 1.5 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в Ольховке, 54 5квм, на участке 26 соток, газовое отопление, 
водопровод в доме, санузел, пластиковые окна, свежий 
ремонт, большой огород, сад, удобный подъезд, рядом 
магазин, остановка. Т. 8-922-2453-552

Дом в Ольховке, по Садовой, 1-эт., 40 кв. м, бревно, зем. участок 
12 соток, 10 км до города, пригодный для круглогодичного 
проживания, новая баня, все коммуникации в улице, 
возможно приобретение через маткапитал, 1.2 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

Дом в г. Перми, р-н Мокино, 2.1 млн руб., торг. Т. 8-922-3224-
946

Дом в д. Беркуты, отопление, газ, вода в доме, крыша и баня 
новые, зем. участок 10 сот., 600 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 
8-963-4842-740

Дом в д. Гаревой, 60 кв. м, зем. участок 20 соток, в доме гор. и хол. 
вода, санузел, новые хоз. постр., или меняю на квартиру в 
городе. Т. 8-922-6410-698

Дом и земельный участок по ул. Сайгатской, 11 соток, дом 
старый, 1.1 млн руб. Т. 8-922-6497-785

Дом из газоблоков в с. Фоки, 100 кв. м, зем. уч. 9 соток, наружная 
канализация, скважина, соседние дома газифицированы, 
хороший торг, или меняю на недвижимость в г.Чайковском. 
Т. 8-922-3138-633

Дом из газоблоков, 60 кв. м, в с. Елово, в доме 2 спальни, гости-
ная, кухня, туалет, душевая, пластиковые окна, проведено 
электричество и вода, газ на участке, зем. участок 10 соток, 
1.35 млн руб., торг. Т. 8-922-2451-912

Дом на Волковском, 60 кв.м., земельный участок 10 соток (ИЖС), 
баня, отопление печное + электрический котел, встроенный 
в печь, дом теплый, вид на церковь, до остановки 2 минуты 
ходьбы, вся инфраструктура в шаговой доступности, 1.69 
млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом на Завьялова, 258 кв. м, 12 сот. земли, 2 гаража, баня, 
бассейн, газ, 6.1 млн руб. Т. 8-922-3215-686 

Дом на Завьялово, 77 кв. м, газ, эл-во, вода, 2 гаража (1 теплый), 
баня. Т. 8-982-2391-277

Дом на Завьялово, СНТ № 6, 56 кв. м, зем. участок 5 сот., 
благоустр., из бруса, обшит пеноплексом, отопление 
водяное, котел конвертерный, 2 комнаты, кухня остается, 
своя вода, септик, дом и земля в собств., прописка, 1.6 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

Дом на Завьялово, жилой, по Восточной, 43 кв. м, два пристроя, 
баня, газ. отопление, зем. участок 1013 кв. м, удобный 
подъезд, 1.9 млн руб., торг. Т. 8-922-3120-950

Дом на Завьялово, по Нагорной, зем. участок 11 соток, 30/70 кв. 
м, эл-во, вода, газ, канализ. Т. 8-922-3136-683

Дом на Завьялово, по ул. Светлой, 70 кв. метров, уч. 11 соток, 
основной дом бревно + пристрой с цокольным этажом, 
баня, два гаража, три ямы, подъезд со стор. огор., 2.6 млн 
руб. Т. 89223267553

Дом на Заре по Кирова, дом 40 кв.м., участок 8 сот., ИЖС, 1.35 
млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

Дом на Заре, 2-эт., Полянка, кирпичный, благоустроенный, 
теплый, 139/296 кв. м, большой подвал, встроенный гараж, 
лоджии, камин, зем. участок 15 соток, баня 4х4, плодовые 
деревья. Т. 8-922-3112-786

Дом на Заре-2, по Калиновой, кирп., по ул.Калиновая, 440 кв. 
метров, 3 этажа + цоколь, зем. участок 15 соток, ИЖС, все 
коммуникации, капитальный дом, 6 комнат, две лоджии, 
баня, гараж, в престижном районе, асфальтированный 
подъезд, 8.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Дом на Заре-2, по Кирова, 40 кв. м, вода, свет, газ на участке, 9 
сот. земли, 1.3 млн руб. Т. 8-922-3224-946

Дом на Лесопилке, 45 кв. м, веранда, баня, беседка, 2 млн руб. 
Т. 8-922-3215-686

Дом на Суколде, 2-эт., зем. участок 6 соток, эл-во, яма, печное 
отопл., пл. окна, хороший подъезд, без отделки, или меняю. 
Т. 8-922-3524-891

Дом на Уральской по Сайгатской, 40 кв. м, 11 сот. земли, в собств., 
вид на Каму, 1 млн руб. Т. 8-922-3224-946

Дом на Уральской, по Шлюзовой, 10, с пристроем, баней, 200 
кв.м., пристрой 250 кв.м, проведен газ, свет, канализация, 
все отапливается, 5.5 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом на м-ве № 6, 1-этажный, 54 кв. м, брус, зем. участок 5 сот., в 
черте города, благоустр., без наружной отделки, скважина, 
септик, водонагревательный котёл, инвенторное отопление 
+ печь, мансарда сделана для дальнейшего обустройства + 
ещё 40 кв.м, 1 хозяин, документы готовы, 59:12:0010506:22, 
1.6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом недостроенный в д. Ольховке, ул. Песочная, 160 кв.м, 
2-этажный, с цокольным этажом, из блоков, облицован 
красным кирпичом, баня из калиброванного бревна, 16 
сот. земли, 3.6 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

Дом недостроенный, в д. Марково, по ул. Восточной, 26 А, 80 
кв.м, земельный участок 18 соток (ИЖС), баня 6х3, 1.1 млн. 
руб. Т. 8-922-3448-844

Дом новый в д. М. Букор, 2 эт., рубленый, 6х8, зем. участок 10 сот., 
баня из осины, новая, 3х4, вода скважина, электричество, 
2 млн. руб., один собственник, реальному покупателю 
хороший торг. Т. 8-922-3403-135

Дом новый из бруса, на Уральской, 110 кв.м. + веранда (12 кв.м.), 
участок 9.5 сот., в собственности, эл. (380 В), канализ., вода, 
возможна постройка мансардного и цокольного этажей, 
обмен на 3-комн. кв. + допл. Т. 8-922-3244-020

Дом новый, 2-секционный, в п. Новый, 5 км от города, каждая 
секция 200 кв.м, зем. участок 6 соток, все коммуникации 
подведены: канализация, эл-во, газ, асфальтированный 
подъезд, готов под чистовую отделку, вся инфраструктура, 
школа общеобразовательная и музыкальная, медсанчасть, 
дет. сад, парк, освещенная лыжня в лесу, рейсовый 
автобус каждые 5 минут, 4.7 млн руб./каждая секция. Т. 
8-922-2442-222

Дом новый, каркасно-щитовой, благоустроенный, 2-эт., 88 
кв.м, в районе биатлона, участок 7 соток, вода - скважина, 
канализация - септик, отопление котел, крыша - проф-
настил, удобные подъездные пути, 2.4млн.руб торг Т. 
8-922-6497-785

Дом около стадиона Энергия. Т. 8-922-3605-587
Дом по Восточной, 32, 224 кв.м., земельный участок ИЖС 7.5 со-

ток, 2-эт., из бруса и кирпича, центральное водоснабжение, 
газовое отопление, канализация Септик, все отопление, 
канализация, медная проводка новые, не нуждается во 
вложениях, по кругу кирпичный забор, есть теплица, в саду 
дорожки выложены тротуарной плиткой, в доме действую-
щий камин, зимний сад, лоджия, гараж с автоматическими 
воротами, баня, кованый забор с решетками, полноценный 
цокольный этаж, капитальный, качественный дом (строили 
для себя), построен в 2012 году, улица жилая, чистится, 
остановка в 50 шагах, в связи с переездом в другой город, 
свободный, документы готовы, 1 собственник, рассмотрим 
вариант обмена на 1-2-комн. кв. + доплата, 4.9 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3123-350

Дом по Шлюзовой, 300 кв. м, баня, гараж на 2 машины, 5 млн 
руб. Т. 8-922-3215-686

Дом по ул. Гагарина, 164, 143 кв.м, земельный участок 9 соток 
(ИЖС), баня из бревна, все коммуникации (газ, вода, 
канализация), асфальтированная дорога, удачное место-
расположение, вид на р. Каму, инфраструктура в шаговой 
доступности, 7.32 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом с баней, в черте города, на Заре, рядом с 32 дет.садом, 2 
этажа плюс мансарда, 100 кв.м, земельный участок 12,5 
соток, эл-во, вода-скважина, отопление еврокотел, есть 
возможность подключения газа (проект стоит 150 тыс. руб-
лей), сделан ремонт, 4,5 млн. рублей. Т. 8-922-2442-222

Дом с земельным уч., в д. К. Ключ, рассмотрим варианты обмена. 
Т. 8-922-3009-418

Дом, 82 кв. м, газ рядом, баня, огород 10 соток, гараж, двор 
крытый, или меняю на жилье по договоренности. Т. 
8-922-3367-548

Дом, вода в доме, баня, огород, все посадки, пл. окна, ремонт в 
августе 2015 года, или меняю на дом в Гаревой, лесопилке, 
РТС, с огородом и баней, благоустр. Т. 8-922-3640-369

Дом-дача в д. Злодарь, 2-этажный, 200 кв. м, бревно, зем. 
участок 45 сот., 45 км до города, недавно построен, 
крыша профнастил, отопление печное, 5 комнат, большая 
мансарда, новая баня, дом закрыт сайдингом, вода 
скважина, теплицы, грядки, поливочный водоем, граничит 
с большим прудом, огорожен забором, рядом с. Уральское, 
5 км, автобусы ходят регулярно, отличное и живописное 
место, 1.9 мм Т. 8-922-3123-350

Жилой дом на берегу пруда, д. Оралки, 25 км от города, 
прописка, 36 кв.м., 56 соток земли, отопление печное, 
брус 180х180, год постройки 2009, есть старый дом 35 кв. 
м, большой крытый двор с террасой, ухоженный огород, 
много плодовых кустарников и деревьев, все посадки, 
баня расположена на берегу пруда, имеется новый сруб для 
бани, на участке скважина, теплица из поликарбоната 3х10, 
пчёлы и пчелинвентарь для большой пасеки, рассмотрим 
варианты обмена, 900 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Жилой дом, 85 кв. м, на участке 10 сот., в черте города, дом 
полностью благоустроенный, три комнаты, большая кухня, 
санузел, ванная, газ, вода, телефон, крытый двор, хоз. 
постройки, 3.7 млн руб., торг, обмен. Т. 8-922-3525-225

Дом в д. Дубовой, по Газовиков, 40, 100 кв.м., земельный участок 
ИЖС, 18 соток, дом без отделки, ж/б панели, окна пластик, 
крыша профнастил, 3 комнаты, канализация, вода в 
доме, газ в перспективе, рассмотрим вариант обмена на 
квартиру, 1.65 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Дом в д. Дубовой. Т. 8-922-3322-742
Дом в д. Засечный, или сдам. Т. 8-952-3219-402
Дом в д. Малая Уса, 60 км до города, 1-этажный, 100 кв. м, брус, 

зем. участок 60 сот., в хорошем состоянии, с пасекой и 
пчёлами, хорошая почва, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, теплый 
туалет в доме, центр. водоснаб., водяное отопление, котел, 
нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., гараж, эл-во, зем. учас-
ток 9 сот., в хор. сост. Т. 8-922-3383-583, 8-922-6402-252

Дом в д. Марково, по Центральной, 150 кв.м, 20 км. от города, 
земельный участок 30 соток, ИЖС, фермерское хозяйство, 
на участке есть ферма с жилыми комнатами, три бокса, 
столярная мастерская, недостроенный дом (заведен под 
крышу), электричество, вода, скважина, отопление печное, 
баня, прекрасное место для проживания в доме со своим 
делом (фермерство), 2.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Дом в д. Марково, по Центральной, 2-эт., 50 кв.м, зем. участок 
10 соток, садоводство, дом из шлифованного бруса, 
скважина, септик, второй этаж мансардного типа, всё в 
собственности, современный электрический котёл, баня, 
рядом перелесок, дом на возвышенности, красивый вид, 
1.55 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Моховой, по Центральной улице, 230 тыс. руб. Т. 
8-992-2012-962

Дом в д. Н. Гарь, 2-эт., из бруса, 90 кв. м, внутри черновая отделка, 
эл-во, отопление печное, зем. участок 14 соток, 800 руб. Т. 
8-912-9857-495

Дом в д. Русалёвке, 29.4 кв.м., земельный участок 22 сотки, баня, 
конюшня, теплица, вода в доме, канализация, запас дров, 
или меняем на 1-комн. кв., или на 2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-912-0689-150

Дом в д. Русалевска, 300 кв. м, 30 сот., ЛПХ, 2 гаража, баня, свет, 
вода в доме, 3.09 млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

Дом в коттеджном поселке Долгопрудный, д. Гаревая, 97 кв. м, 
зем. участок от 6 соток, все коммуник., от 2.2 млн руб., возм. 
обмен на квартиру. Т. 8-922-3093-838

Дом в м. Букоре, 80 кв. м, 2 эт., подвал, 19 сот. земли, в собств., 
1.6 млн руб. Т. 8-922-3224-946

Дом в п. Волковском, 60 кв.м, зем. участок 10 сот., отопление 
(печное, электр.), скважина, баня, теплица, окна пластик, 
возможно подключение газа. Т. 8-918-2693-801

Дом в п. Волковском, 80 кв.м, кирпич, все коммун., газ, вода 
- скважина, септик; с/пакеты, кухон. гарнитур, душ. 
кабина, нов. баня, 11 сот. земли, 2.5 млн руб., торг, или 
меняю на 1-комн. кв. у парка, по ул. К. Маркса, с допл. Т. 
8-922-3311-127

Дом в с. Б. Букор, 38.4 кв. м, баня, сарай, дров., зем. участок 33 
сотки, дом бревенч. Т. 8-922-3052-158

Дом в с. Б. Букор, 82 кв. м, с внутр. отделкой, зем. участок 15 
соток. Т. 8-919-7091-650

Дом в с. Б. Уса, 60 км от города, благоустр., 86/144 кв.м., 3 комна-
ты, кухня, прихожая, санузел, большая веранда, отопление 
газовое, зем. уч. 60 сот., баня 2013 года, гараж, теплица, 1.6 
млн руб., или меняю на квартиру. Т. 8-952-6531-726

Дом в с. Елово, по Белинского, д. 23, 56 кв.м, благоустроенный, 
баня, 15 сот. земли, 1.2 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Кемуль, 40 кв. м, зем. участок 20 соток, вода в доме, 
баня, хозпостройки, рядом ост., речка, цена при осмотре. 
Т. 8-922-3379-612

Дом в с. Ольховке, 1-эт., бревенчатый, по Камской, 91, 38 кв.м., 
земельный участок 13 соток (ИЖС), две комнаты, кухня, 
санузел, пластиковые окна, печное отопление, есть при-
строй, баня, дровенник, на участке есть небольшой пруд 
с рыбами, колодец, выгребная яма, газ по улице, 1.5 млн. 
руб. Т. 8-922-3368-992

Дом в с. Ольховке, переулок Зеленый, 2, 2-этажный, 70 кв.м. 
(брус), на участке 18 сот., отопление печное, электри-
чество, требует незначительных вложений, земля в 
собственности, кад. номер 59:12:0210000:322, 1.4 млн. 
руб. Т. 8-922-3448-844

Дом в с. Ольховке, по Камской, 1-эт., бревенчатый, 38 кв.м, 
земельный участок 13 соток (ИЖС), в доме две комнаты, 
кухня, санузел, пластиковые окна, печное отопление, 
пристрой, баня, дровяник, на участке небольшой пруд с 
рыбами, колодец, выгребная яма, газ по улице, 1.4 млн. 
руб. Т. 8-922-3368-992

Дом в с. Ольховке, по Камской, 88 кв.м., новый, зем. участок 
10 соток, отлично подходит как для загородной дачи, так 
и для постоянного проживания в ближайшем пригороде, 
полностью благоустроенный (вода, канализация, элек-
тричество), хорошие и дельные соседи, участок пока не 
разработан, для просмотра звонить заранее, 2.15 млн 
руб., рассмотрим обмен на жильё, но без нашей доплаты. 
Т. 8 922-3112-278

Дом в с. Ольховке, по Советской, 37 кв.м., бревенчатый, вода в 
доме, есть возможность провести газ, земля 20 соток, ЛПХ, 
прописка, 1.0 млн. руб. Т. 8-922-6445-307

Дом в с. Сосново, жилой, бревенч., 1-эт., 26.4/35 кв. м, два 
пристроя 28.3 кв. м, конюшня, сарай, баня, в/провод, печное 
отопление, зем. участок 40 соток, торг. Т. 8-922-3203-319

Дом в с. Сосново, по Советской, 61, 67 кв.м., земельный участок 
ЛПХ 42 сот., пристрой из кирпича, баня, гараж, на жилой 
улице, 3 комнаты, санузел в доме, в селе скоро будет газ, 
1.55 млн руб., или меняю на жилье в Воткинском районе. 
Т. 8-922-3123-350

Дом в с. Уральском, по Центральной, 26, 72 кв. м, санузел в доме, 
центр. в/провод, пл. окна, или меняю на м/с в Чайковском. 
Т. 8-922-3040-906

Дом в с. Уральском, по Школьной, 12, 70 кв. м, 3 комнаты, 
благоустр. Т. 8-922-3015-235

Дом в с. Фоки, 1-этажный, жилой, брус, по Заводской, 108 кв.м., 
баня, гараж, конюшня, земельный участок 20 соток, паровое 
отопление, электричество, вода, канализация, без внутрен-
ней отделки, 1.950 млн руб. Т. 8-922-3467-247

Дом в черте города, по Красной, 170 кв. м, 2 эт., ж/б панели, 
4 комнаты, ж/п 100 кв.м, 1 эт. - гараж, автом. ворота, 
стены монолит, примыкающий зем. уч-к 5 соток с соснами, 
отопление электрическое или печь, подъезд к дому с трех 
сторон, в р-не РЭБа, за а/к №2, все в собственности, 2.6 млн 
руб., торг. Через дорогу зем. уч., садоводство, ровный, 350 
тыс. рублей, торг. Также рядом бокс, 67 кв.м., потолки 4,5 м, 
большие ворота, электрическое отопление, сигнализация, 
бетонный пол, большая смотровая яма (действующий 
автосервис), Шлюзовой проезд, 4 бокс, 1.55 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3123-350

Дом в черте города, по Шлюзовой, 80 кв.м., земельный участок 
ИЖС, 13 соток, асфальт. подъезд, все коммуникации 
(газ, отопление, канализация), баня, беседка для от-
дыха, ухоженный участок (посадки, теплица), санузел в 
доме, 3 раздельные комнаты, кладовка, овощная яма, 
рассмотри варианты обмена на квартиру, 3.5 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

Дом деревянный в с. Ольховке, 20 км от города, по ул. Садовой, 
центральная улица, 37 кв.метров, зем. участок 12 соток, 
новая баня, ухоженный участок, эл-во, вода, газ в 100 
метрах от участка, документы готовы, 1.2 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Дом жилой, бревенчатый, 2-этажный, благоустроенный, 120 
кв.м, с/м Орбита-55, д. 363, 7.5 сот. земли, 3.5 млн. руб., 
рассмотрим варианты обмена. Т. 8-922-6497-785

Дом жилой, на с/м Ветеран 50, д. 236, 36 кв.м, бревенчатый, 
2-этажный, 19 сот. земли, ИЖС, прописка, сруб на дом 168 
кв.м, 2.5 млн. руб., торг, рассмотрим варианты обмена. Т. 
8-922-6497-785

Дом жилой, цокольный этаж + мансарда, по Цветочной, 45, 85 
кв.м., земельный участок 16 соток, ИЖС, гараж, баня новая, 
все коммуникации, газ, вода централ., электричество 220-
380 В, 3 комнаты, большая кухня, улица жилая, чистая, очень 
тихое и спокойное место в коттеджном поселке на Заре-2, 
участок большой, ровный, 4.8 млн руб., возможен обмен на 
1-2-комн. кв. + доплата. Т. 8-922-3123-350

Жилой дом, с земельным участком, с. Фоки по ул. Советской, 
42.7 кв.м., баня, гараж, теплая мастерская, земельный 
участок 17 соток, печное отопление + тена, 1.1 млн руб. 
Т. 8-922-3104-403

Зем. участки в д. Чумне, ЛПХ, 48 сот., и 46 сот., 400 тыс. руб. Т. 
8-922-3224-946

Зем. участки в районе и городе. Т. 8-922-3224-946
Зем. участки в с. Елово, береговая линия, прекрасный вид, до р. 

Камы 50 м, от 400 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686
Зем. участки на полуострове, от 100 тыс. руб. Т. 8-922-3215-

686
Зем. участки, 4 шутки по 15 соток каждый, земли сельхозназна-

чения (СНТ, ДНП), в черте города, ровные, вдоль дороги 
объездной на Марково, ЛЭП, садоводство, возможно 
использование под коммерческую деятельность, стоянка, 
хоз. база, гаражи, 170 тыс. руб. каждый. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок 11.3 соток, ровный, Подгорный, 1Б (конечная 
Уральской), прописка, док ументы на дом и землю 
готовы, один собственник, кад. номер: 59:12:0010264:87 
59:12:0010264:72, отличное расположение участка, жи-
вописный вид на Каму, на участке дом (коробка), 60 кв.м, 
сделана яма под септик, электричество, 800 тыс. руб. Т. 
8-922-3093-838

Зем. участок 12 соток, в с/т Дачник, в р-не биатлонного комп-
лекса, под строительство дома, есть вода, электричество. 
Т. 8-999-1259-667

Зем. участок 14 соток, в д. Русалевке, по Трактовой, ЛПХ, 250 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

Зем. участок 15 сот., на Заре-2, в районе тепличного комбината, 
красивое тихое место, проведено эл-во 380 В, участок 
выровнен, лес с 4-х сторон, соседи живут круглый год, до 
Камы 200 м, кадастр. номер 59:12:0010704:29, 1.2 млн руб. 
Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 15.5 сот., 9 км до города, участок на новой улице, 
электричество, проведен водопровод, газ - II кв. 2017, ров-
ный, без построек, д. Гаревая, торг. Т. 8-922-3059-080

Зем. участок 15.5 сот., 9 км до города, участок на новой улице, 
электричество, проведен водопровод, газ - II кв. 2017; ров-
ный, без построек, д. Гаревая, торг. Т. 8-922-3059-080

Зем. участок 17 сот., на углу леса, напротив УАВРа, на массиве 
Золотые пески, с 2-х сторон сосновый лес, подъезд через 
лес и через садовый массив, до остановки 30 м, можно 
разделить на 3 участка, кадастр. номер 18:04:000000:3316, 
600 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 19.5 га, земли сельхозназначения, Большебу-
корское сельское поселение, урочище Лог Симофонтов, 
заезд в районе с. Фоки, приватизирован, в собственности, 
59:12:0740005:861, 59:12:0740005:862, 380 тыс. руб., рас-
смотрим варианты обмена на авто. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 20 соток, св-во ЛПХ, в с. Сосново, дорога бетонная, 
эл-во, 2 м от участка. Т. 8-922-3575-118

Зем. участок 30 соток, массив Соколинский, 550 тыс. руб. Т. 
8-922-3583-601

Зем. участок 35 соток, с. Ваньки, ЛПХ. Т. 8-922-3705-997
Зем. участок 5,1 сот., с садовым домиком, на массиве №27 

Мичуринка, первая линия от дороги, соседи строятся, 200 
тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 5-6 соток, в черте города, объездная на Азина, 
за шиномонтажом, 50 тыс. руб. Т. 8-922-3208-663, 8-
922-3093-791

Зем. участок 9 соток, ИЖС, по Речной (микрорайон Заря), соседи 
живут на постоянной основе, 600 тыс. руб., кадастровый 
номер 59:12:0010758:402. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок в Б. Букоре, 147 ГА, с/х, цена договорная. Т. 
8-922-3224-946

Зем. участок в Дубовой, коттеджный поселок, ул. Газовиков, 13 
соток, земли насел. пунктов, собственность, коммуникации 
рядом, кад. номер 59.12.02.20.000.347, 330 тыс. руб. Т. 
8-902-8083-328

Зем. участок в Ольховке, по Зелёной, 19 сот. (ИЖС), 10 км до 
города, кад. номер 59:12:0210000:478, прямоугольный, 
передняя часть 16 метров, задняя уходит в лог, там 
течёт ручей, внизу участка родник, отличное место для 
строительства, вдоль по улице газ, вода, электричество, 
400 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в Ольховском сельском поселении, с/т Соколин-
ский, участок №107, садоводство, 8.2 сотки, кад. номер 
59:12:0810107:129, рассмотрим варианты обмена на авто, 
150 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок в д. Б. Букор, ИЖС, 10 сот., по Заречной, 250 тыс. 
руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок в д. Гаревая по Мира, 9.9 сот., в собств., 220 тыс. 
руб., обмен, торг. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок в д. Дубовая, по Заречной, ЛПХ, 10 сот., 250 тыс. 
руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок в д. Дубовой, 17 сот., 300 тыс. руб. Т. 8-922-
3215-686

Зем. участок в д. Костоваты, 20 соток. Т. 8-922-6481-677 
Зем. участок в д. Марково, 200 тыс. руб., или меняю на а/м. Т. 

8-922-6401-114
Зем. участок в д. Моховой, 14 соток, разрешение на стр-во, 

недорого. Т. 8-992-2012-962
Зем. участок в д. Ошья, Куединского района, 25 соток, ЛПХ, 

разрешение на строительство, 100 тыс. руб. Т. 8-906-
8884-774

Зем. участок в д. Русалевке, 20 соток, рядом с асфальтированной 
дорогой, садоводство, можно перевести под ИЖС, до 
города ездят рейсовые и проходящие автобусы, 350 тысяч 
рублей. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в д. Чумне, 50 сот. Т. 8-922-3224-946
Зем. участок в д. Чумне, земли 50 сот., ИЖС  дом, гараж, 1.7 млн 

руб. Т. 8-922-3215-686
Зем. участок в п. Волковском, ИЖС, 6 соток, эл-во, газ, 600 тыс. 

руб. Т. 8-922-3858-507
Зем. участок в с. М. Букор, 15 соток, по Первомайской. Т. 

8-922-3296-130
Зем. участок в с. Ольховка, ИЖС, 13 сот., 800 тыс. руб., торг. Т. 

8-922-3215-686
Зем. участок в с. Фоки, 14 соток, ИЖС, на поле для многодетни-

ков, 100 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278
Зем. участок в черте города, на Заре, 7 соток, садоводство, эл-во, 

газ, в собств. 100 м от Камы, дом с баней, гараж, колодец, 
790 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

Зем. участок в черте города, р-н Полуострова, 24 сот., садоводс-
тво, живописное место для строительства дома, дачи, бани, 
рыбацких домиков, подъезд до участка асфальтированный 
круглый год, вода, эл-во, все рядом, документы готовы, 350 
тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в черте города, р-н Полуострова, 24 сот., садоводс-
тво, живописное место для строительства дома, дачи, бани, 
рыбацких домиков, подъезд до участка асфальтированный, 
круглый год, вода, эл-во, все рядом, документы готовы, 350 
тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Зем. участок на 6 массиве, Завьялово, 8 сот., 120 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3224-946

Зем. участок на Завьялова, 3, 11 сот., ИЖС, рядом дома, свет, 
газ, 600 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок на Завьялово, 10 сот., в собств., докум. готовы, 150 
тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

Зем. участок на Завьялово, 19 сот, в собственности, документы 
готовы , 300 тыс. руб.  Т. 8-922-3224-946

Зем. участок на Завьялово, 19 сот., в собств., 650 тыс. руб. Т. 
8-922-3215-686

Зем. участок на Золотых песках, вдоль дороги, 17 сот., 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок на Полуострове, 46 соток, садовоство, 300 тыс. 
рублей. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на Уральской, 13.3 сотки, ИЖС, Азина 49а, в 50 мет-
рах от р. Камы, кадастровый номер 59:12:0010232:1, 1.9 млн. 
руб., торг за наличный расчет, обмен. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на Уральской, 14 соток, в районе м/комб., эл-во, 
идет газификация. Т. 8-922-3223-263

Зем. участок на полуострове, 49 сот., рядом с дорогой, кад. 
№ 59:12:0010143:57, в собств., 120 тыс. руб., Т. 8-922-
3215-686

Зем. участок на трассе г. Чайковский - г. Пермь, 94 сот., в 
собств., под кафе или заправку, кемпинг, 1 млн руб. Т. 
8-922-3215-686
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Зем. участок по Луговой, 8 сот., напротив гост. Дилижанс, 
ландшафтный участок, 2-уровневый, все в собств., можно 
строить, не у дороги, подъезд, эл-во, рядом дома, 250 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок по Шлюзовой, 13 соток, ИЖС. Т. 8-922-3321-004
Зем. участок под ИЖС, в с. Фоки, 13 соток, 250 тыс. руб., или 

меняю на автомобиль. Т. 8-909-1093-459
Зем. участок под ИЖС, документы + град. план, адрес, 14 соток, 

на Мичуринке, ровный, рассм. вар. Т. 8-922-3653-260, 
8-932-2545-995

Зем. участок ровный, ИЖС, 10 соток, в 20 км от города, в эколо-
гически чистом, красивом, живописном месте, в д. Б. Букор, 
по Садовой, 46/2, кадастровый номер 59:12:0070000:598, 
участок окружен сосновым лесом, баня 6x9, эл-во, вы-
гребная яма, 480 тыс. руб., рассмотрю вариант обмена на 
автомобиль. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок с недостроенным домом, в д. Дубовой, ул. Фер-
меров, 1, 15 соток, дом 2 этажа, 200 кв.м, 10х10, цоколь, 
хороший подъезд круглый год, соседние дома коттеджная 
застройка, живут на постоянной основе, цена занижена в 
связи с тем, что документы в стадии оформления (вступаем 
в наследство) и дом девяностых годов постройки, газифи-
кация май месяц 2016 года, 1 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок с недостроенным домом, в д. Дубовой, ул. 
Фермеров, 1, 15 соток, дом 2-эт., 200 кв.м, 10х10, цоколь, 
хороший подъезд круглый год, соседние дома - коттеджная 
застройка, цена занижена в связи с тем, что документы в 
стадии оформления (вступаем в наследство) и дом девя-
ностых годов постройки, газификация - май месяц 2016 г., 
1.1 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок с/х назначения в д. Малый Букор, 6 га, документы 
готовы к продаже, кад. номер 59:12:0740005:202, 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок, 10 соток, под ИЖС, на Завьялово-3, по ул. Лермон-
това, 80А. Т. 8-922-2445-879

Зем. участок, 130 соток, земли с/х назначения, расположен в 
Фокинском сельском поселении, недалеко от д. Каменый 
Ключ, хорош для создания пасеки, зоны отдыха, вокруг 
лес, рядом протекает ручей, 120 тыс. рублей. Т. 8-922-
2442-222

Зем. участок, 14 соток, на Заре-2, по Комсомольской, 1, ИЖС, 
газ по краю участка, подъезд с двух сторон, первая линия, 
рядом с дорогой Чайковский-Фоки, 2.2 млн руб., торг. Т. 
8-922-3123-350

Зем. участок, 4.7 га, земли с/х назначения, расположен в Фо-
кинском сельском поселении, у дороги Фоки- д. Каменый 
Ключ, 150 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок, 50 соток, ИЖС, около м-ва Ветеран, участков 
д ля многодетных семей, рядом эл-во, газопровод, 
можно разделить по 10-15 соток, 10 тыс. руб./сотка. Т. 
8-922-3670-837

Зем. участок, 6 га, земли для организации крестьянско-
фермерского хоз-ва, земля предназначена конкретно 
для КФК, расположен в Фокинском сельском поселении, 
у дороги Фоки-д. Каменный Ключ, отличное место для 
ведения бизнеса по выращиванию с/х культур, 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок, СНТ №37, в собств., кад. номер 59:12:0010267:105, 
подъезд с двух сторон, расчищаемый, посадки фруктовых 
деревьев, ягодных кустарников, небольшой домик, рядом 
соседи построились и живут, в добротных домах, возмож-
ность подключения воды и газа, до Камы 100 метров с 
хорошим подходом и спуском, возможно использование 
для постройки эллингов под хранение лодок, 450 тыс. руб. 
Т. 8-922-3112-278

Зем. участок, в д. Дубовой, по Фермеров, 17 соток, земли 
населенных пунктов, садоводство, деревня активно рас-
страивается, центральное водоснабжение, газ, по улице 
уже живут и строятся соседи, красивый живописный вид, 
150 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок, ровный, ИЖС, 10 соток, 20 км от города, в экологи-
чески чистом, красивом, живописном месте д. Б. Букор, по 
ул. Садовой, 46/2, кадастровый номер 59:12:0070000:598, 
окружен сосновым лесом, баня 6x9, эл-во, выгребная яма, 
395 тыс. руб., рассмотрю вариант обмена на автомобиль. 
Т. 8-922-3093-838

Зем. участок, ровный, в д. Харнавы, по ул. Центральной, 30/1, кад. 
ном.: 59:12:0270000:327, 3000 кв.м. (30 соток), от города 9 
км, подъезд круглогодично, газ вдоль земельного участка, 
электричество, рядом живут соседи круглый год, 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок. в Дубовой, коттеджный поселок, ул. Газовиков, 13 
соток, земли насел. пунктов, собственность, коммуникации 
рядом, кад. номер 59.12.02.20.000.347, 330 тыс. руб. Т. 
8-922-3353-073

Зем.участок в Чайковском районе, 14 сот., под строительство, 
подходит по мат. капиталу, 120 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 
8-992-2012-962

Земельные участки под строительство: 14 соток, 1 млн. руб., 8 
соток, 750 тыс. руб., 6 соток, 550 тыс. руб., в самом центре 
города (Суколда), между районами Заринский и Завьялово, 
за газовой заправкой, участки выделены для многодетных 
семей, все коммуникации и асфальтированный подъезд 
2016-2017 гг., за счет государства по федеральной 
программе, самой перспективное место в черте города. 
Т. 8-922-3448-844

Земельный участок 15.9 сот., СНТ Дачник, ровный, без построек. 
Т. 8-922-3059-080

Земельный участок 15.9 сот., СНТ Дачник, ровный, без построек. 
Т. 8-922-3059-080

Земельный участок ИЖС, ул. Звездная, в самом центре города 
(Суколда), участки выделены для многодетных семей, все 
коммуникации и асфальтированный подъезд до участков 
за счет государства по федеральной программе, полу-
чено разрешение на строительство, соседи начинают 
строиться, кад. номер 59:12:0010615:22, 1.15 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

Земельный участок в Б. Букоре по ул. Восточной, 16, ЛПХ, 12 
соток, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Земельный участок в Дубовой, по Нефтяников, 6, 25 соток, 
садоводство, удобный подъезд, 300 тыс. руб. Т. 8-922-
3448-844

Земельный участок в Завокзальном, рядом с Сосновым бором, 
7.5 соток, под коммерческую деятельность, использование: 
многофункциональные общественно-жилые здания, 
коммуникации рядом, асфальтированный подъезд, 1.5 млн 
руб., торг при осмотре. Т. 8-922-3368-992

Земельный участок в Ольховке, 15 соток, садоводство, ровный, 
260 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Земельный участок в Дубовой, по Нефтянников, 25 соток, 
садоводство, удобный подъезд, 250 тыс. руб. Т. 8-922-
3448-844

Земельный участок в Ольховке, массив Сельский учитель, 6 
соток, садоводство, ровное место, участок обнесен забо-
ром, на самом въезде в массив асфальт до самого участка, 
соседи строятся, электричество рядом, возможна продажа 
соседнего участка, 6 соток, документы готовы, 200 тыс. руб. 
за каждый участок, хороший торг. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок в Ольховке, по Молодежной, 15 соток, 
личное подсобное хозяйство, ровный, 550 тыс. руб. Т. 
8-922-2442-222

Земельный участок в Степаново, по Митинской, 6, ЛПХ, 16 соток, 
электричество, вода, баня, фундамент 8х10, центральная 
улица, 59:12:0130000:81, 160 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок в д. Ваньки, 18 сот., с жилым домом 35,4 
кв.м, рядом озеро, красивые угоры, родник рядом, подъ-
езд к дому - бетонная дорога, можно под мат. капитал, 
200 тыс. руб., реальному покупателю небольшой торг. Т. 
8-922-3422-056

Земельный участок в д. Гаревой, 20 соток, жилая улица, свет, 
вода в шаговой доступности, подъезд круглый год, ИЖС, 
возможна покупка на мат. кап., 290 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3104-403

Земельный участок в д. Дубовой, по Лесной, 5, 17 соток, 
электричество, вода (центральная), газ вдоль участка, 
улица газифицирована, вид использования ЛПХ, невозде-
ланный: требует вырубку леса и выравнивания, недалеко 
от остановки, кадастровый номер 59:12:0220000:642, вид 
использования: личное подсобное хозяйство, 260 тыс. руб. 
Т. 8-922-3467-247

Земельный участок в д. Марково, 19.47 соток, садоводство, 
проведено электричество, нет никаких построек, 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-3467-247

Земельный участок в д. Марково, по Северной, 4, 14 соток, 
садоводство, 59:12:0250000:638, 160 тыс. руб. Т. 8-922-
3467-247

Земельный участок в д. Марково, по ул. Северной-2, 9 соток, 1 
собственник, пустой, не огражденный, ровный, удобное 
месторасположение, садили на нем только картошку, на 
участке очень хороший малинник, вид использования: лич-
ное подсобное хозяйство, 160 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

Земельный участок в д. Сосново, 30 км до города, по Первомай-
ской, 40 соток, ЛПХ, ровный, бетонированный подъезд, 
улица жилая (за кафе для дальнобойщиков), электричес-
тво, газ в деревне будет в 2016 г., есть разрешение на 
строительство, можно материнский капитал, рассрочка, 
обмен на авто и т.д., или продам два участка, 25 и 15 соток, 
рассмотрим варианты. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок в п. Прикамском, 14 соток, ИЖС, вся инфра-
структура рядом, 1.3 млн. руб. Т. 8-922-2442-222
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
застроена, перспективное место для проживания, дорога 
чистится круглый год, 500 тыс. руб., возможна продажа в 
небольшую рассрочку. Т. 8-922-2442-222

Земельный участок, 8 соток, на м-ве №11, напротив ГИБДД, 
садоводство, все пасадки, электричество, вода, можно под 
строительство дома, дачи, соседи живут, 59:12:0010440:119, 
150 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок, в черте города, на Суколде, 6 линия, 15 сот., 
садоводство, удобный подъезд, часть участка на склоне, 
документы готовы, земля в собственности, обмен на КГТ, 
малосемейку, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Квартира в частном доме на Завьялово, по малому переул-
ку, 44.8/50.6 кв. м, зем. участок 3.8 сотки, эл-во, газ, 
в/провод, возможен обмен на квартиру, рассм. вар. Т. 
8-922-3658-998

Комната Луначарского, 20, 18 кв.м Т. 8-904-830-51-53
Комната ул. Луначарского, 20, 4/5 кирп. дома, 13 кв.м., новое 

окно, жел. дверь, комната чистая. Цена 420 т.р., торг. Т. 
8-912-442-58-89

Комната 12 кв.м. на 4/5-этажного кирпичного дома.Состояние 
хорошее,новая дверь. Цена 330 тыс.руб. Т. 8-919-901-
06-32

Комната ул. Победы, д. 8, (2/5 эт. кирпичного дома, 18 кв.м, 
пластиковое окно, железная дверь). Цена 340 т.р. Воз-
можен расчет материнским капиталом. Рассмотрим 
варианты обмена на 2 к. кв. Первый пос. с доплатой. Т. 
8-950-836-25-85

Комната (с. Бабка, Пермский край, 13кв.м., благоустроен.) Цена 
150 т.р. Т. 8-919-905-30-51

Комната в 4-к.к.кв. Документы готовы к продаже. Т. 8-919-
915-28-76

Комната в общежитии, 17 м2, пластиковое окно, ремонт. Т. 
8-951-217-21-49

Комната ул. Луначарского 20, 4/5 в хорошем состоянии. Цена 
380 т.р. Т. 8-912-442-59-02

Комната в центре города, проезд Пионерский 18 м2. Дом 
обшит сайдингом. Состояние комнаты отличное, свежий 
ремонт этого года (навесной потолок, нов.обои). Комната 
полностью благоустроена. Цена 550 т.р. Возможен торг Т. 
8-912-748-59-84

комната Белинского 12 комната Белинского 12, 2/5 кирп.дом, 
общ.пл.18 кв.м, чистая, светлая комната. Цена 500 тыс.
руб. Т. 8-982-991-28-22

Комната в 4-к. коммун. кв. в центре города, по ул. Свердлова, 15, 
или меняется на 1 комн. кв. Т. 8-922-501-00-54

Комната в г.Ижевск Вотк.шоссе 57б (12 кв.м). Возможен обмен 
на дом. Цена 600 тыс.руб. Т. 8-952-404-23-15

Продается комната в общ. на пос. Новый 12,1 кв.м., с балконом 
370 т.р. т.8-982-990-3913

Продается комната в общ. на пос. Новый 12,1 кв.м., с балконом 
370 т.р. т.8-982-990-3913

Комната в общежитии по ул. Луначарского, 20; 3/5, S 21,6 кв. м.. 
лоджия 5 м.. Цена 600 тыс.руб. Т. 8-950-837-90-50

Комната в общежитии на Нефтеразведке, ул. Луначарского 
д.20, 3 этаж, кирпичный дом, площадь 18 кв.м., натяжной 
потолок, пластиковое окно, входная металлическая 
дверь, проведена вода в комнату. Возможен обмен на 
1-комнатную квартиру с нашей доплатой. Цена 600 тыс.
руб. Т. 8-912-022-72-21

Комната в общежитии по ул. Белинского. Т. 8-919-908-09-06
Комната в общежитии на Нефтеразведке, ул. Луначарского д.20 3 

этаж, кирпичный дом, площадь 18 кв.м., натяжной потолок, 
линолеум, пластиковое окно, входная металлическая 
дверь, проведена вода в комнату. Возможен обмен на 
1-комнатную квартиру с нашей доплатой. Цена 600 тыс.
руб. Т. 8-912-022-72-21

Комната по ул.Верхняя Цена 4 тыс.руб. Т. 8-912-759-92-19
комната ул. Белинского, 16 . Цена 400 тыс.руб. Т. 8-982-118-

13-19(Юлия)
Комната ул. Волгогр., 26 (13 кв.м, 5 эт.). Цена 450 тыс.руб. Т. 

8-912-011-61-72
комната ул. Луначарского 20, Нефтеразведка (18 кв.м, 

1/5-эт., кирпичный дом,хорошее состояние,в комнате 
вода,санузел,пластиковое окно,новая входная дверь). Цена 
650 тыс.руб. (торг). Т. 8-982-994-27-16

Комнату (с. Бабка, Пермский край ,18 кв.м., благоустроен.) Цена 
200 т.р. Т. 8-919-905-30-51

Продам комнату в общежитии ул.9 января 255 12 кв.м,5к10,душ 
и 2 туалета на 4 комнаты,состояние хорошее,1 взр.
собств.,под ипотеку,маткапитал подходит. Цена 550000 
руб. Т. 8-950-810-00-06

Студия площадью 20,63 кв.м., жилая комната 14,64 кв.м. в новом 
19-ти квартирном 5-ти этажном жилом доме на ул. Чапаева 
6-8, собственная котельная, отопление с персональными 
узлами управления. Срок сдачи – 4 квартал 2016 года. 
Бронирование в офисе по адресу ул. Ленина, д. 63. Цена 
от 887 т.р. Т. 8-912-873-00-00, 4-70-55

2 к.кв. Березовка, ул. Молодежная, д.7 3/4 кирп. д., площадь 
квартиры 44 кв.м., гостиная совмещена с кухней, натяжные 
потолки, ламинат, пластиковые окна, балкон пластиковое 
остекление, межкомнатные двери, входная металлическая 
дверь, санузел совмещен. Возможен обмен на квартиру 
большей площадью. Цена 1,6 млн.руб. Т. 8-912-022-72-21

3 к.кв. ул. Молодежная д.5 2 этаж, кирпичный дом, Верхняя 
Березовка, площа дь квартиры 55,6 кв.м., санузел 
совмещен,балкон остекление деревянное, комнаты на обе 
стороны дома, документы к продаже готовы, в квартире 
никто не прописан, возможна ипотека, обмен, материнский 
капитал.. Цена 1690000 руб. Т. 8-912-022-72-21

Меняются две квартиры На дом в черте города или в районе!!!Или 
продаются! Т. 8-909-055-31-12, 8-919-910-44-21

1,5-К.КВ.
1,5-к.кв., Пески Дзержинского 16.(42 кв.м, 4/5-эт., панельный 

дом), состояние хорошее.Чистая продажа.. Цена 1550 тыс.
руб. Т. 8-922-504-64-47, 8-982-991-28-22

1-К.КВ.
1-к.кв.-студия,ул.Рубиновая (24 кв.м, 1/2-эт., кирпичный 

дом),счетчики на газ,воду,электричество.(чистовая 
отделка).Возможен обмен. Цена 855000 руб. Т. 8-912-
053-83-33

1 к.кв ул. 1 Мая 182 а 2/2 кирп. дом, пл. 30 кв.м, окна пластик, 
новая сантехника, натяжной потолок, хор. сос.или обмен 
на комнату в общежитии.. Цена 900 тыс.руб. (торг). Т. 
8-982-991-28-22

1 к.кв. по ул.Дзержинского 14, 1/5 бл.дома, пл. 31кв.м. Цена 1200 
тыс.руб. Т. 8-909-058-58-87

 1-к. кв. 1-Мая д. 2. 2/9 бл. дома,окна пластик, балкон. Цена 
1350000 т.р. Тел. 8-922-504-64-47

1.к.кв.1 Мая 149 2/5 кир.дома.окна поменяны,двери,с/у 
совм,плитка,счетчики,отл.сост.Цена 1300 т.р. Тел. 8-
965-849-57-80

1 к.кв. на 2 поселке улучш.план. ул. Школьная. 5/5 эт. блочного 
дома, балкон заст, поменяны окна, трубы, счетчики, сан.
узел раздельно, солнечная сторона. Док. готовы. Цена 
1290 тыс.руб. Т. 8-912-741-60-11

1 к.кв. у. Белинского, 18. 5/5 эт. кирп. дома, балкон, поменяны 
трыбы и счетчики, теплая и светлая. Цена 1180 т. р. Тел. 
8-964-182-77-78

1 к.кв. ул. Ленинградская, 20. 1/5 эт. пан.дома, окна высоко, 
поменяны трубы, счетчики, без ремонта, квартира теплая. 
Цена 1080 т.р. Тел. 8-964-182-77-78

1 к.кв. ул. Серова 3/5 эт. кирп. дома, общ.пл. 31 кв. м., балкон 
застеклен, новые пластиковые окна, трубы, счетчики, без 
ремонта. Квартира пустая, светлая и теплая. Цена 1130 тыс.
руб. Т. 8-912-741-60-11

1-к.кв студия, Центральный мкр. (новый дом, рядом лицей) 
2-эт, 26 кв.м, лоджия или мен. на квартиру больш.площ. с 
доплатой. Цена 1,3 млн.руб. Т. 8-950-827-98-64

1-к.кв ул.Светлая 7 ( 2/2-эт, кир.дом,29 кв.м, кухня 6.2 м.кв,окна, 
двери поменяны, с/у совмещен,трубы пластик, хор.сост.). 
Цена 830 тыс.руб. Т. 8-965-849-57-80, 8-982-991-28-22

1-к.кв. в новом ЖК Весна-2 на ул. 8 Марта (на пересечении улиц 
8 Марта, 1905 года, Спорта), 1/9 эт. кирпичного дома, 40,82 
кв.м., жилая комната 16,79 кв.м, кухня 10,71 кв.м, лоджия 2,5 
м, с отделкой под ключ. Цена от 1648 т.р. Ипотека ЦН Лидер 
ул. Ленина 63 Т. 8-912-873-00-00, 4-70-55

1-к.кв. в новом ЖК Весна-2 на ул. 8 Марта (на пересечении улиц 
8 Марта, 1905 года, Спорта), 1/9 эт. кирпичного дома, 38,95 
кв.м., жилая комната 16 кв.м, кухня 10,46 кв.м, лоджия 2,5 
м, с отделкой под ключ. Цена от 1579 т.р. Ипотека ЦН Лидер 
ул. Ленина 63 Т. 8-912-873-00-00, 4-70-55

1-к.кв. по ул. 1 Мая, 6 (5/5 кирпич. дома, балкон, без ремонта). 
Цена 1,5 млн.руб. Т. 8-919-915-53-01

1-к.кв. (ул. Победы, 10, 5/5 кирп., 29 кв.м., ремонт) Цена 850 т.р. 
Т. 8-919-905-30-51

1-к.кв. 38,64 кв.м., жилая 18,47 кв.м., кухня 10,82 кв.м., в новом 
19-ти квартирном 5-ти этажном жилом доме на ул. Чапаева 
6-8, собственная котельная, отопление с персональными 
узлами управления, остекленная 6 м. лоджия с двумя 
выходами. Срок сдачи – 4 квартал 2016 года. Бронирование 
в офисе по адресу ул. Ленина, д. 63. Цена от 1584 т.р. Т. 
8-912-873-00-00, 4-70-55

Коттедж 2-этажный, недостроенный, без отделки, 214 кв.м., 18 
соток, все коммуникации, рядом очень приличные соседи 
с замечательными красивыми домами и участками, кад. № 
59:12:0260000:137, по соседству база Ашатли и Федераль-
ный центр подготовки по зимним видам спорта Снежинка, 
участок не делится, без дома не продаётся, 4.3 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

Земельный участок, кад. ном. 59:12:0010803:16, 12 соток, по 
Декабристов, 37. Т. 8-922-2435-522

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв.метров, земельный 
участок 15 соток, все коммуникации: центральная кана-
лизация, газ, центральный водопровод, сделан хороший 
современный ремонт, участок ухоженный, есть теплый 
гараж, сделан капитальный забор, 7,5 млн. рублей. Т. 
8-922-2442-222

Коттедж в пос. Прикамском, по Родниковой, 2 эт., 360 кв.м, в 
подвале - сауна, душевая, баня, бассейн, большая мастер-
ская, второй этаж весь отделан деревом (вагонка), газовое 
отопление, вода и канализация центральные, зем. участок 
22 сотки, сад плодоносит, 7 млн. руб. Т. 8-922-3181-728

Коттедж на Уральской, 180 кв. м + гостевой дом, все удобства, 
газ, вода, эл-во, центр. канал., участок ухожен. Т. 8-922-
3043-443

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид на Каму, 
идеальное место для яхты, катера, все в собственности, 
документы готовы, электричество, вода, душ, санузел, 5 
млн. руб., без торга. Т. 8-922-3448-844

Новый дом-коттедж на Заре-2, по Кирова, 6 и на ул. Рассветная 
(аналогичный дом, участок 14 соток), 140 кв.м, баня, гараж, 
септик, скважина, газ, асфальтированный подъезд, цена 
дома под ключ 5.15 млн.руб., сдача объекта осень 2016 г., 
цена на данном этапе строительства 3.5 млн. руб., рассмат-
риваем разумные варианты обмена. Т. 8-922-3448-844

Новый загородный дом (80 кв.м.), в центре Б. Букоре, с участком 
21 сот., асфальт до ворот дома. Т. 8-982-4944-999

Участок 15 сот., по объездной на Марково, ровный, вдоль 
дороги, 4 штуки по 15 соток, ЛЭП, садоводство, возможно 
использование под ком. деятельность, 170 тыс. руб. за 
один. Т. 8-922-3112-278

2.1. Дом в д. Малый Букор, 44 кв.м, вода в доме, с/у в доме, 
печное/паровое отопление, зем. участок 25 соток. Т. 
8-906-8884-774

2.1. Дом в д. Н. Гарь, по Заречной, зем. участок, баня, сарай, 
гостевой дом, теплица, пилорама со всем оборудованием: 
станки, тельфер, договора с поставщиками, трансформа-
торная подстанция. Т. 8-906-8884-774

2.1. Дом в п. Волковском, по Береговой, 26, вода, слив в доме, 
водонагреватель, зем. участок 13 сот., 2 теплицы, 950 млн 
руб., или меняем на жилье. Т. 8-922-6497-785

2.1. Дом на Заре-2, по Радужной, 14б, недостроенный, из 
газоблоков, отделан красным кирпичом, зем. участок 8 
сот., рядом газ, 1.9 млн руб., или меняем на 2-комн. кв. 
Т. 8-922-6497-785

2.1. Коттедж в пер. Сайгатском, 2, 147.5 кв. м, 2-эт., керамзито-
бетоннные блоки, газовое отопление, котельная, баня, 
сарай, гараж, 5.2 млн. руб., торг. Т. 8-906-8884-774

Дом (коттедж), земельный участок на Уральской, или меняю 
на квартиру, рассмотрю различные варианты обмена и 
доплаты. Т. 8-922-3222-640

Дом в городе или за городом, в любом состоянии, недорого. 
СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно земельный учас-
ток с разрешением на строительство. Т. 8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, до 3,5 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

Дом или коттедж. Т. 8-922-3701-794
Дом, коттедж, до 120 кв. м, возможен обмен по предложению, 

рассм. все варианты. Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457
Зем. участок в черте города, под стр-во. Т. 8-922-3368-992
Зем. участок с хорошими подъездными путями, возможен обмен 

по предложению, рассм. все варианты. Т. 8-902-4781-171, 
8-922-3130-457

Земельный участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, теплый 
туалет в доме, центр. водоснаб., водяное отопление, 
котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., гараж, эл-во, 
зем. участок 9 сот., в хор. сост. + допл. - на 1-комн. кв. или 
м/с. Т. 8-922-3383-583, 8-922-6402-252

Дом на Заре-2, по Радужной, 14б, недостроенный, из газоблоков, 
отделан красным кирпичом, зем. участок 8 сот., рядом газ, 
1.9 млн руб. - на 2-комн. кв. Т. 8-922-6497-785

Дом в аренду с последующим выкупом, в п. Волковском, отоп-
ление печное + электрич., скважина, баня, теплица, окна 
пластик. Т. 8-918-2693-801

Дом в д. Засечный. Т. 8-952-3219-402
Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для организаций. 

Т. 8-922-3215-686
Зем. участок, 15 соток, в районе города, около АЗС Нефтехим-

пром (Мичуринка), под коммерцию, подъезд круглый год, 
электричество. Т. 8-922-3148-768

Семья без вредных привычек снимет дом, возможно с выкупом. 
Т. 8-909-1102-050

Зем. участок в СТК 3, у дороги, рядом эл-во, или меняю на строй-
материалы и а/м, можно после ДТП. Т. 8-922-3232-833

Зем. участок на Уральской, 100 м от м/комб., запаха нет в 
виду изменения технологии, эл-во, идет газификация. Т. 
8-909-1102-050

Зем. участок на Уральской, 24 сотки, можно 12.6 соток, высокое 
место, вид на город, коммуникации. Т. 8-912-8870-933

Зем. участок. 30 сот., 15 км до города. Т. 8-922-3221-345
Земельный участок в черте города, в собственности, 11.3 

сотки, не ухоженный, не огороженный, 100 тыс. руб., возм. 
рассрочка. СРОЧНО! Т. 8-982-4709-055, 8-922-3224-462, 
8-982-4709-057

Земельный участок на СНТ Дачник. Т. 8-922-6433-074
Земельный участок сельхозназначения, граничит с с. Фоки, 

круглогодичный подъезд, 59:12:0740005:892, 5 га. Т. 
8-929-2339-618

Огород на с/м №26, кирпичный дом, 30 кв.м, с баней, 7 сот. 
земли, все посадки, теплица, 230 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

С/о 16 соток, документы, все посадки, место под стр-во, возм. 
обмен на две м/с. Т. 8-922-3432-020

С/о в черте города, 13 массив, между Азина и Промышленной, 12 
соток, все посадки, домик с баней, 200 тыс. руб., торг при 
осмотре. Т. 8-922-3175-191

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с мансардой, 
все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о за м/комб., 4 сотки, на м-ве № 47, 45 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3001-149 

С/о на 1 массиве, за мясокомбинатом, 16 соток, тихое место 
с краю, домик, баня, бетонная яма для овощей. Т. 8-912-
8870-933

С/о на Азина, 3 сотки, домик 2-эт., кусты, деревья плодоносят. 
Т. 8-922-3349-221

С/о на м-ве № 1, за м/комб., 16 соток, тихое место, с краю, домик, 
баня, бетонная овощ. яма. Т. 8-922-3223-263

С/о на м-ве № 18а, 5.7 соток, земля в собств., подъезд круглый 
год, эл-во, в/провод на уч., 400 тыс. руб. Т. 8-922-3084-122, 
8-922-3083-822

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553 
С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 130 тыс. руб., 

торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 8-922-3182-545

С/о на м-ве Прогресс. Т. 8-922-3368-992
С/о. Т. 8-922-3701-794
С/огород в черте города, желательно с баней. Т. 8-922-3123-

350
Сад-огород в черте города, с хор. подъездом, желательно с 

эл-вом. Т. 8-922-2442-222

1/2 доля в 2-к.кв. по ул. Энтузиастов, 11 (2/3 эт. кирп. дома, в хор. 
сост.). Цена 600 т.р., Торг Т. 8-963-543-62-15

2 комнаты (ул. 1 Мая, 101, 9/9 кирп. дом) Цена 1 млн руб. Т. 
8-912-876-04-74

2 комнаты (ул. 1 Мая, 101, 7/9 кирп. дом, ванная, туалет, прихо-
жая), Цена 1.1 млн руб. Торг Т. 8-904-837-60-52

2 комнаты (ул. 1 Мая 101, 9/9 кирп дом, свой санузел, состояние 
среднее) Цена 1000т.р. Торг Т. 8-919-905-30-51

3-к квартира 62 м  на 5 этаже 5-этажного кирпичного дома 
3-к.кв. (5\5 кирп.дома, перепланировка из 4-к.кв., из них 
спальная-20 кв.м., детская-10 кв.м., гостиная-15 кв.м., 
большой коридор, встроенная мебель, с\у раздельный, с 
хорошим ремонтом. Во всех комн (62 кв.м, 5 эт., кирпичный 
дом). Цена 2490000 руб. Т. 8-912-460-96-94

Комн., Луначарского 20 (16,5 кв.м, 5/5-эт., кирпичный дом, сред-
нее состояние). Цена 550 тыс.руб. Т. 8-912-755-70-26

Комн. в 3-к.кв. в деревне (Вотк. р-н, благоустр.), можно под матка-
питал. Цена 200 тыс.руб. (торг). Т. 8-950-154-71-95

Комн. в 3-к.кв., д. Беркуты комнаты (15 кв.м, 2/2-эт., кирп. дом), 
новый дом, квартира полностью благоустроенная под 
материнский капитал. Т. 8-982-991-28-22

Комн. в общежитии Белинского 16 (13 кв.м, 4/4-эт., кирпичный 
дом). Цена 420 тыс.руб. Т. 8-982-989-28-22

Комн. в общежитии в 5-комн. квартире (30 кв.м, 3 эт., можно 
разделить на 2 комн. отдельн.) или мен. на дом. Рассм. все 
варианты Т. 8-950-160-82-99

Комн. в общежитии по ул. Белинского, 12 (13 кв. м., пласт. окно, 
натяжн. потолок, дверь железн.). Цена 400 тыс.руб. Т. 
8-909-052-00-65

Комн. в общежитии по ул. Волгоградская, 26 (3 эт., с балконом, 
пласт. окно, хор. соседи). Цена 550 тыс.руб. Т. 8-904-
838-06-62

Комн. в общежитии по ул. Глинки, 1б (19 кв. м., сухая, пластик окна, 
ремонт). Цена 550 тыс.руб. Т. 8-912-462-55-34

Комн. в общежитии по ул.Белинского 12 (17,6 кв.м, пласт.окно, 
нат.потолок, входная железная дверь, доп.железная дверь). 
Цена 500 тыс.руб. Т. 8-950-833-00-97

Комн. в общежитии ул. Волгогр., 26 (балкон, 13,1 кв.м.) или мен. на 
1-к.кв. с доплатой. Цена 470 тыс.руб. Т. 8-909-050-03-10

Комн. в общежитии ул. Кунгурцева, 5 (17,5 кв.м, 2/3-эт., кирпич-
ный дом, окно пластик., балкон), можно под маткапитал Т. 
8-963-480-75-80, 8-909-051-25-94

Комн. в общежитии ул. Победы, 8 (3 эт., лоджия застекл.) Т. 
8-912-026-24-21, 3-77-10

Комн. в общежитии, Победы 8, 3/5 кирп.дом., общ.пл. 13 
кв.м., чистая, светлая комната. Возможна продажа под 
материнский капитал. Цена 325 Т. 8-982-991-28-22, 
8-919-906-99-16

Комн. в общежитии, ул. Волгоградская 26 (13 кв.м, 2/5-эт., 
кирпичный дом), балкон-застеклен пластиком, состояние 
хорошее. Возможен обмен на 1 к.кв Второй поселок с нашей 
доплатой. Цена 530 тыс.руб. Т. 8-982-991-28-22

Комн. в общежитии, Волгоградская 26, 4/5 кирп.дом, общ. пл. 
13 кв.м, балкон. Пустая, блок чистый. или обмен на 1 к.кв с 
нашей доплатой. Цена 490 тыс.руб. Т. 8-982-991-28-22

Комн. в общежитии, 1 поселок (13 кв.м, 5/5-эт., кирпичный дом) 
пластиковое окно, железная входная дверь, с мебелью. 
Душ, туалет напротив комнаты. Хорошие соседи. Цена 
400000 (торг). Т. 8-982-991-70-78

Комн. в общежитии, ул. Белинского, 12, (18 кв.м, 2/5-эт., кир-
пичный дом) Окна пластик, новые обои, натяжной потолок, 
новая входная дверь, туалет на три комнаты, душ на этаж. 
На этаже железная дверь с кодовым замком. Цена 530 руб. 
(торг). Т. 8-912-054-84-57

Комн. в общежитии, Южный поселок (13 кв.м, 4/5-эт., кирпичный 
дом) по ул. Победы, 8. Комната чистая, жилая. В хорошем 
крыле общежития. Душевая и туалет рядом, чистые. 
Состояние комнаты обычное. 1 взрослый собственник. 
Никаких обременений не имеет. Цена 380 тыс.руб. Т. 
8-912-459-32-93

Комн. по ул. Луначарского, 20 (18кв.м, 4/5 кирп.дома, не угловая, 
в комн. вода, кухня, душ на этаже). Цена 620 тыс.руб. (торг). 
Т. 8-912-463-18-87

Комната в общежитии на 1-ом поселке, возможно под мат. 
капитал. Т. 8-922-511-73-55

Комната ул. Белинского,12, 2/4 эт. 13 кв.м. Состояние хорошее, 
окно пластик, пол ламинат. Хорошо под мат. капитал. Цена 
430 т.р. Т. 8-982-127-71-58

комната в общ. на пос. Новый 12,1 кв.м., с балконом 370 т.р. 
т.8-982-990-3913

Комната (ул. Пролетарская, 31, 1/5 кирп., 12 кв.м., в 3 к.кв. ) Цена 
550 т.р. Т. 8-919-905-30-51

Комната Луначарского, 20, 13 кв.м. Т. 8-904-830-51-53
Комната по ул.Светлая13. 11кв.м. в 4-к квартире на 1/2-этажного 

кирпичного дома.Счета раздельные,хорошие соседи,кухня 
большая,состояние комнаты хорошее.Цена 380000р.можно 
мат. кап Т. 8-919-901-06-32

Комната ул. Луначарского д. 20. 2 этаж, 17 м2, пласт окно, сделан 
косметический ремонт. Готовы рассмотреть оплату мат 
капиталом. Цена 410 т.р. Т. 8-912-858-95-74

Комната в 2-к.кв. 20 м2, пластиковое окно, ламинат, мебель. В 
остальной части квартиры никто не живет. Цена 400 т.р. Т. 
8-919-915-30-68

Комната 18 м2 по ул. Белинского д.12. 5/5 этаж Кирпичный дом. 
Рядом магазины, детский сад, автобусная остановка, 
школа. Возможна оплата мат. капиталом. Цена 450 т.р. 
Торг. Т. 8-912-442-59-10

Комната ул. Белинского д.16, 1/5 эт. кирпичного дома, общая 
площадь 13,2 кв.м, среднее состояние, туалет и душ на 
этаже. Возможен расчет материнским капиталом. Цена 
380 т.р. Т. 8-919-911-41-69

Комната по ул. Белинского, 12. Площадь 13 кв. м. 4/5 эт. кирп. 
дома. Новая входная дверь, пластиковое окно. 390 тыс. 
руб Т. 8-912-871-05-46

Комната на 2 поселке О/П 16 м2. Цена 420 т.р. В комнате чисто и 
уютно. Т. 8-912-442-58-45

Комната (с. Перевозное, 9 кв.м., 1/2 блоч.) Т. 8-912-440-95-39
Комната ул. Белинского,16 (18 м2), пластиковое окно, есть слив. 

Остается диван и шкаф купе Цена 420 т.р. (Цена по мат кап 
430 т.р.). Т. 8-982-824-85-46

Комната 16 м2 по на втором поселке в 4-к.кв., 1 этаж дома. 
Состояние среднее. Большая кухня, сан узел раздельный. 
Цена 290 т.р. Торг. Т. 8-950-830-14-24

Комната (ул. Победы, 8, 12 кв.м.) Цена 350 т.р. Т. 8-912-757-
59-03

Комната 16 м2 в Н.Берёзовке. Состояние хорошее. Комната Цена 
410 т.р. Возможна оплата мат. Т. 8-919-919-62-19

Комната (ул. 1 Мая, 101, 13 кв.м., 2/9 кирп.) Цена 550 т.р. Т. 
8-912-876-04-74

Комната (ул. Пугачева, 23, 9 кв.м., можно под мат. капитал) Цена 
450 т.р. Т. 8-919-905-30-51

комната в общ. на пос. Новый 12,1 кв.м., с балконом 370 т.р. 
т.8-982-990-3913
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1-к.кв. ул. Королева д.26, 3/5эт., 32 кв.м. Окна пластик, трубы, 
счетчики. Состояние хорошее. Документы готовы. Цена 1 
100 т.р. Т. 8-982-824-74-36

1-к.кв. (ул. 1 Мая, В. Березовка, 5/5-эт. кирп. дом, 30 кв. м., отлич-
ный ремонт, пол ламинат, в ванной кафель, окна пластик., 
балкон заст.). Цена 1,3 млн.руб. Т. 8-909-050-01-94

1-к.кв. ул. Луначарского 4/5 кирпичный дом. О/П 31 м2. Есть 
балкон. Рядом: магазины, аптеки, автобусная остановка. 
Цена 1250 т.р. Т. 8-982-825-04-51

1-к.кв. в Берёзовке по ул. Серова,8, О/П 30 м2 (5/5 этаж). Балкон 
застеклен (рамы дерев.),окна поменены, СУ совмещенный 
(произведен кап.ремонт), счётчики. Квартира в хорошем 
состоянии. Цена 1 230 т.р. Т. 8-912-442-59-10

1-к.кв. ул. Спорта (рядом с ул. Спорта д.44) НОВОСТРОЙКА 6/9 
кирпичного дома. О/П 35 м2. С чистовой отделкой под 
ключ, благоустроенная придомовая территория, парковка, 
детские игровые площадки. Сдача объекта декабрь 2016 г. 
Цена 1550 т.р.(Торг) Т. 8-912-442-58-84

1-к.кв. (5/5 кирпич. дома, S34 кв. м, в отлич. сост., балкон). Цена 
1,5 млн.руб. Т. 8-922-504-32-32

1-к.кв. (1Мая, 127). Цена 1160 тыс.руб. Т. 8-950-154-13-74, 
8-950-169-57-05

1-к.кв. ул. Луначарского д.10. 2-ой этаж, евро ремонт, балкон за-
стеклен, остается мебель (новый диван). Срочно, недорого. 
Цена 1150 т.р. Т. 8-912-858-95-74

1-к.кв. в Берёзовке по ул. Молодежная,17 (2/5 этаж, кирп. дом). 
Без балкона,окна пластиковые,сейф-дверь, счётчики, 
состояние очень хорошее. Остаётся кухонный гарнитур. 
Цена 1 200 т.р. Торг. Т. 8-912-445-62-85

1-к.кв. (ул. Верхняя, 11, 2/5 кирп., балконе) Цена 1200 т.р. Торг 
Т. 8-912-876-04-74

1-к.кв. в Берёзовке по ул. Мичурина,2. О/П 31,0 м2 (1/5 этаж, 
кирпичный дом). Пластиковые окна. Состояние квартиры 
среднее. Тихое место. Остановка, магазины, аптека в 
шаговой доступности. 1 собственник. Цена 1 080 т.р. Т. 
8-912-442-58-52

1-к.кв. ул. Кирова д.66, 2 эт., 31 кв.м. Окна пластик, новая сантех-
ника. Без балкона. Цена 1 050 т.р. Т. 8-912-442-59-04

1-к.кв. ул. Азина, 101, 2/2 кирп.дома, 29,6 кв.м., газ, вода, 
канализация, есть своя баня, в бане туалет и кладовка Т. 
8-950-166-74-82

1-к.кв. 1 мая 101, 2 эт. 33 кв.м. Большая комната 21 кв.м., кухня, 
с/у, душ. Документы готовы, 1 собственник. Срочная 
продажа. Цена 850 т.р. Торг. Т. 8-912-441-55-92

1-к.кв. по ул. 1 Мая, 2 (2 этаж, сост. среднее). Цена 1 млн. 90 тыс. 
руб. (торг). Т. 8-919-908-96-06

1-к.кв. Воткин. р-н, д. Б. Кивара (2/2-эт. крупно-пан. дом, 30,6/16,6 
кв. м., новые двери и окна, душевая кабина) при желании 
можно оформ. 1 сот. земли. Цена 650 тыс.руб. (торг). Т. 
8-912-769-28-63

1-к.кв. ул. Садовников а д.6. 4 этаж, О/П 31 м2, пластиковые окна, 
новые трубы, установлены счетчики, ламинат, жел входная 
дверь. Цена 1320 т.р. Т. 8-912-442-58-97

1-к.кв. (ул. Белинского, 18, 5/5 кирп., балкон) Цена 1050 т.р. Т. 
8-912-876-04-74

1-к.кв. - студия д. Б. Кивара (пл. 24,2 кв.м., благоустр., индиви-
дуальные приборы учета воды, э/эенергии и газа, новый 
дом, 2 этаж).Возможна оплата материнским капиталом. 
Цена 550 т.р. (торг). Т. 8-964-181-37-26

1-к.кв. ул. Школьная д.4. 31 м2. Окна пласт, новые трубы. Цена 
1200 т.р. Т. 8-919-914-66-18

1-к.кв. ул. Садовникова,5 (3/9 этаж, блочный дом), 33,8м2. Балкон 
застеклен, окна пластиковые, счётчики, СУ совмещенный 
с косметическим ремонтом, большая кухня (остается 
кухонный гарнитур). Рядом магазины, остановка. Цена 1 
470 т.р. Торг. Т. 8-912-858-91-75

1-к.кв. ул. Молодежная, д. 8, 2/3 кирп.дома, 30 кв.м., окна 
поменяны, счетчики, трубы, балкон застеклен, в хорошем 
состоянии, цена 1,150 млн.р Т. 8-963-543-62-15

1-к.кв. в новом ЖК Весна-1 на ул. 8 Марта (на пересечении улиц 
8 Марта, 1905 года, Спорта), 1/9 эт. кирпичного дома, 34,72 
кв.м., жилая комната 15,27 кв.м, кухня 9,6 кв.м, лоджия 2,7 
м, с отделкой под ключ. Цена от 1436 т.р. Ипотека ЦН Лидер 
ул. Ленина 63 Т. 8-912-873-00-00, 4-70-55

1-к.кв. ул. Серова д.8 (31 кв.м, 5/5-эт., кирпичный дом). Балкон 
застеклен, пластиковые окна, трубы. В с/у кафель. Цена 
1250 тыс.руб. Т. 8-965-841-33-06

1-к.кв. ул. Курчатого д.6, 3 эт. Состояние хорошее. Балкон 
застекленный. Т. 8-912-442-58-94

1-к.кв. ул. Железнодорожная д.29. О/П 31 м2. Первый, высокий 
этаж, на окнах решетки. Окна пластиковые, натяжные 
потолки, металлическая дверь. Лоджия застекленная, в 
результате получается дополнительная комната (+ 5 м2 
к общей площади). Состояние квартиры очень хорошее, 
заезжай и живи. Дом 1997 года постройки. Цена 1250 т.р. 
Т. 8-912-855-00-89

1-к.кв. ул. Мира 5/5 кирпичный дом. О/П 31 м2. Балкон застеклен, 
в хорошем состоянии. Рядом лицей, детский сад, магазины, 
аптеки, остановка. Цена 1150 т.р. Т. 8-982-825-04-19

1-к.кв. (ул. 1 Мая, 3, 1/9 кирп., 32 кв.м., пл. окна, новая входная 
дверь) Цена 1050 т.р. Т. 8-919-905-30-51

1-к.кв. д. Двигатель, Воткинский р-н, 3 км. от города, 2/2 кирп.
дома, новый кирп.дом, 31 кв.м., благоустроенная, свое 
автономное отопление, низкая квартплата. Возможно 
приобретение по ипотеке, мат.капиталу и др., документы 
готовы к продаже Т. 8-963-543-62-15

1-к.кв. по ул. Победы,3 (5/5 этаж). Квартира в хорошем состоянии. 
Цена 1 070 т.р. Торг. Т. 8-982-826-78-98

1-к.кв. ул. Луначарского, д. 33, Нефтеразведка, 2/5 пан.дома, 31 
кв.м., окна пластиковые, счетчики, трубы поменяны, сделан 
хороший ремонт, остается кухонный гарнитур, цена 1,3 млн.
р. Т. 8-963-543-62-15

1-к.кв. ул. Мичурина д.3. Площадь 32,0 м2, 4-ый этаж, балкон, 
пластиковое окна. Цена 1050 т.р. Т. 8-919-919-62-19

1-к.кв. в Берёзовке по ул. 1 Мая,133. О/П 29,7 м2 (2/5 этаж, 
кирпичный дом). Балкон, СУ совмещенный, счётчики. 
Квартира без ремонта. 1 собственник. Цена 1 000 т.р. Т. 
8-912-442-58-52

1-к.кв. Пески. ул. Мира, д. 23, 2/5 кирпичного дома, 33 кв.м., 
комната 18 кв.м., кухня 8 кв.м., санузел раздельный, балкон 
застеклен, пластиковые окна, натяжные потолки, счетчики, 
хорошее состояние, чистая продажа, 1 собственник. Все в 
шаговой доступности. Цена 1230 т.р. Т. 8-912-746-67-61

1-к.кв. ул. Луначарского д.24, 1/5 эт. 29 к =в.м. Большая кухня, 
прихожая. Окна пластик, пол ламинат. В квартире остается 
мебель, душевая кабина, стиральная машина. Цена 1 000 
т.р. Т. 8-912-859-09-17

1-к.кв. ул. 1905 года, д. 27а, 8/9 кирпичного дома, 32,6 кв.м., 
пластиковое окно, счетчики, хорошее состояние, чистая 
продажа, 2 взрослых собственника. В шаговой доступ-
ности. Цена 1 млн. руб. Т. 8-919-911-41-69

1-к.кв. (ул. 1905 года, 27, 9/9 кирп., пл. окна, двери) Цена 1100 т.р. 
Торг Т. 8-919-905-30-51

1-к.кв. ул. Энтузиастов, д. 2 (2/3 эт. кирпичного дома, 31 кв.м., 
хорошее состояние). Цена 840 т.р. Рассмотрим варианты 
обмена на 2 к. кв. Первый, Южный пос. с доплатой. Т. 
8-950-836-25-85

1-к.кв. ул. Молодежная, д. 17,  кирп.дома, 30 кв.м., окна высоко, 
новая железная дверь, два окна поменяны, остается новая 
газовая плита, трубы, счетчики поменяны, в хорошем 
состоянии, все в шаговой доступности, цена 1,000 млн.р 
Т. 8-963-543-62-15

1-к.кв. на Песках по ул. Дзержинского,11. 1 собственник. Цена 1 
350 т.р. Т. 8-912-445-62-85

1-к.кв. в д. Б. Кивара по ул. Лебедевой, 30а (1/2, кирпич. дом. 
30 кв. м). Возможна оплата маткапиталом. Рассмотрим 
варианты обмена.. Цена 500 тыс.руб. (торг). Т. 8-950-
837-90-50

1-к.кв. Пески, ул. Пугачева, 25, 26,4 к.м., 1/3 кирп.дома, сделан 
хороший ремонт, все поменяно, квартира без вложений, 
остается кухонный гарнитур, цена 1,250 млн.р., Рассмот-
рим вариант обмена на 2-к.кв. в р-не Березовка с нашей 
доплатой Т. 8-904-830-51-53

1-к.кв. на 2 поселке по ул. 1905,29. О/П 33,8 м2 (5/9 этаж, 
кирпичный дом). Пластиковые окна, просторная кухня, 
новая входная дверь. Состояние квартиры хорошее. Тихое 
место. Остановка, магазины в шаговой доступности. 1 
собственник. Цена 1 050 т.р. Т. 8-912-442-58-52

1-к.кв. ст. Разина д. 3,Пески. О/П 34 м2, 3 этаж,застекленный 
балкон, новые трубы, ламинат, к у хонный гарнитур, 
окна пластиковые. Документы готовы. Цена 1400 т.р. Т. 
8-912-442-58-81

1-к.кв. ул. Ленинградская, 10б, 3/3 кирп.дома, 26 кв.м., ремонт, 
цена 1,050 млн.р., торг Т. 8-963-543-62-15

1-к.кв. ул. Ленинградская д.9. В квартире сделан ремонт, пласти-
ковые трубы. Цена 1040 т.р. Т. 8-919-914-65-81

1-к.кв. ул.Энтузиастов 11. 1/3 эт. 32,4 кв.м. Рассмотрим обмен на 
3-х.к.кв. Ц. 850 т.р. Т. 8-965-841-33-06

1-к.кв. Сельская, 11,  пан.дома, 29 кв.м., санузел совм., водо-
нагреватель, остается кухонный гарнитур, холодильник, 
обычное состояние Т. 8-950-166-74-82

1-к.кв. Березовка, ул. 1 Мая, д. 173, 3/5 кирп.дома, 30 кв.м., 
все поменяно, балкон застеклен в хорошем состоянии, 
рассмотрим вариант обмена на дом или квартиру в р-не 
Пески, Гор. больницы, Центр.р-н, с нашей доплатой. Цена 
1,2 млн.р Т. 8-912-872-37-67

1-к.кв. ул. Королева д.9 (3 эт) О/П 31 м2. Кирпичный дом. Окна 
пласт, пластиковые трубы,счетчики. Застекленный балкон. 
Цена 1 250 т.р. Т. 8-982-831-43-16

1-к.кв. студия в новом ЖК Весна на ул. 8 Марта (на пересечении 
улиц 8 Марта, 1905 года, Спорта), 1/9 эт. кирпичного дома, 
25,7 кв.м., с отделкой под ключ, лоджия 3м. Цена 1050 
т.р. Ипотека ЦН Лидер ул. Ленина 63 Т. 8-912-873-00-00, 
4-70-55 =

1-к.кв. в новом ЖК Весна-1 на ул. 8 Марта (на пересечении улиц 
8 Марта, 1905 года, Спорта), 1/9 эт. кирпичного дома, 36,03 
кв.м., жилая комната 18,31 кв.м, кухня 9,3 кв.м, лоджия 2,5 
м, с отделкой под ключ. Цена от 1492 т.р. Ипотека ЦН Лидер 
ул. Ленина 63 Т. 8-912-873-00-00, 4-70-55

1-к.кв. (32 кв.м, 1/2-эт., кирпичный дом. лоджия 6 метров , окна 
пластиковые . приусадебное хозяйство ). Цена 1,250 млн.
руб. Т. 8-982-994-87-54

1-к.кв. в новом ЖК Весна-1 на ул. 8 Марта (на пересечении улиц 
8 Марта, 1905 года, Спорта), 1/9 эт. кирпичного дома, 34,09 
кв.м., жилая комната 15,01 кв.м, кухня 9,1 кв.м, лоджия 2,5 м, 
с отделкой под ключ. Цена от 1409 т.р. Ипотека, ЦН Лидер 
ул. Ленина 63 Т. 8-912-873-00-00, 4-70-55

1-к.кв. в новом ЖК Весна-2 на ул. 8 Марта (на пересечении улиц 
8 Марта, 1905 года, Спорта), 1/9 эт. кирпичного дома, 38,86 
кв.м., жилая комната 16 кв.м, кухня 10,95 кв.м, лоджия 2,5 
м, с отделкой под ключ. Цена от 1575 т.р. Ипотека ЦН Лидер 
ул. Ленина 63 Т. 8-912-873-00-00, 4-70-55

1-к.кв. в новом (2014 г.п.) на первом этаже двухэтажного кирпич-
ного дома в д.Двигатель по ул.Молодежная в живописном 
месте. Общей площадью 31 кв.м., комната 17 кв.м., кухня 
7 кв.м. В отличном состоянии: пластиковые окна, на полу 
везде ламинат. Индивидуальная система отопления 
(газовый котел), индивидуальные счетчики на газ, воду, 
электричество. Имеется возможность использования 
небольшого земельного участка 0,5 сотки. Цена 810 т.р. 
Т. 8-950-836-25-85

1-к.кв. (ул. 1905 года, 29, 1/9 кирп., 32,2 кв.м., новая) Цена 1100 
т.р. Т. 8-912-444-15-08

1-к.кв. (ул. Луначарского, 24, 28,6 кв.м., 1/5 кирп., ремонт) Цена 
1100 т.р. Т. 8-904-837-60-52

1-к.кв. ул. Кирпичнозаводская, общ.пл. 26 кв.м., центральное 
отопление, вода ,слив, новая баня , участок 2 сотки.. Цена 
650 тыс.руб. Т. 8-982-991-28-22

1-к.кв. по ул. Володарского. Квартира расположена в центре 
города на 1/2 этажного кирпичного дома с отдельным 
входом. Общая площадь 30 кв.м. Пластиковые окна, водо-
провод, централизованная канализация, санузел. Во дворе 
кладовка. Цена 590 тыс. руб. Т. 8-982-116-27-89

1-к.кв. В.Березовка, ул. Шамшурина, 13, 2/2 бл.дома, пласти-
ковые окна, натяжные потолки, трубы, счетчики, железная 
входная дверь Т. 8-912-872-37-67

1-к.кв. (ул. 1905 года, 29, 1/9 кирп., 32,7 кв.м., новая) Цена 1100 
т.р. Т. 8-912-444-15-08

1-к.кв. ул. Мичурина д. 1, р-н Березовка. 2 этаж. Новые трубы. 
Цена 1100 т.р. Т. 8-982-996-89-57

1-к.кв. ул. Луначарского, 24 (1/5-эт. кирп. дома, кухня - 8 кв.м., 
пластиковые окна, душевая кабина, новая входная дверь). 
Цена 1,000 млн. руб. Т. 8-982-994-27-16

1-к.кв. ул. Луначарского д.32, О/П 31 м2, 2 этаж. Рядом школа, дет. 
сад, остановка, магазины. В квартире ламинат, натяжные 
потолки Цена 1 180 млн.р. Т. 8-912-005-62-55

1-к.кв. ул. 1905 года д.5. 30м2, 2/9 этаж, балкон, новые окна, 
счетчики. Срочно. Цена 1150 т.р. Т. 8-919-915-21-85

1-к.кв. в Берёзовке по ул. Гилёва,12. О/П 32 м2 (1/2 этаж). 
Пластиковые окна, кап.ремонт в ванной, овощная яма 
(2x3 м2),кирпичная кладовка рядом с домом. Уютная и 
чистая квартира. 1 собственник. Цена 950 т.р. Торг. Т. 
8-912-445-62-85

1-к.кв. 21кв.м. по ул.Победы 6,на 1/5-этажного кирпично-
го дома.Состояние хорошее,вставлено пластиковое 
окно,решетки,есть кухня,туалет с ванной. Цена 700 тыс.
руб. Т. 8-919-901-06-32

1-к.кв. ул. 1 мая д.127, 3/5 эт. В комнате натяжной потолок, 
пол ламинат, окна пластик. В кухне и прихожей хороший 
линолеум, остается встроенный шкаф купе. Цена 1 150 
т.р. Т. 8-912-748-56-70

1-к.кв. (2/4-эт., кир. дом, окна пластик, балкон, с/у совмещен). 
Цена 1100 тыс.руб. Т. 8-965-849-57-80

1-к.кв. в р-оне Нефтеразведки по ул. Достоевского,117. О/П 32 м2 
(1/3 этаж). Состояние хорошее. Имеется балкон. Санузел 
совмещенный Цена 900 т.р. Торг. Т. 8-912-442-59-10

1-к.кв. студия в новом ЖК Весна на ул. 8 Марта (на пересечении 
улиц 8 Марта, 1905 года, Спорта), 2/9 эт. кирпичного 
дома, 25,7 кв.м., с отделкой под ключ, лоджия 3м. Цена 
1100 т.р. Ипотека ЦН Лидер ул. Ленина 63 Т. 8-912-873-
00-00, 4-70-55

1-к.кв. в новом ЖК Весна – 1 на ул. 8 Марта (на пересечении улиц 
8 Марта, 1905 года, Спорта), 1/9 эт. кирпичного дома, 35,44 
кв.м., жилая комната 17,72 кв.м, кухня 9,3 кв.м, лоджия 2,5 
м, с отделкой под ключ. Цена от 1467 т.р. Ипотека ЦН Лидер 
ул. Ленина 63 Т. 8-912-873-00-00, 4-70-55

1-к.кв. ул. Серова, 22, 1/5 кирп.дома, 40 кв.м., сделана перепла-
нировка (выделена спальня, гостиная-столовая), сделан 
хороший, качественный ремонт, остается новый кухонный 
гарнитур, квартира без вложений, очень теплая и уютная, 
цена 2,100 млн.р., торг Т. 8-963-543-62-15

1-к.кв. по ул. Королева, 12. Квартира расположена на 1/5 эт. 
панельного дома. Косметический ремонт, пластиковые 
окна. Цена 1,15 млн. руб. Т. 8-982-116-27-89

1-к.кв. ул. 1 Мая, 8 (1 эт., окна высоко, светл., тепл., комн. изолир., 
больш. кухня). Цена 2,050 млн.руб. Т. 8-912-022-81-71

1-к.кв. 1 Мая 87 (31 кв.м, 2/5-эт., кир. дом, окна поменяны,с/у 
совмещен.). Цена 1200 тыс.руб. Т. 8-965-849-57-80

1-к.кв. 1 Мая, д.135 (31 кв.м, 1/5-эт., кирпичный дом). Состояние 
хорошее, пластиковые окна, трубы, новый сан.фаянс, 
счетчики. Этаж расположен высоко. Цена 1250 тыс.руб. 
Т. 8-965-841-33-06

1-к.кв. в 6 мкр (2/9-эт. кирп. дома). Цена 1,340 млн.руб. Т. 
8-906-818-82-20

1-к.кв. в Н. Березовке (кирп. дом, балкон,солн. сторона). Цена 
1,2 млн.руб.

1-к.кв. в Пески (средн.. сост., 5/5-эт. кирп. дома, балкон не 
заст., окна пластик, счетчики). Цена 1,250 млн.руб. (торг). 
Т. 8-950-154-71-95

1-к.кв. в пос. Новый (35 кв.м, 5/5 эт. пан. дома, лоджия 7 м.). Цена 
1,150 млн.руб. Т. 8-922-512-48-51

1-к.кв. в Центр. р-не (1 эт., без кухни, под офис). Цена 999 тыс.
руб. Т. 8-906-816-98-46

1-к.кв. В. Березовка, ул. 1 Мая (30 кв.м, 5/5-эт., кирпичный 
дом, окна пластик., балкон застекл., сантехника помен., 
нов. м/комн. двери, ламинат). Цена 1,280 млн.руб. Т. 
8-906-897-62-13

1-к.кв. В. Березовка., ул. 1 Мая, 149 (31,5 кв.м, 3/5-эт., кирпичный 
дом, окна пластик, ламинат, в ванной и кухне плитка). Цена 
1,150 млн.руб. Т. 8-912-013-10-06

1-к.кв. В.Березовка ул. Молодежная, д.19, 1 этаж, кирпичный 
дом, пластиковые окна, санузел совмещен, без балкона, не 
угловая, без ремонта, вид на лес. Обмен на 2-х комнатную 
квартиру на Втором поселке с нашей доплатой до 500 т.р. 
Цена 1,1 млн.руб. Т. 8-912-022-72-21

1-к.кв., 2 поселок (32 кв.м, 1/9-эт., кирпичный дом , ул. 1905 г. 29 , 
квартира новая в ней ни кто не проживал ). Цена 1,050 млн.
руб. Т. 8-950-177-22-03

1-к.кв., 2 поселок (4/9-эт., блочный дом) пластиковые окна, 
новые двери, ламинат, счетчики или меняется на 2-х, 3-х 
комнатную квартиру Т. 8-912-012-80-03

1-к.кв., 2 поселок (30 кв.м, 1/2-эт., кирпичный дом) Продается 
квартира рядом с первой школой, сделан косметический 
ремонт, комната 16 кв.м, без балкона. Рассмотрим обмен на 
3 ккв, любой район. Цена 850 тыс.руб. Т. 8-919-915-33-05

1-к.кв., 5-6 мкр. (29 кв.м, 9/9-эт., блочный дом)в хорошем состоя-
нии. Цена 1270000 тыс.руб. (торг). Т. 8-892-250-46-44

1-к.кв., 5-6 мкр., Верхняя, 11 (32 кв.м, кирпичный дом). Состояние 
хорошее. Кухонный гарнитур в подарок!. Цена 1200000 Т. 
8-964-181-37-26

1-к.кв., 6 мкр. (32, 1 кв.м., 2/9-эт., кирпичный дом, балкон, окна 
пластик., натяжн. потолки, счетчики, от собствен.), без 
посредн.. Цена 1,3 млн.руб. Т. 8-904-246-70-30

1-к.кв., Азинский поселок Продается 1-ком. квартира по ул. 
Азина 101, 2/2 кирп. дома. Имеется газ, вода, канализация, 
баня. Туалет и кладовка в бане. Обычное состояние. Тел. 
89501667482 Т. 8-950-166-74-82

1-к.кв., Березовка Продается чистенькая и уютненькая 1-комн. 
квартира в березовке, ул. Мичурина, д., 8. 5/5 пан. дома. 
S-31/17,4/6,6 кв.м. Окна пластик, трубы поменяны, счетчики. 
Состояние хорошее. Один собственник, документы готовы. 
Никто не проживает. Можно заезжать и жить. Цена 1150000 
руб. Т. 89225000502

1-к.кв., Березовка (31 кв.м, 4/4-эт., кирпичный дом)пластиковые 
окна, счетчики. Цена 1080 тыс.руб. Т. 8-964-182-77-78

1-к.кв., Березовка ул. 1 Мая, 137 (31 кв.м, 4/5-эт., кирпичный 
дом)состояние хорошее, теплая и чистая. Цена 1250 тыс.
руб. Т. 8-964-182-77-78

1-к.кв., Березовка (31 кв.м, 4/4-эт., кирпичный дом). Цена 1090 
тыс.руб. Т. 8-964-182-77-78

1-к.кв., Березовка, Мичурина, 9 (32 кв.м, 1/5-эт., кирпичный 
дом). Окна высоко, пластиковые окна, натяжные потолки, 
трубы поменяны. Состояние хорошее. Цена 1220000 (торг). 
Т. 8-964-181-37-26

1-к.кв., Березовка, ул. Шпалозаводская д.9. (32 кв.м, 2/2-эт., 
деревянный дом)Отличное состояние,центральное отоп-
ление, душевая кабина, шикарный вид на пруд, рядом ос-
тановка общественного транспорта, городской пляж. Торг 
возможен.. Цена 950000 руб. (торг). Т. 8-912-461-05-18

1-к.кв., Воткинский район (40 кв.м, 3/4-эт., кирпичный дом, 
состояние хорошее) Т. 8-912-010-04-29

1-к.кв., г.Ижевск БЕЗ ПЕРВОНАЧАЛЬНОГО ВЗНОСА в ипотеку 
можно купить Студию 22,7 кв м всего 1269т.р.сдача 2ой 
квартал 2017 года на 30% дешевле коммуналка,10 мин от 
центра Цена 1269000 руб. Т. 8-950-810-00-06

1-к.кв., г.Ижевск Студия в новостройке на Молодежной всего 
за 1190т.р. 28,5кв м, предчистовая отделка,аккредитация 
банков(ВТБ 24, Россельхозбанк, Икур, Сбербанк). Цена 
1190000 руб. Т. 8-950-810-00-06

1- к .к в.,  г.И ж е в с к  В н о в о м д о м е 3 0, 8 к в  м,15 5 5т.р.,с 
отделкой,кирпичный дом,с балконом,на 30% дешевле 
коммуналка,можно купить в ипотеку без первоначального 
взноса. Цена 1555000 руб. Т. 8-950-810-00-06

1-к.кв., д. Б. Кивара новый дом, общая площадь 26 кв.м., все 
коммуникации в квартире газ, вода, таулет, душ, все новое , 
отличное состояние. Цена 450 тыс.руб. Т. 8-982-991-28-22

1-к.кв., д. Кварса (41 кв.м, 3/4-эт., кирпичный дом, окна пласти-
ковые, ремонт) Т. 8-982-994-87-54

1-к.кв., Ижевск, И.Закирова,16 (40,4 кв.м, 15 эт., монолитный 
дом) лифты грузовой и пассажирский,солнечная сторона, 
лоджия 5 кв.м. застеклена, утеплена. Или меняется на 
2х -комнатную в кирпичном доме в 5-6 мкр г.Воткинска. 
Цена 2300 тыс.руб. (торг). Т. 8-912-762-09-64(звонить 
после 19-00)

1-к.кв., Мира 21а (31 кв.м, 3/5-эт., блочный дом, не угловая, есть 
балкон, солнечная сторона, требуется ремонт.). Цена 1,250 
млн.руб. Т. 8-982-118-13-19(Юлия)

1-к.кв., Мичурина, 8 (32 кв.м, 5 эт., панельный дом), один собс-
твенник. Цена 1150 млн.руб. Т. 8-982-118-13-19

1-к.кв., Н. Березовка (2/5-эт., панельный дом, балкон заст., отл. 
сост) Т. 8-912-879-14-06

1-к.кв., Н.Березовка (ул.Молодежная, 17) 30 кв.м, 2/4-эт., 
кирпичный дом, солнеч.сторона, окна пластик. Цена 1,100 
млн.руб. Т. 8-912-444-59-71, 8-967-919-61-55

1-к.кв., Н.Березовка (1 эт., кирпичный дом, высоко, сост. хор.) 
Т. 8-964-180-15-28

1-к.кв., Нефтеразведка (32 кв.м, 4/5-эт., кирпичный дом),балкон, 
без ремонта. Цена 1130000 тыс.руб. Т. 8-922-504-64-47

1-к.кв., Нефтеразведка (31 кв.м, 4/5-эт., кирпичный дом? ,балкон 
). Цена 1,000 млн.руб. Т. 8-982-994-87-54

1-к.кв., Нефтеразведка (Срочно продается уютная, чистая 1км.кв 
общей площадью 31 кв.м., на 3 таже 5-и этажного кирпич-
ного дома по адресу: г.Воткинск, ул. Луначарского, 32 (р-н 
Нефтеразведка). В совмещенном санузле стены отделаны 
пластиковыми панелями, сантехника новая, металлическая 
входная дверь. Балкон застеклён. Рассмотрим варианты 
обмена на 3-х. к.кв. в этом же р-не. ). Цена 1,300 млн.руб. 
Т. 8-909-062-55-56

1-к.кв., Нефтеразведка Т. 8-912-874-69-24
1-к.кв., Нефтеразведка (32 кв.м, 5/5-эт., кирпичный дом. состо-

яние хорошее)Компания “Азбука Жилья “. Цена 1,200 млн.
руб. Т. 8-950-177-22-03, 5-30-55

1-к.кв., Нефтеразведка, ул. Лунач., 38 (4/5-эт., кирпичный дом, 
не углов., теплая, уютн., окна пластик., балкон застекл., 
трубы помен., счетчики, сост. средн.). Цена 1,350 млн.руб. 
(торг). Т. 8-912-742-72-48

1-к.кв., Пески Т. 8-912-459-73-48
1-к.кв., Пески (30 кв.м, 5/5-эт., кирпичный дом) с балконом . 

во дворе садик , аптека, магазины . . Цена 1080 Т. 8-982-
996-44-99

1-к.кв., Пески (31 кв.м, 4/5-эт.) район пески, очень теплая, 
светлая,есть счетчики на воду, окна пластиковые, балкон 
застеклен, есть кондиционер, оставляем встроенную 
мебель на кухне и в прихожей. Рядом дет.сады, школы, ста-
дион, бассейн, все в шаговой доступности.. Цена 1600000 
руб. (торг). Т. 8-982-994-97-28, 89829942898

1-к.кв., Пески (33 кв.м, 3/5-эт., кирпичный дом)балкон 
остеклен,окна с видом на набережную,квартира в хорошем 
состоянии,один собственник.. Цена 1600000 руб. (торг). Т. 
8-912-020-84-40

1-к.кв., Пески Ул. Ст. Разина д. 5 (30 кв.м, 2/5-эт., кирпичный 
дом) хорошее состояние, балкон застеклен пластиком, 
в с/у кафель, окна пластиковые, трубы и счетчики новые. 
Цена 1350 тыс.руб. Т. 8-965-841-33-06

1-к.кв., Пески, Мира,23 (25 кв.м, 2/5-эт., кирпичный дом, ) Светлая 
квартира с балконом ,окно поменяно, трубы пластик. 
СРОЧНО! Цена 1,10 млн.руб. Т. 8-919-901-37-39

1-к.кв., Пески, ул.Степана - Разина, 5 (окна, трубы, двери помен., 
собственник). Срочно. Цена 1,3 млн.руб. Т. 8-922-515-44-43, 
8-922-504-42-41

1-к.кв., Сельхозхимия Продается 1-ком. квартира по ул. 
Сельская 11, 3/4. пан. дома. Обычное состояние. Имеется 
балкон. Холодильник и кухон. гарнитур можно оставить. 
Тел. 89501667482 Т. 8-950-166-74-82

1-к.кв., Сельхозхимия, ул.Сельская 11 (28,1кв.м, 2/4 эт., ремонт, 
заменены с/у, двери, новый кух.гарнитур, балкон). Без 
посредников. Т. 8-982-121-29-68

1-к.кв., ул. Курчатова 6 (30 кв.м, 2/4-эт., кирпичный дом, балкон). 
Цена 1,080 млн.руб. Т. 8-912-857-97-46

1-к.кв., ул.Достоевского. Площадь 46 кв.м, кухня, гостинная 
15кв.м, лоджия 3 кв.м, 3эт, ипотека от 11%. В качестве 
первого взноса, можно использовать мат.капитал. Т. 
8-912-469-09-72

1- к . к в.,  у л .Р у б и н о в а я  (2 5  к в. м ,  3/ 3 - э т.,  к и р п и ч н ы й 
дом),индивидуальный котёл на отопление и пищеприготов-
ления, горячее водоснабжение,чистовая отделка.Возможен 
обмен. Цена 860000 руб. Т. 8-912-053-83-33

1- к . к в.,  у л .Р у б и н о в а я  (3 2  к в. м ,  2 / 3 - э т.,  к и р п и ч н ы й 
дом),индивидуальный котёл на отопление и пищеприго-
товление, горячее водоснабжение.(чистовая отделка).
Возможен обмен на земельные участки. Цена 1100000 
руб. Т. 8-922-690-58-53

24 ÊÂÀÐÒÈÐÛ

1-к.кв., ул.Серова, новостройка (40 кв.м, 1 эт.). Цена 1,584 руб. 
Т. 8-912-469-09-72

1-к.кв., Центральный мкр. (у/п, 33,6 кв.м., 9/9 эт. дома). Цена 1,450 
млн.руб. Т. 8-912-026-40-53

1-к.кв., ул. 1 Мая д.97, кирпичный дом, 1 этаж, площадь квартиры 
32,4 кв.м., санузел совмещен, балкон застеклен. Цена 
1300000 руб. Т. 8-912-022-72-21(Екатерина)

1-к.кв., Центральный мкр., Мира, 23 (32 кв.м, 4/5-эт., кирпичный 
дом). Сделан отличный ремонт: пластиковые окна, натяж-
ные потолки, новые радиаторы, керамогранит в прихожей, 
кафель в ванной, новая проводка и санфаянс. Состояние-
заезжай и живи! Цена 1370000 (торг). Т. 8-964-181-37-26

1-к.кв., Центральный мкр.ул. Дзерж., 24 (2/5-эт., нов. кирпичный 
дом, не углов., сост. средн.). Документы готовы, возможно 
оформление с использ. любого сертю и маткапитала. Цена 
1 млн. 280 тыс. руб. Т. 8-912-742-72-48

1-к.кв., Южный поселок (31 кв.м, 1/5-эт., блочный дом). Цена 1 
млн.руб. Т. 8-951-205-59-79

1-к.кв., Южный поселок (29 кв.м, 5/5-эт., кирпичный дом) Кварти-
ра в хорошем состоянии, пластиковые стеклопакеты, новая 
сантехника,частично натяжные потолки, новые межкомнат-
ные двери. Цена 870000 тыс.руб. Т. 8-922-504-64-47

1-к.кв., Южный поселок (32 кв.м, 2/3-эт., кирпичный дом)ул. 
Рабочая д. 5, Отличное состояние, пластиковые окна, 
натяжной потолок, ламинат и т.д.. Квартира теплая, хоро-
шие соседи, рядом шк. №5, магазины, дет. сад, остановки 
общественного транспорта. Цена 890000 руб. (торг). Т. 
8-912-461-05-18

1-к.кв., Южный поселок (27 кв.м, 1/3-эт., кирпичный дом , ул. 
Вишневая ). Цена 750 тыс.руб. Т. 8-950-177-22-03

1-к.кв., Южный поселок (2/9-эт., блочный дом). Цена 1,200 млн.
руб. Т. 8-904-837-58-17

1-к.кв., Южный поселок ул. Ленинградская (31 кв.м, 2/5-эт., 
панельный дом) трубы, счетчики, пластиковые окна, без 
ремонта.. Цена 970 тыс.руб. Т. 8-912-741-60-11

1-к.кв., Южный поселок, Энтузиастов, 13 (32 кв.м, 1 эт. сделан 
ремонт). Кухонный гарнитур в подарок.Цена: 870 000 
рублей. (торг). Т. 8-964-181-37-26

1-к.кв., Южный поселок, Энтузиастов, 19 (32 кв.м, 2/3-эт., кир-
пичный дом, пластиковые окна, счетчики воды, натяжной 
потолок, квартира чистая, светлая). Цена 950000 (торг). 
Т. 8-964-181-37-26

1-к.кв.,, Гавриловка, ул. Дружбы (уютная и светлая квартира, 
37 кв.м, 2/2-эт., кирпичный дом, пластиковые окна, 
балкон, кухня 10 кв.м., ). Есть приусадебное хозяйство. 
Т. 8-964-181-37-26

1-к.кв.-студия, ул.Вишневая 3 (25 кв.м). Собственник. Цена 750 
тыс.руб. Т. 8-905-875-79-79

1-к.кв.Зверева 7 на 2 эт., с балконом, после ремонта, с нов.
мебелью и быт.техникой (в квартире после ремонта никто 
не проживает). Площадь 33 кв.м Т. 8-912-763-69-09

1-к.кв.по ул. Ленинградская 12 (6 эт., кирпичный дом, общая 
площадь 35 кв.м, жилая - 16 кв.м, кухня 9 кв.м, коридор 5,2 
кв.м, туалет с ванной совмещены - 5 кв м, лоджия 3 метра - 
застекл., новая входная дверь, счетчики на хол, гор. воду, на 
эл.энергию). Оплата наличными, мат.капитал, ипот =ека, 
военным сертификатом. Документы готовы, 1 собственник 
Т. 8-912-454-14-71(звонить в любое время)

1-к.кв.ул.Школьная, 5 (29 кв.м, 7/9-эт., блочный дом) с балконом, 
окна пластик., счетчики или обмен по предложению. Цена 
1,250 млн.руб. (торг). Т. 8-912-024-24-46

3 квартиры в новом кирпичном доме от 650 т.р. Однокомнатные 
квартиры ул. Тихая (S=20-33 кв.м, 2/3-эт., кирпичный дом), 
квартиры с чистовой отделкой и автономной системой 
отопления. Ц. 650-1100 т.р. Т. 8-965-841-33-06

Квартира по ул. Мира, 5 (сделана под офис, 1/5-эт. кирп. дома, 
охранная сигнализ. вневедомствен., отл. ремонт, окно 
пластик. с решеткой, трубы пластик., сантехника, счетчики, 
эл. проводка) или мен. на 1-2-к.кв. с доплатой. Цена 999 тыс.
руб. Т. 8-912-857-30-85

Квартира- студия (3/3-эт. блоч. дома, без кухни). Цена 800 тыс.
руб. Т. 8-919-911-35-50

1 к.кв. ул. Школьная, 11. 4/9 эт. блочного дома, солнечная 
сторона, балкон, пластиковые окна, поменяны входные и 
межкомнатные двери. Цена 1350 т.р. Тел. 8-964-182-77-78

2 к.кв ул. Победы, 3. 2/5 эт. пан. дома, балкон застеклен, комнаты 
изолированы, пластиковые окна, поменяны трубы счетчики, 
кафель. Цена 1630 т.р. Тел. 8-964-182-77-78

2-К.КВ.
 2 ком.кв. 2 ком.кв. Мичурина 13,43м.кв,4/5 пан.дома,счетчики, 

с/у раздельный. Цена 1620 тыс.руб. Т. 8-965-849-57-80
1-к.кв., 2 поселок ул. 1905 года, 5/5 пан.дом, общ.пл.31 кв.м, со-

стояние обычное. Цена 1050 тыс.руб. Т. 8-982-991-28-22
2 к.кв ул. Мира 12, 4/4 пан. дом, общ.пл. 41 кв.м, окна пластик, 

новая входная дверь, с/у вместе, ремонт, вид на пруд. 
Возможен обмен на 2 к.кв в другом районе. Цена 1590 тыс.
руб. Т. 8-982-991-28-22

Продается 2 к.кв в с. Кельчино , 2/2 блочный дом, балкон, общ.
пл.50 кв.м, комнаты изолированы, с/у раздельно. Цена 350 
т.р. Торг.Тел.8-982-991-28-22

2к.кв ул. Гульбищенская , 2/2 кирп.дом., общ.пл. 58 кв.м, 
комнаты изол, большая кухня, сост. обычное, + кирпичная 
кладовка и баня. Возможен обмен на 1 к.кв. Цена 1150 т.р. 
Тел. 8-982-991-28-22

2 к.кв. по ул.Тихая на 1/2 кирп. дома. Пл. 40 кв.м., пласт. окна, 
натяжные потолки, состояние хорошее. Имеется участок 
с баней. Цена 1100 т.р. Тел. 8-909-058-58-87

2 к.кв. по ул.Тихая на 2/2 кирп. дома. Площадь 40 кв.м., пласт. 
окна, комнаты изолированы, сост. хор. Также имеется 
участок 4 сотки. Цена 900 т.р. Тел. 8-909-058-58-87

2-к.кв. Робеспьера 11-а, в центре города 1/5 эт. кирп. дома, 
можно под офис. Цена 1800 т.р.Тел 8-922-504-64-47

2 к.кв. ул.1 Мая 87, 4/5 кирп. дома. Пл. 45 кв.м., пласт. окна, нат. 
потолки, поменяны двери, пл. трубы, счетчики. Комнаты 
изолированные, на обе стороны дома, между комнатами 
гардеробная. Цена 2050 т.р. Тел.8-909-058-58-87

2к.кв, Молодежная17,1/5 кир.дома,43м.кв,окна поменяны, 
высоко, перепланировка, хор. состояние. Цена 1700 т.р. 
тел. 8-965-849-57-80

2 к.кв. ул. Ленинградская. 5/5 эт.пан. дома, общ. площ. 46 кв.м., 
хорошее состояние, светлая и теплая. Цена 1480 т.р. Тел. 
8-964-182-77-78

2 к.кв. ул. Юбилейная. 2/5 эт. кирп. дома, общ.площ. 45 
кв.м.,поменяны окна, трубы, счетчики, хор. сост.Или 
меняется на 1 к.кв. в Березовке + ваша доплата. Цена 1600 
т.р. Тел. 8-912-741-60-11

2 к.кв. ул. Ленинградская, 2. 2/5 эт. кирп.дома, общ.площ. 
45 кв.м., есть балкон,комнаты изолированы, светлая и 
теплая, поменяны трубы и счетчики. Цена 1580 т.р. Тел. 
8-964-182-77-78

2-к квартира, 38.6 м , 2/3 эт. Квартира в хорошем состоянии, 
светлая и теплая. В подъезде есть домофон. Школа в 2-х 
минутах ходьбы. Квартира приватизирована. Полностью 
готова к тому, чтобы жить после переезда. Была в собс-
твенности 17 лет. ул. Энтузиастов д.3. Цена 1200000 руб. 
Т. 8-909-065-68-07

2-к.кв. на Южном поселке 1/5 эт. кирпич дома, 48 м2. Пластиковые 
окна, новые входные и межкомнатные двери, пл. трубы, 
счетчики. Комнаты раздельные на обе стороны дома. Рядом 
школа, детский садик, продуктовые магазины, автобусная 
остановка. Цена 1400 т.р. Срочно. Т. 8-922-511-73-55

2-к.кв. по ул.Железнодорожная (41 кв.м, 2/2-эт., кирпичный дом, 
имеется кладовка, небольшой огородик). Цена 1,2 млн.руб. 
(торг). Т. 8-912-748-04-90 Т. 8-982-994-14-78

2-к.кв. (38 кв.м, 1/2-эт.,новый кирпичный дом)д. Двигатель, ул. 
Молодежная, д.18.Ремонт от застройщика. . Цена 750000 
руб. (торг). Т. 8-912-747-57-79

2-к.кв. на 2 посёлке по ул.Королева 4 (1/5 этаж, кирпичный дом). 
Квартира с ремонтом. Есть балкон (узаконен) Цена 1 450 
т.р. Т. 8-912-748-59-68

2-к.кв. 54,55 кв.м., жилая 30,07 кв.м., кухня 9,03 кв.м., в новом 
19-ти квартирном 5-ти этажном жилом доме на ул. Чапаева 
6-8, собственная котельная, отопление с персональными 
узлами управления, остекленная 6 м. лоджия с двумя 
выходами. Срок сдачи – 4 квартал 2016 года. Бронирование 
в офисе по адресу ул. Ленина, д. 63. Цена от 2154 т.р. Т. 
8-912-873-00-00, 4-70-55

1-к.кв. Дзержинского 12 (5/5-эт., панельный дом) пласт.окна, 
трубы, балкон застеклен. Цена 1,08 млн.руб. (торг). Т. 
8-912-461-05-18

1-к.кв. В. Березовка (29 кв.м, 4/5-эт., кирпичный дом, собствен-
ник). Цена 1,150 млн.руб. Т. 8-912-026-40-53

1-к.кв. Мичурина 2 (30,5 кв.м, 1/5-эт., кирпичный дом). Цена 1,050 
млн.руб. Т. 8-912-013-35-27

1-к.кв. Н.Березовка ул. Павлова д.8 (30 кв.м, 2/5-эт., панельный 
дом), в квартире пластиковые окна, трубы, счетчики. Сост. 
хор. Солнечная сторона, вид на залив. Цена 1250 тыс.руб. 
Т. 8-965-841-33-06

1-к.кв. Н.Березовка, Павлова 4 (31 кв.м, 5/5-эт., панельный дом, 
пластиковые окна, счетчики, железная дверь, квартира в 
хорошем состоянии, 1 собственник). Цена: 1,2 млн.руб. 
(торг). Или обмен на 2к.кв. с нашей доплатой. Рассмотрим 
варианты Т. 8-904-837-58-17

1-к.кв. на Нефтеразв. (1/5-эт. кирп. дома, ремонт), или мен. 
на 1-к. кв. на Вт. пос. Срочно. Цена 1 млн.руб. (торг). Т. 
8-912-460-02-71

1-к.кв. на Перв. пос. (30 кв.м, 3/5-эт. кирп. дома, балкон застекл, 
с ремонтом, частично с меб.). Цена 1,250 млн.руб. Т. 
8-909-054-11-35

1-к.кв. по ул. 1 Мая, 7 (9/9-эт. блоч. дома, ремонт, 1 собс-
твенник, ключи в день сделки). Цена 1,350 млн.руб. Т. 
8-912-740-12-55

1-к.кв. по ул. 1 Мая, 83 (2/5-эт. кирп. дома, 31 кв. м., пласт. окна, 
нов. межкомн. и вх. двери, ламинат, натяжн. потолки, 
счетчики). Цена 1,290 млн.руб. Т. 8-922-512-47-28, 8-950-
160-16-40

1-к.кв. по ул. 1 Мая, 89 (30 кв. м., 5/5-эт. кирп. дома). Цена 1,1 млн.
руб. (торг). Т. 8-912-456-54-30

1-к.кв. по ул. 1905 года, 27 (отличная, прекрасный вид из окна, 
34,4 кв. м. - больше обычного, новые окна, трубы, двери, 
собственник). Срочно.. Цена 1,1 млн.руб. Т. 8-922-515-44-
43, 8-922-504-42-41

1-к.кв. по ул. 1905 года, 29 (1/9-эт. кирп. д =ома, 32,4 кв. м.). 
Цена 1,050 млн.руб. Т. 8-950-150-15-07

1-к.кв. по ул. Верхняя (9/9-эт. кирп. дома, 36 кв. м., хор. сост.), 
или мен. на 2-к. кв. Т. 8-912-879-14-06

1-к.кв. по ул. Дзержинского, 12 (5/5-эт. пан. дома, сост. средн., 
докум. готовы, балкон). Цена 1,050 млн.руб. (торг). Т. 
8-912-742-72-48

1-к.кв. по ул. Достоевского (1/2 эт. кирп. дома, в хор. сост.). Цена 
850 т.р. Т. 8-950-177-44-74

1-к.кв. по ул. Ленинградская, 11 (6 эт., хор.ремонт, счетчики, 
благоустр., лоджия застекл. 6 м, мусоропров., лифт).. Цена 
1,580 млн.руб. Т. 8-982-796-51-25

1-к.кв. по ул. Луначарского, 8 (33 кв.м, 5/5-эт., кирпичный 
дом).. Цена 1,150 млн.руб. (торг). Т. 8-912-758-29-17, 
8-912-877-86-09

1-к.кв. по ул. Ст. Разина, 11 (5/5-эт. кирп. дома, 41 кв. м.). Цена 
1,550 млн.руб. Т. 8-963-062-20-20

1-к.кв. по ул. Ст.Разина, 5 (41 кв.м., 1/5 эт. кирп. дома). Цена 1 млн. 
550 тыс. руб Т. 8-912-748-73-39, 8-912-007-55-20

1-к.кв. по ул. Школьная, 10 (3/5-эт. пан. дома, хор. сост., пласт. 
окна, натяжн. потолок), или обмен на 2-к. кв. с нашей 
доплатой Т. 8-912-440-69-57

1-к.кв. по ул. Шпалозаводская, 9 (2/2-эт., деревянный дом, благо-
устр.-газ, вода, канализ.. рядом пляж, лыжная база, остан., 
зем. участок у дома, квартира теплая, хор. соседи) или мен. 
на 1-к.кв. 1 пос. Цена 915 тыс.руб. Т. 8-965-843-66-54

1-к.кв. пос.Первомайский (2-эт, кирпичный дом) без ремонта 
Т. 8-982-992-50-42

1-к.кв. р-н Сельхозхимия (ул. план., теплая, балкон застекл., 3 эт., 
сантех. помен.). Цена 850 т.р. Торг. Т. 8-912-465-18-81

1-к.кв. ул. 1 Мая, 135 (30, 3 кв.м., 1/6-эт., кирпичный дом, окна 
высоко) или мен. на 2-к.кв. Т. 8-919-907-26-63

1-к.кв. ул. 1 Мая, 151 (30 кв.м, 5/5-эт., кирпичный дом, окна помен., 
балкон застекл., нов. входн. дверь, отл. ремонт, кровля дома 
новая). Рассм. варианты обмена на 2-к.кв.. Цена 1,3 млн.руб. 
(торг). Т. 8-906-897-62-13

1-к.кв. ул. 1 Мая, 4 (3/5-эт., кирпичный дом, балкон, треб. ремонт). 
Цена 1,270 млн.руб. (торг). Т. 8-912-858-63-06

1-к.кв. ул. Волгоградск., 20 (5/5-эт., кирпичный дом, балкон 
застекл., счетчики воды, нов. эл. счетчик, окно пластик. 
на кухне, без ремонта) Т. 8-912-857-01-28, 8-909-061-13-
50(после 17.00)

1-к.кв. ул. Ленинградская, 4 (30 кв.м, 3 эт., кирпичный дом, 
хор. сост., светлая, балкон застекл., окна пластик, трубы 
помен.). Цена 1,3 млн.руб. (торг). Т. 8-950-170-41-07

1-к.кв. ул. Лунач., 10 (2/5-эт., кирпичный дом, балкон, треб. 
ремонт). Цена 1,370 млн.руб. (торг). Т. 8-912-858-63-06

1-к.кв. ул. Мира, 25 (30 кв.м, 2/5-эт., кирпичный дом, окна плас-
тик., балкон застекл., нов. входн. дверь, трубы пластик.. 
счетчики, теплая, не углов., прекрасн. вид на пруд, в подва-
ле кладовка). Цена 1,350 млн.руб. Т. 8-912-454-94-54

1-к.кв. ул. Молодежная, 17 (2 эт., хор. сост., окна пластик., кух. гар-
нитур). Цена 1 млн. 150 тыс. руб. (торг). Т. 8-912-765-42-52

1-к.кв. ул. Орджоник.. 6 (4 эт., у/п, с нов. мебелью) Т. 8-922-
691-35-74

1-к.кв. ул. Победы, 3 (4 эт., в хор. сост., солн. сторона, трубы, 
счетчики помен.) или мен. на 2-к.кв. с нашей доплатой в 
этом же р-не Т. 8-950-170-32-66

1-к.кв. ул. Пролетарск. (2/5-эт., панельный дом, в хор. сост.) или 
мен. на 2-3-к.кв. Т. 8-964-180-15-28

1-к.кв. ул. Пролетарская, д.9, кирпичный дом, Второй поселок, 
1 этаж над аптекой, общая площадь квартиры 30,8 
кв.м., жилая 16,4 кв.м., санузел совмещен, установлены 
деревянные стеклопакеты, счетчики на воду, в комнате 
натяжной потолок, пол-паркет, состояние среднее.. Цена 
1000000 руб. Т. 8-912-022-72-21

1-к.кв. ул. Серова, 6 (31 кв. м., 3 эт., балкон застекл., окна 
пластик., ламинат, новый кух. гарнитур и шкаф-купе) или 
мен. на 3-к.кв. с нашей доплатой. Цена 1,5 млн.руб. (торг). 
Т. 8-982-792-39-75

1-к.кв. ул. Ст. Разина д.5 41,1 кв.м., комната 20,9 кв.м., Пески, 4 
этаж, кирпичный дом, большая темная комната, санузел 
раздельный, пластиковое окно на кухне, балкон не застек-
лен, окна во двор. Цена 1450000 руб. Т. 8-912-022-72-21

1-к.кв. ул.Ленинградская, 26 (31 кв.м, 1/5-эт., панельный дом) 
высоко, окна пластик., нов.счетчики. Место тихое, за окном 
природа, у подъезда парковка. Собственник. Цена 960 тыс.
руб. Т. 8-912-852-60-33

1-к.кв. ул.Садовникова, 10 (32,7 кв.м, 3/5-эт., кирпичный дом) 
после ремонта. Цена 1,650 млн.руб. Т. 8-950-826-37-46

1-к.кв. ул.Ст - Разина, 5 (5 эт.). Цена 1,2 млн.руб. Т. 8-912-
855-86-08

1-к.кв. частично благоустр. (2/2-эт., кирпичный дом) или мен. по 
предлож.. Цена 550 тыс.руб. (торг). Т. 8-950-153-41-78

1-к.кв. Юж. пос., ул. Вишневая, 5 (2/3-эт., кирпичный дом, нов., 
25, 5 кв.м., собствен. отопление, без балкона). Цена 800 
тыс.руб. Т. 8-909-054-29-42

1-к.кв., ул. 1905 д.16, 6/12 кирпичный дом, общая площадь 
37 кв.м, лоджия 6 метров, большая кухня, квартира в 
отличном состоянии,вложений не требует, в квартире 
остается вся встроенная мебель. Цена 1700 тыс.руб. Т. 
8-982-991-28-22

1-к.кв., 1 мая 125 (30 кв.м, 4/5-эт., панельный дом), балкон 
застеклен, счётчики установлены. Цена 1100000 руб. Т. 
8-982-120-11-82

1-к.кв., 1 поселок (31 кв.м, 5/5-эт., кирпичный дом)ул. Волго-
градская д.27, балкон застеклен, кухня 7 кв.м., комната 
17 кв.м., состояние хорошее.. Цена 940000 руб. (торг). Т. 
8-912-461-05-18

1-к.кв., 1 поселок, Волгоградская д.30 (30 кв.м, 3/5-эт., 
панельный дом окна, вход.двер новые) Квартира чистая, 
светлая, сделан ремонт. . Цена 1100 тыс.руб. (торг). Т. 
8-982-994-27-16

1-к.кв., 2 поселок (35 кв.м, 1/5-эт., блочный дом, с балконом , 
состояние хорошее )Компания Азбука Жилья. Цена 1,250 
млн.руб. Т. 8-950-177-22-03, 5-30-55

1-к.кв., 2 поселок (32 кв.м, 5/9-эт., кирпичный дом). Цена 1150 
млн.руб. Т. 8-951-205-59-79(Срочно продам!)

1-к.кв., 2 посёлок (30 кв.м, 3/3-эт., панельный дом, не угловая, 
светлая, большая кухня, в хорошем состоянии) Дом теплый, 
построен в 2011 году, хорошие соседи! Цена 1090000 руб. 
(торг). Т. 8-912-017-02-55
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2-к.кв. Пугачева 22,5/5-эт., бл.дом уютная, светлая квартира,в 
ш а г о в о й д о с т у п н о с т и с а д и к ,а п т е к а,  м у з.ш ко л а, 
лицей,магазины. Цена 1750 тыс.руб. Т. 8-965-849-57-80

2-к.кв. Мира д.21А. Площадь 45 м2, 3 этаж. Пески. Рядом набе-
режная, магазины, остановка, школа, садики. Цена 1550 
т.р. Срочная продажа. Т. 8-912-442-58-45

2-к.кв. пос. Первомайский ул.Гагарина д.6, 1/5 эт. панельного 
дома. S=39 кв.м. Не угловая. Пластиковые окна, трубы, 
счетчики. Ц. 860 т.р Т. 8-965-841-33-06

2-к.кв. в новом ЖК Весна – 1 на ул. 8 Марта (на пересечении 
улиц 8 Марта, 1905 года, Спорта), 1/9 эт. кирпичного дома, 
53,26 кв.м., жилая 30 кв.м, кухня 8,59 кв.м, лоджия 2,7 м, с 
отделкой под ключ. Цена 2174 т.р. Ипотека ЦН Лидер ул. 
Ленина 63 Т. 8-912-873-00-00, 4-70-55

2-к.кв. (44 кв.м, 3/5-эт., панельный дом) в хор.сост., санузел 
раздельный, балкон Т. 8-952-409-28-78

2-к.кв. ул. Ленинградская д.5. Комнаты раздельные, сан узел раз-
дельный. Рядом магазины, неподалеку школа, сбербанк. 
Чистый подъезд, домофон. Документы готовы к продаже, 
один собственник. Цена 1340 т.р. Торг. Т. 8-919-914-66-18

2-к.кв. ул. Энтузиастов, 11 (2/3 эт. кирп. дома, в хор. сост.). Цена 
1,200 млн. р., торг Т. 8-963-543-62-15

2-к.кв. п. Новый. 5/5, 49,9 м2. В хорошем состоянии. Рядом школа, 
садик, магаины. Цена 1600 т. р. Т. 8-922-511-73-55

2-к.кв. в новом ЖК Весна на ул. 8 Марта (на пересечении улиц 
8 Марта, 1905 года, Спорта), 1/9 эт. кирпичного дома, 56 
кв.м., жилая 30 кв.м., кухня 9,5 кв.м., с отделкой под ключ, 
лоджия 5м. Цена 2250 т.р. Ипотека ЦН Лидер ул. Ленина 63 
Т. 8-912-873-00-00, 4-70-55

2-к.кв. (ул. Ст. Разина, 5, 44 кв.м., 3/5-эт. кирп. дома) или меняется 
на равноценную 2-к.кв. (Нефтеразведка) . Цена 2 млн.руб. 
(торг). Т. 8-912-743-28-32

2-к.кв. ул. 1905 д.19 (44 кв.м, 2/5-эт., панельный дом) Есть 
балкон (застеклен). Комнаты изолированы, между комнат 
кладовка. Трубы заменены на нержавейку. с\у раздельно. 
Не угловая. Цена 1590 тыс.руб. Т. 8-965-841-33-06

2-к.кв. (36 кв.м, 1 мая 101, 7/9 кирп.дома ). Цена 1,000 млн.руб. 
Т. 8-950-177-22-03, 5-30-55

2-к.кв. (Южный поселок, Ленинградская д. 22 5/5 эт. общая 
площадь 43 кв. м. кухня 8,5 кв.м., под косметический 
ремонт, счетчики поменяны, балкон, пустая, ключи в день 
сделки). Квартира свободная. Ключи в день сделки. Чистая 
продажа. Цена 1190 т.р. Т. 8-919-911-41-69

2-к.кв. в Центральном р-не (2/5, пласт. окна, счетчики, балкон 
застеклю новая вход. дверь). Цена 1,7 млн.руб. Т. 8-912-
464-37-84

2-к.кв. ул. Гастелло д.2, 3/5 этаж. Кирпичный дом, парковка, 
напротив садик. Цена 1350 т.р. Т. 8-919-915-28-76

2-к.кв. ул. Ленинградская, 26, 3/5 пан.дома, 43 кв.м., есть балкон, 
окна пластик, сделан свежий ремонт, санузел раздельный, 
имеется темная комната. Тихие соседи, все в шаговой 
доступности. Возможен обмен на 4-к.кв в этом же районе 
с нашей доплатой Т. 8-950-166-74-82

2-к.кв. ул. Степана Разина (2/5 этаж, панельный дом). Квартира 
с ремонтом. Без балкона. Цена 1 890 т.р. Торг. Т. 8-912-
441-55-93

2-к.кв. ул. Зверева, д. 7, 5/5 этажного панельного дома, 45,4 
кв.м., жилая 31,3 кв.м. (17,4 кв.м., 14 кв.м.), кухня 6 кв.м., 
балкон, пластиковые окна, балкон застеклен, сантехника 
поменяна, счетчики, новая металлическая дверь, проведен 
ремонт кровли, крыша не бежит, 1 взрослый собственник. 
Цена 1520 т.р. Т. 8-950-836-25-85

2-к.кв. (49 кв.м, в хор. сост.) Т. 8-912-879-14-06
2-к.кв. (ул. Серова, 12, 2-эт., окна и вход. дверь новые, вид на 

пруд). Цена 1,85 млн.руб. (торг). Т. 8-912-747-09-38
2-к.кв. 60,58 кв.м., жилая 32,98 кв.м., кухня 9,12 кв.м., в новом 

19-ти квартирном 5-ти этажном жилом доме на ул. Чапаева 
6-8, собственная котельная, отопление с персональными 
узлами управления, остекленная 6 м. лоджия с двумя 
выходами. Срок сдачи – 4 квартал 2016 года. Бронирование 
в офисе по адресу ул. Ленина, д. 63. Цена от 2392 т.р. Т. 
8-912-873-00-00, 4-70-55

2-к.кв. ул. Луначарского д.18 в р-не Нефтеразведка. 43 кв. м, 3 
этаж. Комнаты раздельные, уютная квартира, тихий двор, 
хорошие соседи. Пластиковые трубы, новые окна. Цена 
1420 т.р. Т. 8-912-442-58-81

2-к.кв. в В. Березовке по ул.Пр. Машиностроителей,5. 3/4 кирп.
д. ОП 42 кв.м. Не угловая. Окна выходят во двор. Состояние 
нормальное. Окна, трубы, счетчики, балкон застеклен. 
Комнаты смежные. Цена: 1380 т. р. Т. 8-964-181-61-90

2-к.кв. ул. Луначарского 33 (3/5 эт. S=44,5 кв.м., балкон застеклен, 
новые окна, трубы, двери, натяжные потолки в прихожей и 
на кухне). Цена 1,750 млн.руб. Т. 8-965-841-33-06

2-к.кв. 1 поселок, ул. Энтузиастов (1 эт., стек лопакеты, 
счетчики, чистая, уютная). Цена 1,1 млн.руб. (торг). Т. 
8-912-761-26-98

2-к.кв. (Пески, ул. Дзержинского, д. 16, 5/5 этажного панельного 
дома, 43 кв.м., угловая, комнаты смежные, балкон, среднее 
состояние). Цена 1540 т.р. Т. 8-912-746-67-61

2-к.кв. ул. Энтузиастов, 18, р-н Юж.пос., 2/3 кирп.дома, 38 кв.м., 
все поменяно, с очень хорошим ремонтом, есть душевая 
кабина, светлая и теплая, заезжай и живи, цена 1,300 млн. 
Т. 8-963-543-62-15

2-к.кв. ул.1905 года д.18. на 1/5-этажного панельного дома. 
Общей площадью 43,8 кв.м., жилая- 27,3 кв.м., комнаты 
изолированные 16,5 кв.м. и 10,8 кв.м., кухня 5.8 кв.м. В 
хорошем состоянии: новая входная металлическая дверь, 
новые межкомнатные двери, все окна пластиковые и 
выходят на солнечную сторону, трубы поменяны.Развитая 
инфраструктура. Цена 1460 т.р. Или меняется на одноком-
натную квартиру с вашей доплатой (возможна доплата мат.
капиталом) Т. 8-950-836-25-85

2-к.кв. Верхняя 3,42 кв.м, 3/5-эт, кир.дом,хорошее сотояние. 
Цена 1600 тыс.руб. Т. 8-965-849-57-80

2-к.кв. (52 кв.м, 1/2-эт. кирпичный дом, окна, трубы пластик, 
двери поменяны) Т. 8-905-875-78-14

2-к.кв. с. Шаркан, ул. Мира, 6, 2/2 кирп.дома, 50 кв.м., комнаты 
изолированы, вода, центральное отопление, балкон застек-
лен, возможность проведения газа в квартиру, участок 3 
сотки, цена 1,0 млн.р., торг Т. 8-963-543-62-15

2-к.кв. в р-оне Берёзовки по ул. Мичурина,11 (О/П 47м2) Панель-
ный дом, 2/5 этаж. Квартира требует капитального ремонта. 
Цена 1 400 т.р. Торг. Т. 8-912-442-58-39

2-к.кв. на 2 посёлке по ул.Королева 4 (1/5 этаж, кирпичный 
дом). Пласт.окна(окна высоко), кап.ремонт в СУ, счётчики. 
Квартира с хорошим ремонтом, в отличном состоянии. 
Возможен обмен на 2хкомнатную квартиру на Песках без 
ремонта. Цена 1 600 т.р. Т. 8-982-826-78-98

2-к.кв. ул. Мира, 33, Центральный р-н, 5/5 пан.дома, комнаты 
изолированы, счетчики, балкон, не угловая, развитая 
инфраструктура (рядом лицей, цена 1,550 млн.р., торг Т. 
8-963-543-62-15

2-к.кв. в новом ЖК Весна – 1 на ул. 8 Марта (на пересечении 
улиц 8 Марта, 1905 года, Спорта), 1/9 эт. кирпичного дома, 
58,03 кв.м., жилая 32 кв.м, кухня 10,83 кв.м, лоджия 2,5 м, 
с отделкой под ключ. Цена 2316 т.р. Ипотека ЦН Лидер ул. 
Ленина 63 Т. 8-912-873-00-00, 4-70-55

2-к.кв. ул. Энтузиастов, 7, 1/3 кирп.дома, 38 кв.м., пластиковые 
окна, счетчики, трубы, сантехника поменяны, в ванной 
плитка, новая входная железная дверь, остается кухонный 
гарнитур, есть свое подполье, квартира очень теплая, 
ремонт, цена 1,050 млн.р., торг Т. 8-904-830-51-53

2-к.кв. ул. Светлая д. 5, 1/2 эт. кирпичного дома, 41 кв. м., жилая 26 
кв. м., кухня 7 кв. м., комнаты изолированы. В квартире есть 
подполье, пластиковые окна. Благоустроенная, счетчики. 
Цена 970 т.р. Рассмотрим варианты обмена на 1 к. кв. с 
нашей доплатой. Т. 8-912-746-67-61

2-к.кв. ул. 1905 г.,10, 9/9 блочного дома, 43,1 кв.м., комнаты изоли-
рованы, кухня 7,5 кв.м., балкон застеклен, окна поменяны, 
трубы, счетчики, очень теплая и уютная квартира в районе с 
развитой инфраструктурой, крыша не течет, лифт работает 
исправно, хорошие соседи, один собственник, цена 1,850 
млн.р., торг Т. 8-963-543-62-15

2-к.кв. ул. Школьная д. 5, 3/9 эт. панельн.дома. Комнаты изоли-
рованы, окна пластик, новые м/к двери, счетчики, трубы, 
балкон застеклен, в комнатах натяжные потолки. Ванна, 
туалет кафель. Остается кух.гарнитур и шкаф в прихожей. 
Цена 1 650 т.р. Т. 8-912-859-11-94

2-к.кв. ул. Ленинград., 18 (43,5/27 кв.м, 5/5-эт., панельный дом, 
комн. разд., балкон, солн. сторона, нов. счетчики, окна не 
менены, нужен косметич. ремонт, рядом остан., магаз., 
школа, поликлиники), без посредн. или мен. на 1-к.в. Юж. 
пос. с доплатой (не выше 3 эт.). Цена 1,4 млн.руб. Т. 8-950-
836-15-54, 8-982-826-91-03, 5-41-25

2-к.кв. ул. Ленинград.. 18 (44 кв.м, 5/5-эт., панельный дом, комн. 
изолир., балкон). Цена 1,450 млн.руб. Т. 8-909-057-81-82

2-к.кв. ул. Мира, 23 (5/5-эт., кирпичный дом, окна на пруд) Т. 
8-912-751-20-00

2-к.кв. ул. Мичурина, 2 (5/5-эт., кирпичный дом, окна пластик., 
дверь железн.). Цена 1,350 млн.руб. Т. 8-950-836-31-36

2-к.кв. ул. Молодежная д.8 Верхняя Березовка, 1 этаж, кирпичный 
дом, гостиная совмещена с кухней, санузел совмещен, 
натяжной потолок, межкомнатные двери, входная метал-
лическая дверь, хорошее состояние. Рассмотрим варианты 
обмена на 3-х комнатную квартиру в Березовке. Цена 1,55 
млн.руб. Т. 8-912-022-72-21

2-к.кв. ул. Привокзальная, 1 (43,5 кв.м, 3/5-эт., кирпичный дом, 
комн. изолир., окна трубы, счетчики помен., квартира 
теплая, светлая, чистая, 1 взросл. собственник, свежий 
косметич. ремонт). Цена 1,8 млн.руб. Т. 8-912-440-97-27

2-к.кв. ул. Торфозаводская (1/3 эт. кирп. дома, благоустр., отл. 
сост.). Цена 870 тыс.руб. Т. 8-982-991-43-03

2-к.кв. ул. Цеховая (1/2-эт., кирпичный дом, углов., очень теплая, 
отл. сост., 52 кв.м., комн. изолир., докум. готовы). Цена 1,050 
млн.руб. (торг). Т. 8-982-991-43-03

2-к.кв. ул. Цеховая, 11 (45 кв.м, 2/2-эт., комн. изолир., газ, вода, 
центр. канализ.). Цена 900 тыс.руб. Т. 8-912-462-88-40

2-к.кв. ул. Энтузиастов (2/3-эт., кирпичный дом, ремонт, перепла-
нировка). Цена 1,2 млн.руб. Т. 8-919-918-89-35

2-к.кв. ул.1 Мая, 5 (5 мкр.) о/п 42, 8 кв.м, без ремонта, с балконом. 
Цена 1,7 млн.руб. Т. 8-919-907-38-58

2-к.кв. ул.1 Мая, 8 (5мкр., 1 эт., у/п) окна высоко. Цена 2,100 млн.
руб. Т. 8-912-022-81-71

2-к.кв. ул.1905 года , 5/9 кирп.дом, о.п. 41 кв.м, комнаты изоли-
рованы, окна пластик, ванна кафель, нов. трубы счетчики, 
в хор.сост. Цена 1620 тыс.руб. Т. 8-982-991-28-22

2-к.кв. ул.Мира, 5 (64,4 кв.м, 4/4-эт., кирпичный дом, кухня 
большая, гардеробн., разд.комнаты, в отл.сост) окна на 
набережную или обмен на 2-к.кв с меньшей площад. с допл.. 
Цена 2,3 млн.руб. (торг). Т. 8-912-026-32-70

2-к.кв. ул.Серова (около пляжа Остров, 56 кв.м, 2/5-эт.,с видом на 
пруд). Цена 2,550 млн.руб. Т. 8-912-763-69-09

2-к.кв. Школьная 4 (5/5 эт. кирп. дома, с ремонтом, комнаты изол., 
кухня в середине, 45 кв.м., окна и балкон - пластик, сантех-
ника, трубы, батареи, счетчики, двери - все помен., натяж. 
потолки, туалет и ванная - кафель). Т. 8-950-814-97-10

2-к.кв., ул. Энтузиастов , общ. пл. 40 кв.м., комнаты смежные, 
окна пластик, состояние обычное. Цена 1050 тыс.руб. Т. 
8-982-991-28-22

2-к.кв., ул. 1 мая 17, 5/5 кирп. дом, общ.пл. 52 кв.м, большой 
коридор, большая к у хня, комнаты изолированные, 
хорошее состояние. Чистая продажа.. Цена 2150 тыс.руб. 
Т. 8-982-991-28-22

2-к.кв., ул. 1 Мая 8, 1/5 кирп.дом, лоджия 3 метров, окна пластик, 
новая входная дверь, ламинат, натяжные потолки, кафель, 
большая кухня, счетчики, отличное состояние. Цена 2050 
тыс.руб. Т. 8-982-991-28-22

2-к.кв., ул. Гастелло 2, 2/5 кирп. дом, общ.пл. 45 кв.м., балкон,2 
пластиковых окна,заменены трубы, установлены счетчики, 
новая вх. дверь. Рассмотрим обмен на 1 к.кв с доплатой. 
Цена 1500 тыс.руб. Т. 8-982-991-28-22

2-к.кв., 1 Мая 13 52 кв.м, 4/5 блоч. дома, кухня 10 м.кв,натяж. 
потолки, окна, двери поменяны, в хорошем сост. Цена 2250 
тыс.руб. Т. 8-965-849-57-80

2-к.кв., 1 мая 19. (48 кв.м, 5/5-эт., кирпичный дом), ремонт, 
пластиковые окна, межкомнатные двери новые, остается 
кухонный гарнитур и стенка в прихожей. ОБМЕН НА КВАР-
ТИРУ С БОЛЬШЕЙ ПЛОЩАДЬЮ с нашей доплатой тыс.руб. 
(торг). Т. 8-919-908-83-67

2-к.кв., 1 поселок (4/5-эт., панельный дом) уютная квартира 
,окна пластиковые, балкон застеклен. Цена 1500000 Т. 
8-912-467-01-11

2-к.кв., 1 поселок ул.Юбилейная 4 (41 кв.м, 3/5-эт., кирпичный 
дом,новая входная дверь,комнаты изолированные,среднее 
состояние). Цена 1470 млн.руб. (торг). Т. 8-982-994-27-16

2-к.кв., 2 поселок (2-к квартира 44 м  на 1 этаже 2-этажного 
кирпичного дома Ул. Глинки 2 Б .Очень теплая, уютная 
квартира . Пластиковые трубы, окна .Балкон. Счетчики 
на воду. Окна на обе стороны. Рядом остановки, школа, 
детские сады, магазины. Рассмотрим варианты обмена на 
3-4к.кв. 2пос. С нашей доплатой.) Компания Азбука Жилья. 
Цена 1,300 млн.руб. Т. 8-909-062-55-56

2-к.кв., 2 поселок (48 кв.м, 1/5-эт., панельный дом)Комнаты 
изолированы, на обе стороны дома, пластиковые окна, 
трубы пластик, счетчики, большая гардеробная. Цена 1550 
тыс.руб. Т. 8-909-058-58-87

2-к.кв., 2 поселок (42 кв.м, 3/5-эт., кирпичный дом)Продам 
отличную квартиру заезжай и живи!. Цена 1600 млн.руб. Т. 
8-912-870-20-54, 8-965-849-57-80

2-к.кв., 2 поселок (41 кв.м, 9/9-эт., кирпичный дом). Цена 1450 
млн.руб. Т. 8-951-205-59-79(Срочно продам, 2х комн.)

2-к.кв., 2 поселок ул. Школьная д.6а (46 кв.м, 5/5-эт., кирпичный 
дом)балкон застеклен, состояние хорошее. Цена 1650000 
руб. Т. 8-912-461-05-18

2-к.кв., 2 поселок (46 кв.м, 8/9-эт., блочный дом) Квартира 
чистая, не угловая, сделан ремонт. Комнаты раздельные. 
Рассмотрим обмен на 3 к.кв с доплатой. Цена 1750 тыс.
руб. Т. 8-919-915-33-05

2-к.кв., 2 поселок ул. Зверева, 7 (48 кв.м, 5/5-эт., панельный 
дом). Квартира не угловая, чистая. Комнаты раздельные, 
установлены пластиковые окна, балкон застеклен. Один 
взрослый собственник. Рассмотрим обмен на 3 к.кв. в 
Березовке с нашей доплатой.. Цена 1650 тыс.руб. (торг). 
Т. 8-919-915-33-05

2-к.кв., 2 поселок, ул. 1905 г. 22 (кирпичный дом, у/п, ремонт, 
лоджия 6 м. утеплен., остается кух. гарнитур, бытов. 
техника, нов. мебель, дв. дерь, кладовка) . Цена 2,3 млн.
руб. (торг). Т. 8-982-115-39-90

2-к.кв., 5 мкр. (49 кв.м, 4 эт., комн. изолир., отл. сост.) Т. 8-
964-180-15-28

2-к.кв., 5-6 мкр. (44 кв.м, 2/5-эт., панельный дом, 1905г 19 , 
состояние среднее)Компания Азбука Жилья. Цена 1,550 
млн.руб. Т. 8-950-177-22-03, 5-30-55

2-к.кв., 5-6 мкр. 1905г,47 кв.м, 5/5-эт., пан.дом, окна 
поменяны,балкон застеклен,хор.состояние. Цена 1680 
тыс.руб. Т. 8-965-849-57-80

2-к.кв., 5-6 мкр. (51 кв.м, 1/5-эт., кирпичный дом). Адрес: ул.1 Мая, 
д.4. Большая лоджия из зала выходит на ул.1 Мая, балкон 
из кухни во двор. Комнаты раздельные. с/у раздельный. 
Косметический ремонт. Пластиковые трубы, счетчики на 
газ, воду, в ванной- плитка, новая входная дверь, но окна 
старые, деревянные. возможен небольшой торг покупателю 
с наличными деньгами. Возможна оплата ипотекой или мат.
капиталом. Цена 2280000 руб. Т. 8-912-460-54-27

2-к.кв., 5-6 мкр., Королева, 4 (44 кв.м, 5/5-эт., панельный дом). 
Комнаты изолированные, пластиковые окна и балкон, 
сделан ремонт. Все в шаговой доступности: магазины, 
остановка, школы и садики. Цена 1630000 (торг). Т. 8-
964-181-37-26

2-к.кв., 5-6 мкр., ул. 1 Мая, (54,1 кв.м, 3/5-эт., блочный дом). 
Улучшенная планировка, чистая, светлая, кухня 10,6 кв.м., 
комнаты изолированны, балкон и окна пластик., счетчики. В 
шаговой доступности, школы, садики, магазины,остановка 
рядом, хорошие соседи. Цена 2,5 млн.руб. (торг). Т. 
8-982-994-29-76

2-к.кв., Азинский поселок (30 кв.м, 1/2-эт., кирпичный дом). Цена 
500 тыс.руб. Т. 8-950-177-22-03, 5-30-55

2-к.кв., Березовка ул. Павлова, 6 (42 кв.м, 2 эт., комн. раздельн., 
косметич. ремонт, окна пластик, нов. двери). Цена 1,7 млн.
руб Т. 8-909-713-89-86

2-к.кв., Березовка ул. Павлова (44 кв.м, 2/5-эт., кирпичный дом), 
балкон, состояние среднее , возможен обмен на 1 к.кв с 
доплатой Цена 1400 тыс.руб. Т. 8-982-991-28-22

2-к.кв., Березовка (40 кв.м, 1/5-эт., кирпичный дом)ул.Мичурина 
1, частично пласт. окна. Цена 1330 тыс.руб. (торг). Т. 8-
909-058-58-87

2-к.кв. ул.Мира,25 (район Пески). Кирпичный дом, 4/5 этаж. 
Балкон, комнаты изолированы. Остановка в шаговой 
доступности, СберБанк в доме, рядом бассейн. Квартира 
требует ремонта Цена 1 490 т.р.Торг. Т. 8-982-826-78-98

2-к.кв. ул. 1 Мая, д. 155, 3/5 кирп.дома, 40 кв.м., комнаты изолиро-
ваны, окна пластиковые трубы поменяны, железная входная 
дверь, балкон застеклен пластик, сделан хороший ремонт, 
цена 1,650 т.р. Т. 8-963-543-62-15

2-к.кв. 48 кв.м. по ул.Луначарского 42 на 5/5 кирпичного дома с 
лоджией 3 м.Комнаты изолированы,большая кухня. Цена 
1500 тыс.руб. Т. 8-919-901-06-32

2-к.кв. 43 кв.м. в п.Первомайский на 1/2 кирпичного дома. Цена 
700 тыс.руб. Т. 8-919-901-06-32

2-к.кв. новостройка ул. Чапаева, 6 (54 кв.м., лоджия, 3/5-эт. кирп. 
дома, с/у — раздельный, кухня — 9 кв.м.). Цена 2,300 млн. 
руб. Т. 8-982-994-27-16

2-к.кв. 1 Мая,87 (район Пески). О/П 46 м2. Кирпичный дом, 
3/5 этаж. Пластиковые окна, натяжные потолки, балкон 
(застеклен пластиком), счётчики воды. Косметический 
ремонт-заезжай и живи. Цена 1 950 т.р. Торг. Т. 8-912-
442-58-52

2-к.кв. ул. Школьная, 10, 5/5 бл.дома, 45 кв.м., комнаты изолиро-
ваны, окна пластиковые, счетчики, трубы поменяны, новая 
входная железная дверь, балкон, чистый подъезд, хорошие 
соседи, цена 1,5 млн.р. Т. 8-963-543-62-15

2-к.кв. ул. 1905 года д.18, 3/5 эт. Пластиковые окна, трубы, 
счетчики. Новые межкомнатные и входная двери, оставлю 
кух.гарнитур. Цена 1 400 т.р. Т. 8-982-790-28-33

2-к.кв. 48 кв.м по ул.Королева 6 на 1/5 панельного дома.Комнаты 
изолированы,большие,требует ремонта.Возможен обмен. 
Цена 1450 тыс.руб. Т. 8-919-901-06-32

2-к.кв. (ул. Механизаторов, р-н м-на Камчатка, 1/2, 40 кв.м, час-
тично благоустр., газ природ., подполье, баня, кладовка). 
Цена 850 тыс.руб. Т. 8-912-468-46-85

2-к.кв. 36 кв.м по ул.Республиканская(около пруда) на 1/2 
эт.кирпичного дома с зем.участком 3 сот..Состояние 
хорошее(окна новые,ремонт хороший).На участке есть 
баня гараж.Возможен обмен на 2-к.кв. по предложению. 
Цена 1600 тыс.руб. Т. 8-919-901-06-32

2-к.кв. в двухквартирном деревянном доме в д. Карсашур 
Шарканского района. Площадь 37 кв.м., печное отоп-
ление, вода заведена в квартиру, газ перед домом, без 
построек, земельный участок 45 соток. Цена 240 т.р. Т. 
8-950-836-25-85

2-к.кв. ул.1905 года, д.20, 10/12 этажного кирпичного дома, 
общая площадь: 48,2 кв.м (комнаты изолированы: 17,6 кв.м. 
с пластиковым окном, 12,5 кв.м., кухня: 7,5 кв.м, коридор: 7,1 
кв.м, лоджия: 5,5 кв.м, застеклена пластиковыми рольстав-
нями), железная дверь, в комнатах паркет, все в шаговой 
доступности, в квартире никто не зарегистрирован, 
квартира юридически чистая, 2 взрослых собственника, 
сделка через нотариуса. Квартира под ремонт. Цена 1730 
т.р. Т. 8-919-911-41-69

2-к.кв. ул. Мира, 23 (5/5 эт. кирп. дома, S=41 кв.м., пластиковые 
окна, раздельный с/у, балкон, красивый вид на Воткин-
ский пруд, состояние хорошее). Цена 1,650 млн.руб. Т. 
8-965-841-33-06

2-к.кв. Пески, ул. Ст. Разина, 5, 4/5 кирп. дома, 44 кв.м., пласти-
ковые окна, входные двери, счетчики, трубы, подвесные 
потолки, ламинат, балкон застеклен плстиком, остается 
частично мебель (кухонный гарнитур, встроенные шкафы), 
два окна выходят во двор, одно на стадион, квартира с 
ремонтом, заезжай и живи, торг. Рассмотрим вариант 
обмена на 3-к.кв. желательно в этом же доме, цена 1,950 
млн.р., торг Т. 8-904-830-51-53

2-к.кв. (ул. Пугачева, 22, 4/5 пан., 43 кв.м., балкон,, без ремонта) 
Цена 1400 т.р. Т. 8-912-444-15-08

2-к.кв. ул.Курчатова 4, 1/4 кирп.дом, общ.пл. 44 кв.м, окна 
пластик, комнаты изолированы. с/у совмещен, квартира 
теплая, светлая. Чистая продажа, документы готовы. Цена 
1600 тыс.руб. (торг). Т. 8-982-991-28-22

2-к.кв. (Ижевск, ул. Красноармейская, 63, 3/9 блоч, 54 кв.м., 
косметический ремонт, лоджия застекл.) Цена 2200т.р. 
Т. 8-912-444-15-08

2-к.кв. (с Бабка, 40 кв.м.) Цена 300 т.р Т. 8-919-905-30-51, 
5-27-04

2-к.кв. Ленинградская 3, 2/5 эт. 47 кв.м. Окна пластик, балкон, 
застеклен, потолки гипсокартон, новая с/техника, трубы, 
счетчики, все новое. Цена 1 300 т.р. Т. 8-912-748-55-46

2-к.кв. ул. Павлова, д. 2, 4/5 кирп.дома, 43,кв.м., не угловая, с 
балконом, без ремонта, перепланировка узаконена, теплая, 
цена 1,400 млн.р Т. 8-912-872-37-67

2-к.кв. (ул. 1905 года, 27, 40,5 кв.м., 2/9 кирп., ремонт) Цена 1200 
т.р. Торг Т. 8-912-876-04-74

2-к.кв. (ул. Павлова, 2, 1/5 кирп., 44 кв.м., ремонт) Цена 1700 т.р. 
Т. 8-904-837-60-52

2-к.кв. в В. Березовке по ул. Курчатова,20. 4/4 кирп.д. ОП 44 
кв.м. Не угловая. Комнаты смежные. Санузел совмещен. 
Отличное состояние. Все окна, трубы, счетчики поменяны. 
На полу ламинат и линолеум. Подъезд чистый, соседи хоро-
шие. Или обмен на 3-к.кв. в В. Березовке с нашей доплатой. 
Цена 1500 тыс.руб. (торг). Т. 8-964-181-61-90

2-к.кв. на 4/5этажного кирпичного дома по адресу: ул.Победы 
12.Общей площадью 41 кв.м., изолированные комнаты 13 и 
9 кв.м., прихожая 9 кв.м., кухня 7 кв.м. В обычном состоянии 
(не убита”)Документы к продаже готовы. Цена 1090 т.р. Т. 
8-950-836-25-85

2-к.кв. (ул. Пугачева, 16) 1/5, S45 кв.м, окна высоко, гардероб, 
комн. изолир. Цена 1 млн. 750 тыс. руб. Т. 8-919-914-91-47, 
8-919-914-91-48

2-к.кв. ул. Мичурина, 2 (2/5-эт. кирп. дома, требует ремонта, 
пластиковые окна, новая входная дверь, балкон застеклен и 
обшит внутри). Цена 1,450 млн. руб. Т. 8-982-994-27-16

2-к.кв. 40 кв.м на 1/2 кирпичного дома в Первомайском.В центре 
поселка,вблизи садик,школа,магазины. Цена 650 тыс.руб. 
Т. 8-919-901-06-32

2-к.кв. (ул. Школьная, 4, 2/5 кирп.,) Цена 1500 т.р. Т. 8-904-
837-60-52

2-к.кв. ул. 1 Мая, 83, Пески, 4/5 кирп.дома, 44 кв.м., не угловая, 
окна пластиковые, в хорошем состоянии, очень теплая 
и уютная, развитая инфраструктура, 2,050 млн.р Т. 8-
963-543-62-15

2-к.кв. (ул. Курчатова, 22, 4/4 кирп., 42 кв. м., балкон, ремонт) 
Цена 1500 т.р. Т. 8-904-837-60-52

2-к.кв. Королева 3 (1эт, высоко). Цена 1,450 млн.руб. (торг). Т. 
8-912-054-84-57

2-к.кв. (ул. Плодоягодная, 2/2, ремонт, пл. окна, газ, вода, баня, 
гараж) Т. 8-912-757-59-03

2-к.кв. Центр ул. Робеспьера, д. 11а, 5/5 кирпичного дома, 
39 кв.м., балкон, пластиковые окна, счетчики, хорошее 
состояние, прекрасный вид на Воткинский пруд, чистый 
подъезд, тихий, спокойный двор, чистая продажа, 1 
взрослый собственник, документы готовы. Цена 1540 т.р. 
Т. 8-912-746-67-61

2-к.кв. по ул. 1905,18. 1/5 этаж. Пластиковые окна, окна высоко, 
входная дверь поменена, счетчики. Состояние хорошее. 1 
собственник. Срочно. Цена 1 430 т.р. Т. 8-982-824-74-53

2-к.кв. (44 кв.м, по ул. Мира,33, 2/5 панельного дома, комн. 
изолир., пласт. окна, застекл. балкон, новая вход. дверь, 
счетчики. Т. 8-922-504-32-32

2-к.кв. ул. Кирова, д. 64, 2 эт. Ремонт, пласт. трубы, счетчики. 
Балкон застеклен. Частично остается мебель. Цена 1 650 
т.р. Т. 8-912-748-59-40

2-к.кв. в новом 9-ти этажном кирпичном доме (2014 г.п) от за-
стройщика в центре города с прекрасным видом на пруд ул. 
К.Либкнехта, д. 2, удачное расположение дома, все рядом. 
с чистовой отделкой под ключ. Квартиры готовые к заселе-
нию. Ключи в день сделки. 58,8 кв.м., жилая 30 кв.м., кухня 
11,6 кв.м. Ипотека Цена 2750 т.р. Т. 8-912-873-00-00

2-к.кв. ул. Школьная, 17 пл. 53,3 кв.м., 5/5-эт. блоч. дома, 
ремонт, двери м/к - поменяны, входная дверь - мет., 
балкон застеклен (рольставни), окна деревяные евро). Т. 
8-912-460-70-68

2-к.кв. ул. 1 мая д.87. 2 эт. 45 кв.м. Состояние хорошее, комнаты 
изолированы, большая кухня, с/у раздельный. Переплани-
ровка (узаконена). Балкон застеклен и обшит пластиком. 
Цена 1 750 т.р. Т. 8-912-442-58-98
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2-к.кв. на Песках по ул. Степана Разина,7 (2/5 этаж, панельный 
дом). Квартира с ремонтом, вложений не требует. Есть 
балкон. Кухонный гарнитур, встроенный шкаф остаются 
в подарок. Квартира очень теплая. Цена 2 090 т.р. Торг. 
Т. 8-912-442-58-39

2-к.кв. ул. Курчатова, 14 (пл. 44 кв.и., большая кухня, в хор. сост.). 
. Цена 1,500 млн.руб. (торг). Т. 8-982-994-27-16

2-к.кв. (57 кв.м.) в Игринском р-не с зем. участком и постройками. 
Т. 8-912-874-64-53

2-к.кв. (по ул. 1905 г., 19, 2 эт., частич. ремонт).. Цена 1,680 млн.
руб. (торг). Т. 8-904-245-97-97

2-к.кв. Азинский пос., р-н маг. Камчатка (46 кв.м, 2/2-эт., 
деревянный дом, комн. раздельно, центр. отопление, гор. 
и хол. вода, газ, с/узел совмещ., гараж с ов. ямой, огород 
3 сотки, отл. сост.) или мен. на 1-к.кв. Цена 1,4 млн.руб. Т. 
8-964-180-15-28

2-к.кв. в д. Кварса Т. 8-951-190-15-24 =
2-к.кв. в д.Кварса (есть баня, гараж, 2 кладовки, земля 3 сотки, 

ухоженная) Т. 8-912-751-93-86, 8-950-838-68-77
2-к.кв. в пос. Новый (53 кв.м, 2/5-эт., панельный дом, треб. 

чистовая отделка) Т. 8-922-512-48-51
2-к.кв. в с. Сосновка, Шарканск. р-н . Цена 50 тыс.руб. (торг). 

Т. 8-904-315-70-67
2-к.кв. Достоевского 116 (42 кв.м, 1/2-эт.). Собственник. Цена 1,2 

млн.руб. Т. 8-905-875-79-79
2-к.кв. Луначарского 18 (5/5-эт., кирпичный дом) ремонт, угловая, 

балкон. Цена 1,59 млн.руб. (торг). Т. 8-912-461-05-18
2-к.кв. Молодежная, д.17 (42 кв.м, 4/4-эт., кирпичный дом). 

Ремонт: поменяна эл.проводка, новые трубы, окна, двери. 
Балкон застеклен. с/у обшит панелями ПФХ. Пол ламинат, 
по всей квартире натяжные потолки. Цена 1650 тыс.руб. 
Т. 8-965-841-33-06

2-к.кв. на Азинск. пос. (благоустр., хор. сост., 2/3-эт. кирп. дома). 
Цена 1,2 тыс.руб. (торг). Т. 8-951-197-43-98

2-к.кв. на Вт. пос. (1/2-эт. кирп. дома, хор. ремонт, стеклопакеты, 
душ. кабина, с кух. меб.). Цена 1,570 млн.руб. Т. 8-909-715-
43-77, 8-912-761-26-98

2-к.кв. на Южн. пос. (2/3-эт. кирп. дома, чистая, теплая) рядом 
есть небольш.участок, кладовка, овощ.яма. Цена 1,250 млн.
руб. (торг). Т. 8-909-063-59-75

2-к.кв. на Южн. пос. 2/5-эт. кирп. дома) Т. 8-912-441-39-96, 
4-51-61

2-к.кв. на Южном пос. по ул. Ленинградская, 15. (стеклопакеты, 
балкон застекл.) Квартира после кап.ремонта Т. 8-912-
467-01-11

2-к.кв. на Южном пос., по ул. Ленинградская, 15 (4/5 блочн. 
дома, 45,5 кв.м., новая входная дверь, стояки и счетчики 
поменяны, пластиковые, пол ламинат, окна стеклопакеты, 
не угловая, теплая, балкон, школа во дворе, садики рядом, в 
хорошем состоянии). Цена 1,5 млн.р. Т. 8-912-455-36-75

2-к.кв. по ул. 1 Мая (Березовка, 5/5-эт. пан. дома, хор. сост., пласт. 
окна, нов. трубы, космет. ремонт, чистый подъезд, хор. 
соседи, свободна, в шагов. доступн. магазины). Цена 1,550 
млн.руб. (торг). Т. 8-912-748-44-41, 8-912-748-42-50

2-к.кв. по ул. 1 Мая 101 (43 кв.м, 8/9-эт., кирпичный дом, комнаты 
изолированные, состояние среднее). Цена 1 млн.руб. Т. 
8-912-755-70-26

2-к.кв. по ул. 1 Мая, 101 (45 кв.м, ремонт, с общей кухней). 
Возможен обмен на автомобиль. Цена 1,09 млн.руб. (торг). 
Т. 8-922-686-17-65

2-к.кв. по ул. 1 Мая, 129 (Н. Березовка, 45 кв.м., 2 подъезд, 
2/5-эт. блоч. дома, хор. сост., балкон заст.). Цена 1,6 млн.
руб. Т. 8-912-751-77-08

2-к.кв. по ул. 1 Мая, 161 (2/5-эт. кирп. дома, пласт. окна, 
чистая, ухоженная, без балкона). Цена 1,350 млн.руб. Т. 
8-912-879-33-99

2-к.кв. по ул. 1 Мая, 169 (5/5 эт. панел. дома, 43,3 кв.м., препла-
нир., окна пластик., трубы помен., счетчики, в хор. сост., 
перепланир.). Цена 1,550 млн.руб. Т. 8-912-744-51-90

2-к.кв. по ул. 1 Мая, 83 (5/5-эт., кирпичный дом, очень теплая, 
светл., комн. изолир., без посредн.). Данная цена только 
до Нового года!. Цена 1,650 млн.руб. (торг). Т. 8-950-
163-67-43

2-к.кв. по ул. 1 Мая, 83, в р-не Пески (40 кв. м., 3/5-эт. кирп. дома, 
комн. изол., балкон, теплая, кондиционер, прекрасный вид 
на пруд, все объекты быта в шаговой доступности). Цена 2 
млн.руб. Т. 8-912-852-04-50, 8-919-900-61-95

2-к.кв. по ул. 1 Мая, 87 (3/5-эт. кирп. дома) Т. 8-904-312-29-76
2-к.кв. по ул. Белинского (3/4-эт. кирп. дома, без балкона, окна 

пластик., счетчики). Цена 1,4 млн.руб. (торг). Т. 8-951-214-
06-54, 8-912-005-25-41

2-к.кв. по ул. Белинского, 4, Цена 1,250 млн.руб. Т. 8-950-
830-21-98

2-к.кв. по ул. Верхняя, 11 (5/5-эт. кирп. дома, 46,5 кв. м., балкон 
заст., рольставни, пласт. окна, трубы, счетчики). Цена 1,6 
млн.руб. Т. 8-952-404-98-83

2-к.кв. по ул. Верхняя, 15 (6/9 эт. кирп. дома, общ. пл. 50 кв.м., 
лоджия 6 кв.м., улучш. план., комнаты изол., большая кухня, 
частич. ремонт. новые окна и двери). Цена 2,150 млн.р. Торг. 
Т. 8-909-713-56-11

2-к.кв. по ул. К. Либкнехта, 2 (новостройка, 4/9-эт. кирп. дома). 
Цена 2,750 млн.руб. Т. 8-963-062-20-20

2-к.кв. по ул. Королева, без посредн. Т. 3-79-03, 8-963-542-
96-37

2-к.кв. по ул. Ленинградская, 22 (48 кв.м, 5 эт., докум.готовы, 
не угловая, комнаты изолир., счетч, канализ, водопров.- 
новые, вход.группа новая, балкон). Без посредников. Цена 
1,350 млн.руб. (торг). Т. 8-906-816-81-55

2-к.кв. по ул. Мира (44 кв. м., кухня 7,5 кв. м., 3/5-эт. кирп. дома, 
окна на пруд, евроремонт, счетчики, подвал). Цена 2,3 млн.
руб. (торг). Т. 8-919-919-02-51

2-к.кв. по ул. Мира (5/5-эт. пан. дома, комн. изол., балкон, 
счетчики, рядом лицей, пруд, д/с). Цена 1,6 млн.руб. Т. 
8-912-466-21-24

2-к.кв. по ул. Мира, 13 (59 кв.м, 2 эт., все окна на пруд) Т. 8-
963-481-04-16

2-к.кв. по ул. Робеспьера, 11А (40 кв.м., в отл. сост.). Цена 1,750 
млн.р. Т. 8-912-746-71-57

2-к.кв. по ул. Серова, 17 (50 кв.м., 2 эт., балкон, с оригинальной 
планировкой). Цена 1,250 млн.р. Т. 8-982-794-92-17

2-к.кв. по ул. Школьная, 2 (48 кв. м., 2/5-эт. кирп. дома, мет. вх. 
дверь, балкон заст., санузел разд., пол ламинат, комн. изол., 
окна пластик, вся инфраструктура рядом). Цена 1,850 млн.
руб. Т. 8-963-482-39-69

2-к.кв. по ул.1905г., 29 (5/9-эт., кирпичный дом, частично с 
мебелью, состояние отличное, кух.гарнитур, встроенный 
шкаф-купе, с/у раздельно, комнаты изолир.). Цена 1,7 млн.
руб. (торг). Т. 8-912-447-23-69

2-к.кв. по ул.Гилева 4 (отличный свежий ремонт, 1/2эт.). Цена 1,3 
млн.руб. (торг). Т. 8-982-991-43-03

2-к.кв. по ул.Победы, 3 (5 эт.) Т. 8-912-054-84-57
2-к.кв. по ул.Энтузиастов 2 (40,7 кв.м, высота 2,80, 3 эт.) Т. 

8-963-546-90-43
2-к.кв. Пролетар. (о/п 50,9 кв.м, кухня 7,9 кв.м, 6/9-эт., кирп. дом, 

комн.разд, лодж. 6 м застекл). Цена 1,8 млн.руб. (торг). Т. 
8-909-060-20-49

2-к.кв. ул. 1 Мая, 140 (1/2-эт., деревянный дом, высоко, благоус-
тр.). Цена 970 тыс.руб. (торг). Т. 8-912-858-63-06

2-к.кв. ул. 1 Мая, 4 (2 эт., комн. изолир., 46,6 кв.м., кухня 9 кв.м.). 
Цена 2, млн.руб. Т. 8-951-191-59-51(с 17.до 21.00)

2-к.кв. ул. 1 Мая, 5 (43,3 кв.м, 2 эт.. стеклопакеты, частичн. 
ремонт). Цена 1,8 млн.руб. Т. 8-919-916-75-60

2-к.кв. ул. 1905 г. 23а (44 кв.м, 5/5-эт., панельный дом). Новые 
окна (в комнате и на кухне), трубы, дверь. Балкон за-
стеклен (пластик). С/у раздельно. Цена 1350000 руб. Т. 
8-965-841-33-06

2-к.кв. ул. 1905, 27 (6/9-эт., кирпичный дом, хор. сост.). Цена 1,450 
млн.руб. Т. 8-919-904-00-24

2-к.кв. ул. Волгоград., 27 (3/5-эт., кирпичный дом, узаконен. пере-
планир. кухня 8, 5 кв.м., комн. изолир., отдельн. гардеробн. 
комната, навесн. потолки, ремонт, балкон застекл.). Цена 
1,630 млн.руб. (торг). Т. 8-963-481-12-44

2-к.кв. ул. Корорлева, 32 (44 кв.м, 5/5-эт., кирпичный дом) или 
мен. на 3-к.кв. с нашей доплатой Т. 8-912-026-17-50

2-к.кв. ул. Курчатова, 18 (44 кв.м, 4/4-эт., кирпичный дом, 
комн. изолир., с/узел раздельн., окна и трубы пластик.) 
Т. 8-912-755-70-26

2-к.кв., Березовка (40 кв.м, 2/5-эт., кирпичный дом). Цена 1300 
тыс.руб. Т. 8-912-741-60-11

2-к.кв., Березовка (44 кв.м, 3/4-эт., кирпичный дом)Не угловая, 
теплая, балкон застеклен. Торг при осмотре.Продажа 
без посредников. Цена 1680 тыс.руб. (торг). Т. 8-950-
175-07-68

2-к.кв., Березовка ул. Курчатова д.20 (44 кв.м, 1/4-эт., кирпичный 
дом) Пластиковые трубы, с/у совмещен. Кухня 7 кв.м. Цена 
1350 тыс.руб. Т. 8-965-841-33-06

2-к.кв., Березовка, Мичурина, 13 (45 кв.м, 5/5-эт., панельный дом, 
пластиковые окна, новая входная дверь). Цена 1370000 Т. 
8-964-181-37-26

2-к.кв., Березовка, Молодежная, 19 (40 кв.м, 4/5-эт., кирпичный 
дом). Состояние хорошее, трубы поменяны, установлены 
счетчики воды.Поменяны окна, есть балкон. Во дворе 
детская площадка. Рядом лес, остановка, магазины. Цена 
1350000 Т. 8-964-181-37-26

2-к.кв., Березовка, Молодежная, 9 (43 кв.м, 3/4-эт., кирпичный 
дом, пластиковые окна, балкон, трубы поменяны, установ-
лены счетчики воды, состояние отличное ). Цена 1650000 
(торг). Т. 8-964-181-37-26

А/к № 1, за горбатым мостом, 3.5х8.0 м, капитальный, в отличном 
состоянии, центральная линия, пол деревянный, высокие 
ворота, овощная, смотровая ямы, и гараж на Маяке, 3.5х6 
м, линия возле воды. Т. 8-925-3810-729

А/к № 1, на Основном, солнечная сторона, входит 2 автомобиля, 
хороший выезд зимой, недалеко охрана, смотровая и 
овощная ямы, широкая линия, документы к продаже готовы, 
недорого. Т. 8-922-3237-229

А/к № 1, овощ. яма, эл-во, недалеко от охраны, 100 тыс. руб. Т. 
8-922-3084-395

А/к № 11, линия 2, (ул. Советская, 1/6а, за зданием Собр - плюс), 
24 кв.м., овощная яма 3,7?3, кирпичный, перекрытия 
железобетонные, проведено электричество, есть счетчик, 
металические стеллажи, документы готовы, 130 тыс. руб. 
Т. 8-922-3150-552

А/к № 13, в Завокзальном, из двух гаражей, с собственным ого-
родиком и двориком, баня, помывочная, комната отдыха, 
дровяник, овощная и смотровая ямы и т.д. Т. 8-922-6489-
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